A.RN.A.S. Civico - Di Cristina - Benfratelli
Piazza Nicola Leotta, 4/n907127 Palermo
sito: htips./www.arnascivico.it/ tel. +39 091/66677717

PIVA 05841770828
dal 01/04/2025 al 30/06/2025
CODICE SIOPE  1103-COMPETENZE A FAVORE DEL PERSONALE A TEMPIO INDETERMINATO, AL NETTO DEGLI ARRETRATI
ATTRIBUITI
TIPO DOCUMENTO szg/ii(\)m " A,\?Q/TRPI‘EVE FORNITORE/CLIENTE IMPORTO

MANDATO DI PAGAMENTO 3149 28/04/2025 F100008-STIP. PERS.COMP.TECNICO (netti_tot) eserc.in corso 626.315,85
MANDATO DI PAGAMENTO 3149 28/04/2025 F100007-STIP. PERS.COMP.PROFESS. (netti_tot) eserc.in corso 6.798,29
MANDATO DI PAGAMENTO 3149 28/04/2025 F100001-STIP. PERS.DIR.MEDICO (netti_tot) eserc.in corso 2.263.174,15
MANDATO DI PAGAMENTO 3149 28/04/2025 F100009-STIP. PERS.COMP.AMMIN.VO (netti_tot) eserc.in corso 225.736,42
MANDATO DI PAGAMENTO 3149 28/04/2025 F100006-STIP. PERS.COMP.SANIT. (netti_tot) eserc.in corso 2.596.806,48
MANDATO DI PAGAMENTO 3149 28/04/2025 F100004-STIP. PERS.DIR.TECNICO (netti_tot) eserc.in corso 6.232,97
MANDATO DI PAGAMENTO 3153 28/04/2025 F1348-RUISI FRANCESCA 309,87
MANDATO DI PAGAMENTO 3149 28/04/2025 F100002-STIP. PERS.DIR.SAN. NON MEDICO (netti_tot) eserc.in corso 147.348,95
MANDATO DI PAGAMENTO 3149 28/04/2025 F100005-STIP. PERS.DIR.AMMIN.VO (netti_tot) eserc.in corso 19.189,76
MANDATO DI PAGAMENTO 3153 28/04/2025 F1351-SIMONETTI CONCETTA 232,41
MANDATO DI PAGAMENTO 3153 28/04/2025 F31278-CALI' MARIA LUISA 1.871,30
MANDATO DI PAGAMENTO 3149 28/04/2025 F100003-STIP. PERS.DIR.PROFESS. (netti_tot) eserc.in corso 27.192,91

TOTALE PER CODICE SIOPE 5.921.200,36

CODICE SIOPE 1105-COMPETENZE A FAVORE DEL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO AL NETTO DEGLI ARRETRATI ATTRIBUITI

NUMERO DATA
TIPO DOCUMENTO MAND/REVE MAND/REVE FORNITORE/CLIENTE
MANDATO DI PAGAMENTO 3149 28/04/2025 F100005-STIP. PERS.DIR.AMMIN.VO (netti_tot) eserc.in corso
MANDATO DI PAGAMENTO 3149 28/04/2025 F100009-STIP. PERS.COMP.AMMIN.VO (netti_tot) eserc.in corso
MANDATO DI PAGAMENTO 3149 28/04/2025 F100008-STIP. PERS.COMP.TECNICO (netti_tot) eserc.in corso
MANDATO DI PAGAMENTO 3149 28/04/2025 F100002-STIP. PERS.DIR.SAN. NON MEDICO (netti_tot) eserc.in corso
MANDATO DI PAGAMENTO 3149 28/04/2025 F500001-DEBITI VERSO PROFESSIONISTI E COLLABORATORI (CO.CO.CO -
PERS
MANDATO DI PAGAMENTO 3149 28/04/2025 F100001-STIP. PERS.DIR.MEDICO (netti_tot) eserc.in corso
MANDATO DI PAGAMENTO 3149 28/04/2025 F100006-STIP. PERS.COMP.SANIT. (netti_tot) eserc.in corso

TOTALE PER CODICE SIOPE
CODICE SIOPE 1203-ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI
TIPO DOCUMENTO MIXEII\DA/IIE:{i(\)/E MAI\?[A);:{'BIEVE FORNITORE/CLIENTE
MANDATO DI PAGAMENTO 2885 14/04/2025 1372630-AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1419-BANCA POPOLARE PUGLIESE
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 1553404-Co.A.S. COORDINAMENTO AZIONE SINDACALE MEDICI DIRIGENTI
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1557-C.G.I.L. FUNZIONE PUBBLICA PALERMO
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 1301603-SVP PROJECT 2008 S.R.L.
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 1321810-BANCA SISTEMA S.p.A.

IMPORTO
9.011,35

9.091,45

19.932,31

2.818,25

157.847,87

390.919,59

577.274,86

1.166.895,68

IMPORTO
1.066,55

3.323,35

18,00

3.887,20

290,00

3.094,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1566-NUOVA - A.S.C.O.T.I.- BRINDISI 50,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1531-DYNAMICA RETAIL S.P.A 1.602,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3154 28/04/2025 1459818-AXACTOR ITALY S.P.A. 210,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3154 28/04/2025 F1403-BANCA IFIS S.P.A. 550,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1298718-Finanziaria Bibanca SPA 18.654,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1650-PREXTA (ex EUROCQS S.P.A.) 10.762,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4574 16/06/2025 1372630-AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 1.649,69
MANDATO DI PAGAMENTO 3154 28/04/2025 F1609-IMMOBILIARE SPADAFORA 250,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 1304603-A.L.I. CONFSAL ASSOCIAZIONE LAVORATORI ITALIANI 7,04
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1550-GAMBINO ASSICURAZIONI SRL - AGENTE UNIPOL 7.097,49
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1580-ASS. NAZ. SIND. NURSING UP 986,07
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 1354605-FINANCIT S.p.A. (ex BNL FINANCE SPA) 1.595,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1904-BANCA PROGETTO S.P.A. 3.043,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1572-SINAFO-CARIPARMA CEDIT AGRICOLE 15,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 1354604-BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.p.A. 6.410,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1536-AVVERA SPA 7.145,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1532-FIDES SPA 7.567,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1808-UNIVERSO SANITA' SINDACATO MEDICI OSPEDALIERI 20,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3154 28/04/2025 1372630-AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 6.760,90
MANDATO DI PAGAMENTO 3154 28/04/2025 1660000-CONCIAURO MARTINA (pign.) 93,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3210 29/04/2025 F1781-INPS - IST.NAZ.DELLA PREVIDENZA SOCIALE EX INPDAP 12.268,68
MANDATO DI PAGAMENTO 3154 28/04/2025 F1748-TERRANOVA FILOMENA 280,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2884 14/04/2025 1372630-AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 1.800,92
MANDATO DI PAGAMENTO 2887 14/04/2025 1372630-AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 1.208,76
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1540-SPEFIN FINANZIARIA SPA 1.079,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1302024-1.FI.VER. S.P.A. 310,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3154 28/04/2025 1618216-INGRASCIOTTA BENVENUTA 231,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1579-A.N.M.D.O 15,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1577-C.I.M.O ASMD SEGRETERIA REG. AMM.VA 848,65
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1534-FUTURO SPA 2.087,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 1460504-MCE FINANCE SPA 919,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3153 28/04/2025 F1357-DI MAIO STEFANIA 447,90
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1578-UIL FPL SETTORE ENTI LOCALI SANITA' PROVINCIA DI 8.444,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F2071-UGS MEDICI CONFINTESA 19,99
MANDATO DI PAGAMENTO 3154 28/04/2025 1439322-ENEL ENERGIA SpA (PIGN.) 190,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4914 24/06/2025 1372630-AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 1.341,58
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1570-A.C.O.1 ASS. CHIRURGHI OSPEDALIERI ITALIANI 150,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2904 15/04/2025 1372630-AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 1.243,72
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1589-FIALS MEDICI FEDERAZIONE PROVINCIALE 218,77
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MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 1322208-SELLA Personal Credit S.p.A. 271,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1538-FIGENPA S.P.A 1.549,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1426-SIGLA S.R.L. FINANZIAMENTO 698,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1559-A.A.R.0.1. EMAC 2.720,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 1479211-COFIDIS S.A. 265,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1565-CISL F P S - PALERMO 7.393,10
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1526-UNICREDIT SPA FAMILY CREDIT NETWORK 100.523,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3154 28/04/2025 1549704-FIRE GROUP SPA-UTENZE GAS ENERGIA 330,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1564-FEDERAZIONE NAZIONALE C.1.S.L MEDICI 633,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2900 15/04/2025 1372630-AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 1.401,35
MANDATO DI PAGAMENTO 3154 28/04/2025 1588109-MARATHON SPV S.R.L. 369,81
MANDATO DI PAGAMENTO 3154 28/04/2025 F1913-BERTOLINO GIUSEPPA 330,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 1507910-CONFEDERAZIONE ITALIANA AUTONOMA LAVORATORI - 21,38
CONF.LA.L.
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1836-FINANZIARIA BNT GRUPPO BANCA POPOLARE DI SONDRIO 2.355,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2889 14/04/2025 1372630-AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 1.322,61
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 1397109-DEUTSCHE BANK S.p.A. 600,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 1450208-FUCINO FINANCE SpA (GRUPPO BANCARIO IGEA BANCA) 4.406,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1529-BANCA DI SASSARI S.P.A 588,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3154 28/04/2025 1483226-LEX SRL 315,62
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1590-A.0.G.O.I 280,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1568-A.N.P.O. ASS. NAZIONALE PRIMARI OSPEDALIERI 78,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4320 10/06/2025 1372630-AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 1.151,18
MANDATO DI PAGAMENTO 2906 15/04/2025 1372630-AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 1.327,73
MANDATO DI PAGAMENTO 2629 07/04/2025 1319103-IFIS NPL INVESTING S.p.A. 3.080,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1551-VIVIBANCA SPA 1.668,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3154 28/04/2025 1319103-IFIS NPL INVESTING S.p.A. 1.068,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1422-SOCIETA' CASSA MUTUO "AVVENIRE" - PA - 46,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1569-NURSIND SINDACATO DELLE PROFESSIONI 4.629,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1591-UGL 8,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1574-UNAEP UNIONE AVVOCATI ENTI PUBBLICI 15,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3153 28/04/2025 F1352-SCARPINO MARIANNA 625,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2886 14/04/2025 1640922-KRUK INVESTIMENTI S.r.l. 2.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1541-FINCONTINUO SPA 1.549,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1542-FIDITALIA SPA 1.787,05
MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1561-F.I.A.L.S.+CONF/SAL SEGRETERIA PROVINCIALE 1.829,07
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1405-COMPASS BANCA S.P.A. (CESS.) 7.484,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1425-1BL BANCA - ISTITUTO BANCARIO DEL LAVORO- 16.714,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1527-AGOS DUCATO - MILANO 1.996,69
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MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1783-CREDITIS SPA

MANDATO DI PAGAMENTO 2901 15/04/2025 F2000-GUBER BANCA SPA

MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 1325408-PRESTITALIA S.p.A.

MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025  F1523-L'ALBERO DELLA SPERANZA ONLUS

MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1298804-ADV FINANCE SPA

MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 1464616-CAP.ITAL.FIN. S.p.A. (GRUPPO IVA IFIS)

MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025  F1547-ITALCREDI GRUPPO CASSA DI RISPARMIO

MANDATO DI PAGAMENTO 4147 03/06/2025 1649405-AGENZIA DELLE ENTRATE E RISCOSSIONE DI CATANIA

MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1544-FINDOMESTIC BANCA S.P.A.

MANDATO DI PAGAMENTO 3154 28/04/2025  1620203-LO SCIUTO LUDOVICA

MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1562-S.N.R. SINDACATO NAZIONALE AREA RADIOLOGICA

MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1524-CREDEM

MANDATO DI PAGAMENTO 3154 28/04/2025  1349014-AGOS DUCATO S.p.A.

MANDATO DI PAGAMENTO 3153 28/04/2025 1494104-CONCIAURO MARTINA (alim.)

MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 1415803-Banca di Sconto e Conti Correnti S.p.A.

MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025  F1545-PITAGORA SPA

MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1553-FILIPPONE ASSICURAZIONI SAS - GENERALI ITALIA SPA -

MANDATO DI PAGAMENTO 3151 28/04/2025 F1522-UNIFIN S.P.A. BOLOGNA

MANDATO DI PAGAMENTO 3154 28/04/2025  F1355-GAMBINO ROSARIA

MANDATO DI PAGAMENTO 3154 28/04/2025 F1604-MARTE SPV SRL

MANDATO DI PAGAMENTO 4915 24/06/2025 1372630-AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE

MANDATO DI PAGAMENTO 2691 08/04/2025  1631917-AGENZIA DELLA RISCOSSIONE PER LA PROVINCIA DI
AGRIGENTO

MANDATO DI PAGAMENTO 2690 08/04/2025  1635207-AMG GAS S.R.L.

MANDATO DI PAGAMENTO 3209 29/04/2025 F1560-A.N.A.A.O. ASSOMED

MANDATO DI PAGAMENTO 2902 15/04/2025 1627903-Ufficio Unico Esecuzioni Ufficiali Giudiziari c/o la Corte Di Appello di
Palermo

TOTALE PER CODICE SIOPE

CODICE SIOPE 1204-RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

NUMERO DATA

TIPO DOCUMENTO MAND/REVE MAND/REVE FORNITORE/CLIENTE
MANDATO DI PAGAMENTO 3212 29/04/2025 F200004-DEBITI VERSO INPS (EX GEST. INPDAP) CPS
MANDATO DI PAGAMENTO 3212 29/04/2025 F200006-DEBITI VERSO INPS (EX GEST. INPDAP) INADEL
MANDATO DI PAGAMENTO 3150 28/04/2025 F26-FONDO PENSIONE PERSEO
MANDATO DI PAGAMENTO 3212 29/04/2025 F200007-DEBITI VERSO INPS (EX GEST. INPDAP) FONDO CREDITO
MANDATO DI PAGAMENTO 3212 29/04/2025 F200005-DEBITI VERSO INPS (EX GEST. INPDAP) CPDEL
MANDATO DI PAGAMENTO 3212 29/04/2025 F200008-DEBITI VERSO INPS LAVORATORI DIPENDENTI

TOTALE PER CODICE SIOPE

CODICE SIOPE 1205-RITENUTE ERARIALI A CARICO DEL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO

NUMERO DATA
TIPO DOCUMENTO MAND/REVE MAND/REVE FORNITORE/CLIENTE

599,00

2.000,00

9.503,52

655,50

1.277,00

2.771,00

2.985,00

1.092,94

8.100,00

311,00

235,04

1.591,00

179,52

750,00

2.363,00

2.749,00

3.873,50

7.570,50

327,00

236,00

1.019,40

1.077,47

1.080,00

1.240,89

2.973,26

349.939,99

IMPORTO
358.935,08

94.966,64

14.597,12

32.384,60

550.266,23

192,63

1.051.342,30

IMPORTO
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MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

3211

3148

3211

3148

3211

3148

29/04/2025

28/04/2025

29/04/2025

28/04/2025

29/04/2025

28/04/2025

F200002-ALTRI DEBITI PER ADDIZIONALE COMUNALE

F200003-ALTRI DEBITI PER ADDIZIONALE REGIONALE

F200003-ALTRI DEBITI PER ADDIZIONALE REGIONALE

F200002-ALTRI DEBITI PER ADDIZIONALE COMUNALE

F200001-DEBITI PER ERARIO C/RITENUTE SU LAVORO DIPENDENTE

F200001-DEBITI PER ERARIO C/RITENUTE SU LAVORO DIPENDENTE

TOTALE PER CODICE SIOPE

CODICE SIOPE 1206-RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

TIPO DOCUMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

NUMERO DATA
MAND/REVE MAND/REVE
3212 29/04/2025
3212 29/04/2025
3212 29/04/2025
3150 28/04/2025
3212 29/04/2025
3212 29/04/2025

FORNITORE/CLIENTE
F200007-DEBITI VERSO INPS (EX GEST. INPDAP) FONDO CREDITO

F200004-DEBITI VERSO INPS (EX GEST. INPDAP) CPS
F200005-DEBITI VERSO INPS (EX GEST. INPDAP) CPDEL
F26-FONDO PENSIONE PERSEO

F200006-DEBITI VERSO INPS (EX GEST. INPDAP) INADEL

F200009-DEBITI VERSO INPS LAVORATORI ASSIMILATI

TOTALE PER CODICE SIOPE

CODICE SIOPE 1207-RITENUTE ERARIALI A CARICO DEL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

TIPO DOCUMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

NUMERO DATA
MAND/REVE MAND/REVE
3211 29/04/2025
3148 28/04/2025
3148 28/04/2025
3148 28/04/2025
3211 29/04/2025
3211 29/04/2025

FORNITORE/CLIENTE
F200001-DEBITI PER ERARIO C/RITENUTE SU LAVORO DIPENDENTE

F200002-ALTRI DEBITI PER ADDIZIONALE COMUNALE

F200003-ALTRI DEBITI PER ADDIZIONALE REGIONALE

F200001-DEBITI PER ERARIO C/RITENUTE SU LAVORO DIPENDENTE

F200002-ALTRI DEBITI PER ADDIZIONALE COMUNALE

F200003-ALTRI DEBITI PER ADDIZIONALE REGIONALE

TOTALE PER CODICE SIOPE

CODICE SIOPE 1305-CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A TEMPO INDETERMINATO

TIPO DOCUMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

NUMERO DATA
MAND/REVE MAND/REVE
3212 29/04/2025
3150 28/04/2025
3212 29/04/2025
3212 29/04/2025

FORNITORE/CLIENTE
F200005-DEBITI VERSO INPS (EX GEST. INPDAP) CPDEL

F26-FONDO PENSIONE PERSEO
F200004-DEBITI VERSO INPS (EX GEST. INPDAP) CPS

F200008-DEBITI VERSO INPS LAVORATORI DIPENDENTI

TOTALE PER CODICE SIOPE

CODICE SIOPE 1306-CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO

NUMERO DATA
TIPO DOCUMENTO MAND/REVE MAND/REVE FORNITORE/CLIENTE
MANDATO DI PAGAMENTO 3212 29/04/2025 F200005-DEBITI VERSO INPS (EX GEST. INPDAP) CPDEL

TOTALE PER CODICE SIOPE

68.063,80

17.134,66

127.865,97

10.477,31

1.975.997,71

4.749.876,19

6.949.415,64

IMPORTO
4.779,39

53.299,19

70.230,21

19,32

27,98

21.355,30

149.711,39

IMPORTO
267.540,17

1.287,84

2.034,33

528.259,27

12.946,16

24.937,48

837.005.25

IMPORTO
1.202.759,56

13.717,34

921.125,01

679,18

2.138.281,09

IMPORTO
1.117,38

1.117,38

Pagina 5 di 76



CODICE SIOPE

TPODOCUMENTO  l\\b/eeve  wanDIREVE
MANDATO DI PAGAMENTO 3212 29/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3212 29/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3212 29/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3212 29/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3150 28/04/2025

1307-CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE A TEMPO DETERMINATO

FORNITORE/CLIENTE
F200004-DEBITI VERSO INPS (EX GEST. INPDAP) CPS

F200005-DEBITI VERSO INPS (EX GEST. INPDAP) CPDEL
F200009-DEBITI VERSO INPS LAVORATORI ASSIMILATI
F200008-DEBITI VERSO INPS LAVORATORI DIPENDENTI

F26-FONDO PENSIONE PERSEO

TOTALE PER CODICE SIOPE

FORNITORE/CLIENTE

CODICE SIOPE 1502-TFR A CARICO DIRETTAMENTE A CARICO AZIENDA
NUMERO DATA
UL l2 et SIS MAND/REVE MAND/REVE
MANDATO DI PAGAMENTO 3212 29/04/2025

CODICE SIOPE 1599-ALTRI ONERI PER IL PERSONALE
rronoowEo | MME | oATE
MANDATO DI PAGAMENTO 2873 10/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2872 10/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3391 06/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4589 16/06/2025

CODICE SIOPE 2101-PRODOTTI FARMACEUTICI

MANDATO DI PAGAMENTO 2591 04/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2801 10/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2664 07/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2842 10/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2538 03/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2533 03/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2554 03/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2544 03/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2557 03/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3097 24/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2762 08/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2768 08/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2817 10/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3459 07/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3950 29/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3328 06/05/2025

F200006-DEBITI VERSO INPS (EX GEST. INPDAP) INADEL

TOTALE PER CODICE SIOPE

FORNITORE/CLIENTE
1641008-TAORMINA MARIA

1641007-CAGGEGI PAOLO
1646904-GUADAGNA RITA

1653808-ASTONE ANTONINO

TOTALE PER CODICE SIOPE

FORNITORE/CLIENTE
F10233-ELI LILLY ITALIA SPA

F26709-LA MADDALENA S.P.A.
F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.
F30380-DR. REDDY 'S

F35541-OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY S.R.L.
F29376-PHARMATEX ITALIA

F12742-SANOFI srl (EX SANOFI-AVENTIS SPA)

F10298-UCB PHARMA SPA

F19-VIATRIS ITALIA (EX MYLAN ITALIA S.R.L. EXBGP PRODUCTS S.R.L.)

F1799-PHARMAIDEA SRL A SOCIO UNICO
F802-JAZZ HEALTHCARE ITALY S.r.l.
F26278-TAKEDA ITALIA S.P.A.

F1797-LIPOMED GMBH

F10233-ELI LILLY ITALIA SPA
F10068-GLAXOSMITHKLINE SPA (EX GLAXO W.)

F10629-B.BRAUN MILANO SPA

IMPORTO
141.163,67

189.880,52

42.691,28

19.666,42

19,32

393.421,21

IMPORTO
351.107,57

351.107,57

IMPORTO

8.000,00

8.000,00

8.000,00

8.000,00

32.000,00

IMPORTO
46.760,50

21.682,00

1.777,24

1.434,10

996,31

379,50

397,66

3.255,60

1.418,76

1.521,00

18.739,14

14.876,40

4.034,19

67.260,70

64.558,80

4.470,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 3814 26/05/2025 F230-VERTEX PHARMACEUTICALS ITALY S.R.L. 37.768,72
MANDATO DI PAGAMENTO 2572 04/04/2025 F27818-ALMIRALL 12.161,88
MANDATO DI PAGAMENTO 3418 07/05/2025 F80-INCYTE BIOSCIENCES ITALY SRL (EX ARIAD PHARMAC) 17.502,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3994 29/05/2025 1339203-EVER PHARMA ITALIA S.r.l. 490,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3993 29/05/2025 F10306-A.C.R.A.F. S.P.A. ANGELINI 6.515,10
MANDATO DI PAGAMENTO 4112 29/05/2025 F52-PFIZER S.R.L. 5.340,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3640 09/05/2025 F10142-BRISTOL MYERS SQUIBB S.R.L. 60.236,14
MANDATO DI PAGAMENTO 4143 03/06/2025 F12742-SANOFI srl (EX SANOFI-AVENTIS SPA) 142.715,46
MANDATO DI PAGAMENTO 3318 06/05/2025 F10314-FIDIA FARMACEUTICI S.P.A. 1.476,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3461 07/05/2025 F10067-ROCHE S.P.A. 129.510,32
MANDATO DI PAGAMENTO 3108 24/04/2025 F10306-A.C.R.A.F. S.P.A. ANGELINI 915,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3473 07/05/2025 1398204-TILLOMED ITALIA S.R.L. 10.306,51
MANDATO DI PAGAMENTO 3614 09/05/2025 F26135-MERCK SERONO S.P.A. 32.325,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3610 09/05/2025 F13276-NOVARTIS FARMA S.P.A. 101.294,33
MANDATO DI PAGAMENTO 3600 09/05/2025 F10067-ROCHE S.P.A. 62.968,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3373 06/05/2025 F25530-SO. SE. PHARM S.R.L. 420,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4010 29/05/2025 F10306-A.C.R.A.F. S.P.A. ANGELINI 182,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4101 29/05/2025 F29994-KYOWA KIRIN S.R.L. (EX PROSTRAKAN) 42.802,86
MANDATO DI PAGAMENTO 3372 06/05/2025 F19-VIATRIS ITALIA (EX MYLAN ITALIA S.R.L. EXBGP PRODUCTS S.R.L.) 7.549,62
MANDATO DI PAGAMENTO 3380 06/05/2025 F30380-DR. REDDY 'S 2.260,28
MANDATO DI PAGAMENTO 4313 09/06/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 13.087,92
MANDATO DI PAGAMENTO 3539 08/05/2025 F32675-FARMACEUTICA INTERNAZIONALE ITALIANA S.R.L. 999,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4108 29/05/2025 1490205-SCIENSUS INTERNATIONAL B.V. 59.966,72
MANDATO DI PAGAMENTO 4109 29/05/2025 F20269-SERVIER ITALIA S.P.A. 5.063,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3599 09/05/2025 F12588-JANSSEN-CILAG SPA 115.412,69
MANDATO DI PAGAMENTO 4543 12/06/2025 F12588-JANSSEN-CILAG SPA 126.358,66
MANDATO DI PAGAMENTO 4556 12/06/2025 F29994-KYOWA KIRIN S.R.L. (EX PROSTRAKAN) 53.075,64
MANDATO DI PAGAMENTO 3591 09/05/2025 F29994-KYOWA KIRIN S.R.L. (EX PROSTRAKAN) 21.140,19
MANDATO DI PAGAMENTO 4287 09/06/2025 F12821-CSL BEHRING S.P.A. 6.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4558 12/06/2025 F30157-SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM 9.935,84
MANDATO DI PAGAMENTO 3827 26/05/2025 F27534-JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 2.579,94
MANDATO DI PAGAMENTO 3997 29/05/2025 F1211-A.P.M. S.R.L. CON SOCIO UNICO 3.160,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3548 08/05/2025 F10340-S.A.L.F. S.P.A. 290,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3564 08/05/2025 F27905-SANDOZ 2.496,49
MANDATO DI PAGAMENTO 4396 10/06/2025 F242-GRIFOLS ITALIA SPA 1.274,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4402 10/06/2025 F80-INCYTE BIOSCIENCES ITALY SRL (EX ARIAD PHARMAC) 27.075,18
MANDATO DI PAGAMENTO 4000 29/05/2025 F10314-FIDIA FARMACEUTICI S.P.A. 842,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4052 29/05/2025 1367584-CELLTRION HEALTHCARE ITALY S.R.L. 38.127,90
MANDATO DI PAGAMENTO 3168 28/04/2025 F10068-GLAXOSMITHKLINE SPA (EX GLAXO W.) 43.362,68
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MANDATO DI PAGAMENTO 4741 17/06/2025 F10060-MONICO SPA (GIA MONICO LAB.CHIM.BIOL.) 1.398,76
MANDATO DI PAGAMENTO 3554 08/05/2025 F1812-ZENTIVA ITALIA S.R.L. 65,81
MANDATO DI PAGAMENTO 4032 29/05/2025 F10142-BRISTOL MYERS SQUIBB S.R.L. 51.807,92
MANDATO DI PAGAMENTO 3261 05/05/2025 F10145-ALFA INTES IND.TERAP. SPLENDORE 375,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3307 06/05/2025 F456-1.B.N. SAVIO S.R.L. 585,45
MANDATO DI PAGAMENTO 3970 29/05/2025 F11227-SMITH & NEPHEW S.R.L. 1.666,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3275 06/05/2025 F677-AUROBINDO PHARMA (ITALIA) S.R.L. 3.600,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4885 18/06/2025 F10161-MSD ITALIA S.R.L. 156.625,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4380 10/06/2025 F23-VISUFARMA SPA 549,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4270 09/06/2025 F28077-BIOGEN ITALIA S.R.L. (EX BIOGEN DOMPE') 39.600,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4904 18/06/2025 F27904-AMGEN S.R.L. 49.434,55
MANDATO DI PAGAMENTO 4735 17/06/2025 F11242-BAXTER SPA 5.878,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3976 29/05/2025 F27986-INNOVA PHARMA SPA 234,55
MANDATO DI PAGAMENTO 4267 16/06/2025 F21845-BAYER S.P.A 14.580,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4429 11/06/2025 F1211-A.P.M. S.R.L. CON SOCIO UNICO 1.580,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4512 11/06/2025 1406205-OMNIVISION ITALIA S.R.L. 41,34
MANDATO DI PAGAMENTO 4486 11/06/2025 F10340-S.A.L.F. S.P.A. 3.124,30
MANDATO DI PAGAMENTO 3427 07/05/2025 1367584-CELLTRION HEALTHCARE ITALY S.R.L. 20.586,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4497 11/06/2025 F1812-ZENTIVA ITALIA S.R.L. 98,71
MANDATO DI PAGAMENTO 3508 08/05/2025 F11242-BAXTER SPA 4.609,04
MANDATO DI PAGAMENTO 4443 11/06/2025 F13206-BRUNO FARMACEUTICI S.P.A. 186,33
MANDATO DI PAGAMENTO 3668 14/05/2025 1302120-TECHDOW PHARMA ITALY S.r.l. 11.880,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4455 11/06/2025 F30380-DR. REDDY 'S 976,74
MANDATO DI PAGAMENTO 4736 17/06/2025 F27905-SANDOZ 6.330,81
MANDATO DI PAGAMENTO 2595 04/04/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 16.059,25
MANDATO DI PAGAMENTO 2602 04/04/2025 F10340-S.A.L.F. S.P.A. 9.252,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2684 07/04/2025 1299639-DOC GENERICI S.r.l. 17,48
MANDATO DI PAGAMENTO 2465 03/04/2025 F1208-ALFASIGMA S.P.A. 420,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2843 10/04/2025 F31333-NEOPHARMED GENTILI S.R.L. 321,36
MANDATO DI PAGAMENTO 2864 10/04/2025 F29530-HIKMA ITALIA 10.414,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2865 10/04/2025 F29555-DAIICHI SANKYO ITALIA 21.552,40
MANDATO DI PAGAMENTO 2536 03/04/2025 F31333-NEOPHARMED GENTILI S.R.L. 99,59
MANDATO DI PAGAMENTO 2579 04/04/2025 F10142-BRISTOL MYERS SQUIBB S.R.L. 44.531,70
MANDATO DI PAGAMENTO 2615 04/04/2025 F52-PFIZER S.R.L. 17.416,05
MANDATO DI PAGAMENTO 2744 08/04/2025 F27818-ALMIRALL 20.269,80
MANDATO DI PAGAMENTO 2740 08/04/2025 F12824-IPSEN S.P.A. 8.801,52
MANDATO DI PAGAMENTO 3582 08/05/2025 F26709-LA MADDALENA S.P.A. 1.924,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4041 29/05/2025 F21845-BAYER S.P.A 4.161,06
MANDATO DI PAGAMENTO 4019 29/05/2025 F12090-ASTRAZENECA SPA 184.743,12
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MANDATO DI PAGAMENTO 4042 29/05/2025 F30920-CODIFI S.R.L. 29.192,10
MANDATO DI PAGAMENTO 3411 07/05/2025 F10198-ITALFARMACO S.P.A. 15.884,53
MANDATO DI PAGAMENTO 4100 29/05/2025 F12588-JANSSEN-CILAG SPA 123.397,78
MANDATO DI PAGAMENTO 4102 29/05/2025 F10161-MSD ITALIA S.R.L. 156.625,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3297 06/05/2025 F30588-EG S.P.A. 14,05
MANDATO DI PAGAMENTO 3119 24/04/2025 F13206-BRUNO FARMACEUTICI S.P.A. 97,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3466 07/05/2025 F13103-TEVA ITALIA S.R.L. 6.199,94
MANDATO DI PAGAMENTO 3122 24/04/2025 F23-VISUFARMA SPA 154,60
MANDATO DI PAGAMENTO 2732 08/04/2025 F28898-EISAI S.R.L. 10.152,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3967 29/05/2025 1358313-SHIONOGI S.r.l. 81.904,07
MANDATO DI PAGAMENTO 4070 29/05/2025 F51-GILEAD SCIENCES SRL ( EX NEXSTAR PHARMACEUTICALS | 88.586,14
MANDATO DI PAGAMENTO 4079 29/05/2025 F10060-MONICO SPA (GIA MONICO LAB.CHIM.BIOL.) 640,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4091 29/05/2025 F31333-NEOPHARMED GENTILI S.R.L. 557,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4086 29/05/2025 F27905-SANDOZ 923,98
MANDATO DI PAGAMENTO 4251 09/06/2025 F30925-ABBVIE S.R.L. 119.384,07
MANDATO DI PAGAMENTO 4263 09/06/2025 F616-AVAS PHARMACEUTICALS SRL 382,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4413 10/06/2025 F13276-NOVARTIS FARMA S.P.A. 292.275,23
MANDATO DI PAGAMENTO 3343 06/05/2025 F30112-NORDIC PHARMA 3.117,70
MANDATO DI PAGAMENTO 4733 17/06/2025 F12742-SANOFI srl (EX SANOFI-AVENTIS SPA) 79.570,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3631 09/05/2025 F28166-ALLOGA ITALIA SRL 8.839,43
MANDATO DI PAGAMENTO 3543 08/05/2025 1596021-HAMELN PHARMA SRL 1.445,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4110 29/05/2025 F29525-SUN PHARMA ITALIA S.r.l. ( EX RANBAXY ) 12.580,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4412 10/06/2025 F13103-TEVA ITALIA S.R.L. 6.246,30
MANDATO DI PAGAMENTO 4308 09/06/2025 F1723-EUROMED PHARMA S.R.L. 9.777,16
MANDATO DI PAGAMENTO 4332 10/06/2025 1596021-HAMELN PHARMA SRL 879,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3398 07/05/2025 F1208-ALFASIGMA S.P.A. 12.534,85
MANDATO DI PAGAMENTO 4363 10/06/2025 F10218-PIAM FARMACEUTICI S.P.A 64,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4008 29/05/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 25.349,37
MANDATO DI PAGAMENTO 4758 17/06/2025 F25770-KEDRION SPA 966,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4777 17/06/2025 1497120-MENARINI STEMLINE 1,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3189 28/04/2025 1371909-INFECTOPHARM S.R.L. 13.864,33
MANDATO DI PAGAMENTO 3182 28/04/2025 F12821-CSL BEHRING S.P.A. 7.280,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3181 28/04/2025 F10142-BRISTOL MYERS SQUIBB S.R.L. 60.460,46
MANDATO DI PAGAMENTO 3555 08/05/2025 F19-VIATRIS ITALIA (EX MYLAN ITALIA S.R.L. EXBGP PRODUCTS S.R.L.) 447,46
MANDATO DI PAGAMENTO 4721 17/06/2025 F30925-ABBVIE S.R.L. 31.638,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4888 18/06/2025 F26135-MERCK SERONO S.P.A. 14.130,12
MANDATO DI PAGAMENTO 4038 29/05/2025 1367584-CELLTRION HEALTHCARE ITALY S.R.L. 68.448,18
MANDATO DI PAGAMENTO 3305 06/05/2025 F29530-HIKMA ITALIA 6.959,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4004 29/05/2025 1541605-Aguettant italia S.r.l. 148,50
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MANDATO DI PAGAMENTO 3489 08/05/2025 F12821-CSL BEHRING S.P.A. 1.300,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4130 30/05/2025 F13306-GE HEALTHCARE S.R.L. 545,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4132 30/05/2025 F29530-HIKMA ITALIA 18.377,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4131 30/05/2025 F1723-EUROMED PHARMA S.R.L. 7.148,37
MANDATO DI PAGAMENTO 4505 11/06/2025 F30186-ORION PHARMA 896,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4495 11/06/2025 F12742-SANOFI srl (EX SANOFI-AVENTIS SPA) 3.066,22
MANDATO DI PAGAMENTO 4701 17/06/2025 1367584-CELLTRION HEALTHCARE ITALY S.R.L. 29.670,45
MANDATO DI PAGAMENTO 4456 11/06/2025 F30588-EG S.P.A. 106,97
MANDATO DI PAGAMENTO 4704 17/06/2025 F12742-SANOFI srl (EX SANOFI-AVENTIS SPA) 234.434,35
MANDATO DI PAGAMENTO 4723 17/06/2025 F10142-BRISTOL MYERS SQUIBB S.R.L. 46.468,30
MANDATO DI PAGAMENTO 4357 10/06/2025 F30112-NORDIC PHARMA 3.117,70
MANDATO DI PAGAMENTO 4734 17/06/2025 F10298-UCB PHARMA SPA 52.177,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4663 17/06/2025 F1723-EUROMED PHARMA S.R.L. 13.978,80
MANDATO DI PAGAMENTO 2596 04/04/2025 F51-GILEAD SCIENCES SRL ( EX NEXSTAR PHARMACEUTICALS | 82.558,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3104 24/04/2025 F30920-CODIFI S.R.L. 185,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2599 04/04/2025 F10067-ROCHE S.P.A. 118.840,18
MANDATO DI PAGAMENTO 3137 24/04/2025 F1201-OTTOPHARMA SRL 136,80
MANDATO DI PAGAMENTO 2726 08/04/2025 F1208-ALFASIGMA S.P.A. 14.130,96
MANDATO DI PAGAMENTO 2442 01/04/2025 F13276-NOVARTIS FARMA S.P.A. 229.298,05
MANDATO DI PAGAMENTO 2589 04/04/2025 F30920-CODIFI S.R.L. 34.466,78
MANDATO DI PAGAMENTO 2463 03/04/2025 F10629-B.BRAUN MILANO SPA 2.235,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2642 07/04/2025 F30588-EG S.P.A. 670,28
MANDATO DI PAGAMENTO 2552 03/04/2025 F1237-THEA FARMA SPA 120,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2612 04/04/2025 F29994-KYOWA KIRIN S.R.L. (EX PROSTRAKAN) 69.228,09
MANDATO DI PAGAMENTO 3103 24/04/2025 F29525-SUN PHARMA ITALIA S.r.l. ( EX RANBAXY ) 436,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2488 03/04/2025 1367584-CELLTRION HEALTHCARE ITALY S.R.L. 1.801,45
MANDATO DI PAGAMENTO 2706 08/04/2025 F11096-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 2.765,92
MANDATO DI PAGAMENTO 2804 10/04/2025 1524204-NEURAXPHARM ITALY S.p.A. 96,65
MANDATO DI PAGAMENTO 2820 10/04/2025 F615-C.F.I. SRL 733,44
MANDATO DI PAGAMENTO 2856 10/04/2025 F32900-MEDAC PHARMA 9.652,85
MANDATO DI PAGAMENTO 3585 09/05/2025 F30100-VIIV HEALTHCARE 37.541,06
MANDATO DI PAGAMENTO 3989 29/05/2025 F11982-ZAMBON ITALIA SRL 85,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4085 29/05/2025 F19-VIATRIS ITALIA (EX MYLAN ITALIA S.R.L. EX BGP PRODUCTS S.R.L.) 7.951,34
MANDATO DI PAGAMENTO 4097 29/05/2025 F26709-LA MADDALENA S.P.A. 21.830,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4205 09/06/2025 F787-PIRAMAL CRITICAL CARE ITALIA S.P.A. 8.410,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3419 07/05/2025 1541803-Ethypharm ltaly S.r.I. 6.450,01
MANDATO DI PAGAMENTO 2573 04/04/2025 F28166-ALLOGA ITALIA SRL 8.858,23
MANDATO DI PAGAMENTO 3284 06/05/2025 F12871-BIOINDUSTRIA L.I.M. 340,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3955 29/05/2025 F11054-POLIFARMA S.P.A. 440,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 3987 29/05/2025 F13103-TEVA ITALIA S.R.L. 4.680,95
MANDATO DI PAGAMENTO 4012 29/05/2025 F177-ABIOGEN PHARMA SPA 12,58
MANDATO DI PAGAMENTO 4078 29/05/2025 F10140-L. MOLTENI & C DEI FRATELLI ALITTI S.P.A. 912,79
MANDATO DI PAGAMENTO 3428 07/05/2025 1309523-CHIESI ITALIA S.P.A. 15.014,10
MANDATO DI PAGAMENTO 3638 09/05/2025 F28077-BIOGEN ITALIA S.R.L. (EX BIOGEN DOMPE') 19.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3135 24/04/2025 1544303-NEW PHARMA HORIZONS S.R.L. 1.641,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3396 07/05/2025 F30114-ALEXION PHARMA ITALY srl 21.376,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4060 29/05/2025 F30588-EG S.P.A. 31,40
MANDATO DI PAGAMENTO 2798 09/04/2025 F13276-NOVARTIS FARMA S.P.A. 76.651,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4099 29/05/2025 F1012-ISTITUTO GENTILI SRL 8.622,52
MANDATO DI PAGAMENTO 3371 06/05/2025 F12384-TEOFARMA S.R.L. 66,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4405 10/06/2025 F10067-ROCHE S.P.A. 87.576,56
MANDATO DI PAGAMENTO 4411 10/06/2025 F12742-SANOFI srl (EX SANOFI-AVENTIS SPA) 99.917,02
MANDATO DI PAGAMENTO 3346 06/05/2025 F31333-NEOPHARMED GENTILI S.R.L. 288,56
MANDATO DI PAGAMENTO 4056 29/05/2025 F30920-CODIFI S.R.L. 185,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4422 10/06/2025 1302120-TECHDOW PHARMA ITALY S.r.l. 9.504,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4014 29/05/2025 F30114-ALEXION PHARMA ITALY srl 64.129,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4285 09/06/2025 F30920-CODIFI S.R.L. 6.106,35
MANDATO DI PAGAMENTO 4560 12/06/2025 F52-PFIZER S.R.L. 35.916,85
MANDATO DI PAGAMENTO 4266 09/06/2025 F11242-BAXTER SPA 20.321,70
MANDATO DI PAGAMENTO 4472 11/06/2025 F1162-LEO PHARMA S.P.A. 525,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3934 29/05/2025 F10060-MONICO SPA (GIA MONICO LAB.CHIM.BIOL.) 238,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3959 29/05/2025 F10340-S.A.L.F. S.P.A. 10.330,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3971 29/05/2025 F25530-SO. SE. PHARM S.R.L. 1.215,28
MANDATO DI PAGAMENTO 3980 29/05/2025 F19-VIATRIS ITALIA (EX MYLAN ITALIA S.R.L. EXBGP PRODUCTS S.R.L.) 3.077,58
MANDATO DI PAGAMENTO 4633 16/06/2025 F19-VIATRIS ITALIA (EX MYLAN ITALIA S.R.L. EX BGP PRODUCTS S.R.L.) 5.148,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4635 16/06/2025 F25978-RECORDATI RARE DISEASES ITALY SRL (EX ORPHAN EUROPE 1.500,00
IT.SRL)
MANDATO DI PAGAMENTO 4670 17/06/2025 F31340-ACCORD HEALTHCARE ITALIA S.R.L. 21.967,79
MANDATO DI PAGAMENTO 4666 17/06/2025 F1208-ALFASIGMA S.P.A. 12.304,79
MANDATO DI PAGAMENTO 4732 17/06/2025 F11242-BAXTER SPA 10.564,94
MANDATO DI PAGAMENTO 3171 28/04/2025 F26135-MERCK SERONO S.P.A. 47.988,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3175 28/04/2025 F31340-ACCORD HEALTHCARE ITALIA S.R.L. 21.700,19
MANDATO DI PAGAMENTO 4617 16/06/2025 F30380-DR. REDDY 'S 2.465,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4776 17/06/2025 1406205-OMNIVISION ITALIA S.R.L. 37,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4747 17/06/2025 F1201-OTTOPHARMA SRL 1.679,04
MANDATO DI PAGAMENTO 4711 17/06/2025 F27782-GLORIA MED PHARMA 234,54
MANDATO DI PAGAMENTO 4753 17/06/2025 F1799-PHARMAIDEA SRL A SOCIO UNICO 845,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4742 17/06/2025 F10218-PIAM FARMACEUTICI S.P.A 0,02
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MANDATO DI PAGAMENTO 3673 16/05/2025 F30925-ABBVIE S.R.L. 50.818,91
MANDATO DI PAGAMENTO 4942 25/06/2025 1439706-SORAMED S.R.L. 78.136,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4385 10/06/2025 F93-VIFOR PHARMA ITALIA 2.325,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4378 10/06/2025 F1812-ZENTIVA ITALIA S.R.L. 862,49
MANDATO DI PAGAMENTO 4569 12/06/2025 1497120-MENARINI STEMLINE 1,99
MANDATO DI PAGAMENTO 4680 17/06/2025 F27818-ALMIRALL 9.537,33
MANDATO DI PAGAMENTO 4681 17/06/2025 1535210-AOP ORPHAN PHARMACEUTICALS ITALY S.R.L. 11.958,10
MANDATO DI PAGAMENTO 4714 17/06/2025 1358313-SHIONOGI S.r.l. 30.334,84
MANDATO DI PAGAMENTO 3519 08/05/2025 F31340-ACCORD HEALTHCARE ITALIA S.R.L. 497,83
MANDATO DI PAGAMENTO 3510 08/05/2025 F1208-ALFASIGMA S.P.A. 1.834,25
MANDATO DI PAGAMENTO 4691 17/06/2025 F11096-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 1.321,84
MANDATO DI PAGAMENTO 4457 11/06/2025 F30920-CODIFI S.R.L. 202,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3928 29/05/2025 F12588-JANSSEN-CILAG SPA 86.788,70
MANDATO DI PAGAMENTO 4017 29/05/2025 1412808-ALNYLAM ITALY S.r.L. 228.158,34
MANDATO DI PAGAMENTO 3983 29/05/2025 F30100-VIIV HEALTHCARE 44.874,44
MANDATO DI PAGAMENTO 4362 10/06/2025 1544303-NEW PHARMA HORIZONS S.R.L. 934,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4517 12/06/2025 F10142-BRISTOL MYERS SQUIBB S.R.L. 31.033,22
MANDATO DI PAGAMENTO 3308 06/05/2025 F28898-EISAI S.R.L. 1.985,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4891 18/06/2025 1371909-INFECTOPHARM S.R.L. 22.165,60
MANDATO DI PAGAMENTO 2590 04/04/2025 F10068-GLAXOSMITHKLINE SPA (EX GLAXO W.) 76.356,56
MANDATO DI PAGAMENTO 2660 07/04/2025 F12871-BIOINDUSTRIA L.I.M. 520,50
MANDATO DI PAGAMENTO 2810 10/04/2025 F13306-GE HEALTHCARE S.R.L. 9.713,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2617 04/04/2025 1490205-SCIENSUS INTERNATIONAL B.V. 116.185,52
MANDATO DI PAGAMENTO 2773 08/04/2025 F27905-SANDOZ 23.831,10
MANDATO DI PAGAMENTO 2621 04/04/2025 F26278-TAKEDA ITALIA S.P.A. 14.018,10
MANDATO DI PAGAMENTO 2683 07/04/2025 F787-PIRAMAL CRITICAL CARE ITALIA S.P.A. 4.642,92
MANDATO DI PAGAMENTO 2833 10/04/2025 F10060-MONICO SPA (GIA MONICO LAB.CHIM.BIOL.) 456,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2681 07/04/2025 F31332-ALK-ABELLO' 2.114,58
MANDATO DI PAGAMENTO 2799 09/04/2025 F25530-SO. SE. PHARM S.R.L. 1.398,40
MANDATO DI PAGAMENTO 2466 03/04/2025 F177-ABIOGEN PHARMA SPA 118,76
MANDATO DI PAGAMENTO 2835 10/04/2025 F10629-B.BRAUN MILANO SPA 2.574,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2582 04/04/2025 F11242-BAXTER SPA 19.002,88
MANDATO DI PAGAMENTO 2585 04/04/2025 F21845-BAYER S.P.A 481,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2542 03/04/2025 1419306-KRKA FARMACEUTICI MILANO S.r.l. 14,43
MANDATO DI PAGAMENTO 2586 04/04/2025 F28077-BIOGEN ITALIA S.R.L. (EX BIOGEN DOMPE') 30.195,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2555 03/04/2025 F13103-TEVA ITALIA S.R.L. 4.807,40
MANDATO DI PAGAMENTO 2565 03/04/2025 1398204-TILLOMED ITALIA S.R.L. 51,97
MANDATO DI PAGAMENTO 2707 08/04/2025 F11242-BAXTER SPA 19.797,94
MANDATO DI PAGAMENTO 2750 08/04/2025 F10306-A.C.R.A.F. S.P.A. ANGELINI 5.801,10
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MANDATO DI PAGAMENTO 3203 28/04/2025 F30157-SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM 8.969,27
MANDATO DI PAGAMENTO 3198 28/04/2025 F27818-ALMIRALL 16.807,95
MANDATO DI PAGAMENTO 3193 28/04/2025 F11242-BAXTER SPA 13.082,84
MANDATO DI PAGAMENTO 3942 29/05/2025 F26448-NUOVA FARMEC S.R.L. 8.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3947 29/05/2025 F1799-PHARMAIDEA SRL A SOCIO UNICO 1.521,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3985 29/05/2025 F12384-TEOFARMA S.R.L. 381,26
MANDATO DI PAGAMENTO 3197 28/04/2025 F26278-TAKEDA ITALIA S.P.A. 14.018,10
MANDATO DI PAGAMENTO 3416 07/05/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 14.770,86
MANDATO DI PAGAMENTO 3413 07/05/2025 F12588-JANSSEN-CILAG SPA 88.655,12
MANDATO DI PAGAMENTO 3943 29/05/2025 F30186-ORION PHARMA 1.021,45
MANDATO DI PAGAMENTO 4040 29/05/2025 1309523-CHIESI ITALIA S.P.A. 552,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4066 29/05/2025 F30380-DR. REDDY 'S 384,84
MANDATO DI PAGAMENTO 4104 29/05/2025 F25978-RECORDATI RARE DISEASES ITALY SRL (EX ORPHAN EUROPE 36.123,62
IT.SRL)
MANDATO DI PAGAMENTO 2736 08/04/2025 1371909-INFECTOPHARM S.R.L. 22.165,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4272 09/06/2025 F37469-BIOPROJET ITALIA S.R.L. 25,91
MANDATO DI PAGAMENTO 3377 06/05/2025 F29525-SUN PHARMA ITALIA S.r.l. ( EX RANBAXY ) 4.080,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4253 09/06/2025 F31340-ACCORD HEALTHCARE ITALIA S.R.L. 411,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3341 06/05/2025 F28136-NORGINE ITALIA S.R.L. 2.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4061 29/05/2025 F28898-EISAI S.R.L. 20.304,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4423 10/06/2025 1358313-SHIONOGI S.r.l. 21.992,76
MANDATO DI PAGAMENTO 3403 07/05/2025 F12090-ASTRAZENECA SPA 8.771,84
MANDATO DI PAGAMENTO 3540 08/05/2025 F363-ITC FARMA S.R.L. 138,84
MANDATO DI PAGAMENTO 3533 08/05/2025 F26005-K24 PHARMACEUTICALS S.R.L. 6.615,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4470 11/06/2025 F10249-LABORATORIO FARMACOLOGICO MILANESE SRL 34,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4317 10/06/2025 F32900-MEDAC PHARMA 10.793,45
MANDATO DI PAGAMENTO 3586 09/05/2025 F13103-TEVA ITALIA S.R.L. 10.624,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4562 12/06/2025 1302120-TECHDOW PHARMA ITALY S.r.l. 15.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4545 12/06/2025 F13103-TEVA ITALIA S.R.L. 5.242,70
MANDATO DI PAGAMENTO 3979 29/05/2025 F29525-SUN PHARMA ITALIA S.r.l. ( EX RANBAXY ) 25.004,18
MANDATO DI PAGAMENTO 3982 29/05/2025 F26278-TAKEDA ITALIA S.P.A. 14.280,10
MANDATO DI PAGAMENTO 4641 16/06/2025 F30100-VIIV HEALTHCARE 16,56
MANDATO DI PAGAMENTO 3577 08/05/2025 F35541-OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY S.R.L. 2.607,54
MANDATO DI PAGAMENTO 4369 10/06/2025 F27905-SANDOZ 2.738,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4483 11/06/2025 F31333-NEOPHARMED GENTILI S.R.L. 396,85
MANDATO DI PAGAMENTO 4740 17/06/2025 F10006-ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO SPA 2.642,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4743 17/06/2025 F10249-LABORATORIO FARMACOLOGICO MILANESE SRL 13,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4746 17/06/2025 F1162-LEO PHARMA S.P.A. 3.868,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4730 17/06/2025 1398204-TILLOMED ITALIA S.R.L. 12.444,70
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MANDATO DI PAGAMENTO 4943 25/06/2025 1552711-Vantive S.r.l. 2.912,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3961 29/05/2025 F27905-SANDOZ 138.884,96
MANDATO DI PAGAMENTO 3446 07/05/2025 F29994-KYOWA KIRIN S.R.L. (EX PROSTRAKAN) 42.802,86
MANDATO DI PAGAMENTO 3453 07/05/2025 F52-PFIZER S.R.L. 13.017,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3632 09/05/2025 F27818-ALMIRALL 16.215,84
MANDATO DI PAGAMENTO 3277 06/05/2025 F10629-B.BRAUN MILANO SPA 154,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4899 18/06/2025 F29530-HIKMA ITALIA 26.003,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4255 09/06/2025 F30114-ALEXION PHARMA ITALY srl 74.817,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4379 10/06/2025 F19-VIATRIS ITALIA (EX MYLAN ITALIA S.R.L. EX BGP PRODUCTS S.R.L.) 4.712,65
MANDATO DI PAGAMENTO 3919 28/05/2025 F11242-BAXTER SPA 590,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4128 30/05/2025 F10233-ELI LILLY ITALIA SPA 58.194,25
MANDATO DI PAGAMENTO 4425 11/06/2025 F10306-A.C.R.A.F. S.P.A. ANGELINI 264,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4020 29/05/2025 F616-AVAS PHARMACEUTICALS SRL 3.255,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4504 11/06/2025 F30100-VIIV HEALTHCARE 16,56
MANDATO DI PAGAMENTO 3977 29/05/2025 F12824-IPSEN S.P.A. 13.202,28
MANDATO DI PAGAMENTO 3524 08/05/2025 1591804-ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED (SEDE ITALIANA) 1.340,01
MANDATO DI PAGAMENTO 4693 17/06/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 185,61
MANDATO DI PAGAMENTO 3965 29/05/2025 1490205-SCIENSUS INTERNATIONAL B.V. 74.958,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4463 11/06/2025 1339203-EVER PHARMA ITALIA S.r.l. 210,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4590 16/06/2025 F10314-FIDIA FARMACEUTICI S.P.A. 1.080,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4600 16/06/2025 F616-AVAS PHARMACEUTICALS SRL 3.255,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4295 09/06/2025 F10238-DICOFARM S.P.A. 200,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4360 10/06/2025 F35541-OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY S.R.L. 760,54
MANDATO DI PAGAMENTO 4568 12/06/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 10.732,51
MANDATO DI PAGAMENTO 2666 07/04/2025 F30380-DR. REDDY 'S 9.340,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3142 24/04/2025 F30588-EG S.P.A. 30,79
MANDATO DI PAGAMENTO 2673 07/04/2025 F10006-ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO SPA 2.642,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2643 07/04/2025 F30828-SPINDIAL S.P.A 38,40
MANDATO DI PAGAMENTO 2669 07/04/2025 1428605-Corza Medical S.r.I. 3.850,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2867 10/04/2025 F30114-ALEXION PHARMA ITALY srl 44.890,44
MANDATO DI PAGAMENTO 2860 10/04/2025 F138-NEUPHARMA S.R.L. 11.502,40
MANDATO DI PAGAMENTO 2520 03/04/2025 F1201-OTTOPHARMA SRL 1.628,10
MANDATO DI PAGAMENTO 2545 03/04/2025 F10318-SIFI S.p.A. 10,70
MANDATO DI PAGAMENTO 2553 03/04/2025 F12384-TEOFARMA S.R.L. 74,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2568 03/04/2025 1629203-VIFOR FRESENIUS MEDICAL CARE RENAL PHARMA SRL 8.220,75
MANDATO DI PAGAMENTO 2564 03/04/2025 F93-VIFOR PHARMA ITALIA 2.325,60
MANDATO DI PAGAMENTO 2603 04/04/2025 F1162-LEO PHARMA S.P.A. 27.670,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2692 08/04/2025 F11227-SMITH & NEPHEW S.R.L. 1.666,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2743 08/04/2025 F21845-BAYER S.P.A 17.138,50
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MANDATO DI PAGAMENTO 2738 08/04/2025 F12336-ASTELLAS PHARMA S.P.A. 8.486,97
MANDATO DI PAGAMENTO 2854 10/04/2025 F11242-BAXTER SPA 22.725,52
MANDATO DI PAGAMENTO 2871 10/04/2025 F30312-NOVAMED SRL 60.000,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3199 28/04/2025 F27905-SANDOZ 45.645,32
MANDATO DI PAGAMENTO 3192 28/04/2025 F10161-MSD ITALIA S.R.L. 162.830,70
MANDATO DI PAGAMENTO 3206 28/04/2025 F80-INCYTE BIOSCIENCES ITALY SRL (EX ARIAD PHARMAC) 26.869,87
MANDATO DI PAGAMENTO 3433 07/05/2025 F29555-DAIICHI SANKYO ITALIA 27.144,02
MANDATO DI PAGAMENTO 3485 08/05/2025 1358313-SHIONOGI S.r.l. 42.468,77
MANDATO DI PAGAMENTO 3946 29/05/2025 F51-GILEAD SCIENCES SRL ( EX NEXSTAR PHARMACEUTICALS | 39.424,22
MANDATO DI PAGAMENTO 3957 29/05/2025 F25978-RECORDATI RARE DISEASES ITALY SRL (EX ORPHAN EUROPE 21.806,63
IT.SRL)
MANDATO DI PAGAMENTO 3315 06/05/2025 F32675-FARMACEUTICA INTERNAZIONALE ITALIANA S.R.L. 428,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4082 29/05/2025 F12384-TEOFARMA S.R.L. 197,74
MANDATO DI PAGAMENTO 2575 04/04/2025 F30114-ALEXION PHARMA ITALY srl 34.361,28
MANDATO DI PAGAMENTO 4021 29/05/2025 F10629-B.BRAUN MILANO SPA 2.580,70
MANDATO DI PAGAMENTO 3410 07/05/2025 F10068-GLAXOSMITHKLINE SPA (EX GLAXO W.) 28.484,25
MANDATO DI PAGAMENTO 3392 06/05/2025 F26709-LA MADDALENA S.P.A. 6.660,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4242 09/06/2025 F246-SANTEN ITALY S.R.L. 2.600,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3404 07/05/2025 F11242-BAXTER SPA 16.257,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3944 29/05/2025 F35541-OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY S.R.L. 3.643,42
MANDATO DI PAGAMENTO 3082 24/04/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 626,59
MANDATO DI PAGAMENTO 3079 24/04/2025 F1812-ZENTIVA ITALIA S.R.L. 62,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3401 07/05/2025 F27904-AMGEN S.R.L. 68.160,93
MANDATO DI PAGAMENTO 4144 03/06/2025 F27818-ALMIRALL 2.437,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3464 07/05/2025 F12742-SANOFI srl (EX SANOFI-AVENTIS SPA) 200.921,43
MANDATO DI PAGAMENTO 4033 29/05/2025 F13206-BRUNO FARMACEUTICI S.P.A. 2.802,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4036 29/05/2025 F12090-ASTRAZENECA SPA 42.671,82
MANDATO DI PAGAMENTO 3615 09/05/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 3.541,53
MANDATO DI PAGAMENTO 3601 09/05/2025 F10161-MSD ITALIA S.R.L. 151.086,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3620 09/05/2025 F52-PFIZER S.R.L. 92.487,96
MANDATO DI PAGAMENTO 3352 06/05/2025 F10340-S.A.L.F. S.P.A. 4.651,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3355 06/05/2025 F2025-SINTESY PHARMA 6,56
MANDATO DI PAGAMENTO 4282 09/06/2025 1309523-CHIESI ITALIA S.P.A. 20.795,67
MANDATO DI PAGAMENTO 4406 10/06/2025 F10161-MSD ITALIA S.R.L. 19.597,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3535 08/05/2025 F29530-HIKMA ITALIA 3.533,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3402 07/05/2025 F12336-ASTELLAS PHARMA S.P.A. 53.524,59
MANDATO DI PAGAMENTO 4418 10/06/2025 F30100-VIIV HEALTHCARE 131.080,93
MANDATO DI PAGAMENTO 4544 12/06/2025 F12824-IPSEN S.P.A. 17.643,74
MANDATO DI PAGAMENTO 3844 26/05/2025 F28136-NORGINE ITALIA S.R.L. 2.700,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 4028 29/05/2025 F12871-BIOINDUSTRIA L.I1.M. 6.092,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4555 12/06/2025 F29525-SUN PHARMA ITALIA S.r.l. ( EX RANBAXY ) 15.741,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4570 12/06/2025 F12090-ASTRAZENECA SPA 1,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4325 10/06/2025 F29530-HIKMA ITALIA 4.473,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4330 10/06/2025 F456-1.B.N. SAVIO S.R.L. 850,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4326 10/06/2025 F29929-IBSA FARMACEUTICI ITALIA 88,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4389 10/06/2025 F12336-ASTELLAS PHARMA S.P.A. 43.139,59
MANDATO DI PAGAMENTO 3963 29/05/2025 F10214-SCHARPER S.P.A. (EX S.R.L) 95,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4643 16/06/2025 F30828-SPINDIAL S.P.A 38,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4631 16/06/2025 F13103-TEVA ITALIA S.R.L. 254,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4646 16/06/2025 F93-VIFOR PHARMA ITALIA 3.683,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4632 16/06/2025 F1812-ZENTIVA ITALIA S.R.L. 66,55
MANDATO DI PAGAMENTO 3400 07/05/2025 F28166-ALLOGA ITALIA SRL 10.457,43
MANDATO DI PAGAMENTO 3567 08/05/2025 F29376-PHARMATEX ITALIA 360,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4403 10/06/2025 1371909-INFECTOPHARM S.R.L. 16.624,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4006 29/05/2025 F30114-ALEXION PHARMA ITALY srl 90.581,65
MANDATO DI PAGAMENTO 4057 29/05/2025 1299639-DOC GENERICI S.r.l. 17,48
MANDATO DI PAGAMENTO 4105 29/05/2025 1625910-REGENERON ITALY S.R.L. 41.082,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4364 10/06/2025 F10340-S.A.L.F. S.P.A. 3.377,30
MANDATO DI PAGAMENTO 4669 17/06/2025 F30925-ABBVIE S.R.L. 19.459,68
MANDATO DI PAGAMENTO 4280 09/06/2025 1367584-CELLTRION HEALTHCARE ITALY S.R.L. 24.209,10
MANDATO DI PAGAMENTO 4608 16/06/2025 F12871-BIOINDUSTRIA L.I.M. 374,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4007 29/05/2025 F1208-ALFASIGMA S.P.A. 34.147,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4771 17/06/2025 F29929-IBSA FARMACEUTICI ITALIA 67,91
MANDATO DI PAGAMENTO 3178 28/04/2025 1309523-CHIESI ITALIA S.P.A. 17.643,14
MANDATO DI PAGAMENTO 4906 18/06/2025 F51-GILEAD SCIENCES SRL ( EX NEXSTAR PHARMACEUTICALS | 108.711,16
MANDATO DI PAGAMENTO 4898 18/06/2025 F27904-AMGEN S.R.L. 5.319,70
MANDATO DI PAGAMENTO 3926 29/05/2025 F1012-ISTITUTO GENTILI SRL 665,79
MANDATO DI PAGAMENTO 3443 07/05/2025 F13276-NOVARTIS FARMA S.P.A. 138.391,63
MANDATO DI PAGAMENTO 3273 05/05/2025 1621905-ADVANZ PHARMA SPECIALITY MEDICINE ITALIA S.r.l. 1.934,96
MANDATO DI PAGAMENTO 4334 10/06/2025 F10198-ITALFARMACO S.P.A. 2.445,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4349 10/06/2025 1497120-MENARINI STEMLINE 4.234,62
MANDATO DI PAGAMENTO 4409 10/06/2025 F1162-LEO PHARMA S.P.A. 11.605,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4414 10/06/2025 F1797-LIPOMED GMBH 10.757,84
MANDATO DI PAGAMENTO 3496 08/05/2025 F30920-CODIFI S.R.L. 34,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3274 06/05/2025 1591804-ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED (SEDE ITALIANA) 300,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4653 16/06/2025 F10060-MONICO SPA (GIA MONICO LAB.CHIM.BIOL.) 450,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4654 16/06/2025 F11242-BAXTER SPA 556,92
MANDATO DI PAGAMENTO 4534 12/06/2025 F616-AVAS PHARMACEUTICALS SRL 62.619,80
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MANDATO DI PAGAMENTO 4289 09/06/2025 F29555-DAIICHI SANKYO ITALIA 43.104,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3975 29/05/2025 1371909-INFECTOPHARM S.R.L. 16.624,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4602 16/06/2025 1591804-ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED (SEDE ITALIANA) 69,43
MANDATO DI PAGAMENTO 3958 29/05/2025 F10067-ROCHE S.P.A. 204.165,99
MANDATO DI PAGAMENTO 3094 24/04/2025 F12871-BIOINDUSTRIA L.I.M. 1.487,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2654 07/04/2025 F29376-PHARMATEX ITALIA 602,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2659 07/04/2025 F12090-ASTRAZENECA SPA 494,10
MANDATO DI PAGAMENTO 2774 08/04/2025 F27905-SANDOZ 2.977,45
MANDATO DI PAGAMENTO 2456 01/04/2025 F12488-ESAOTE SPA 71.395,88
MANDATO DI PAGAMENTO 2462 03/04/2025 F10306-A.C.R.A.F. S.P.A. ANGELINI 264,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2667 07/04/2025 F30666-GRUNENTHAL ITALIA S.R.L. (EX PRODOTTI FORMENTI S 259,91
MANDATO DI PAGAMENTO 2841 10/04/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 11.273,57
MANDATO DI PAGAMENTO 2636 07/04/2025 F1799-PHARMAIDEA SRL A SOCIO UNICO 1.521,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2834 10/04/2025 F10238-DICOFARM S.P.A. 200,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2516 03/04/2025 F10060-MONICO SPA (GIA MONICO LAB.CHIM.BIOL.) 1.056,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2540 03/04/2025 F52-PFIZER S.R.L. 3.044,15
MANDATO DI PAGAMENTO 2558 03/04/2025 F25978-RECORDATI RARE DISEASES ITALY SRL (EX ORPHAN EUROPE 460,72
IT.SRL)
MANDATO DI PAGAMENTO 2580 04/04/2025 F10212-BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA SPA 16.258,30
MANDATO DI PAGAMENTO 2551 03/04/2025 F11982-ZAMBON ITALIA SRL 250,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2848 10/04/2025 F11096-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 5.075,16
MANDATO DI PAGAMENTO 2498 03/04/2025 F25296-FERRING SPA 35,64
MANDATO DI PAGAMENTO 2486 03/04/2025 1309523-CHIESI ITALIA S.P.A. 552,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2696 08/04/2025 F26448-NUOVA FARMEC S.R.L. 4.200,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2747 08/04/2025 1302120-TECHDOW PHARMA ITALY S.r.l. 14.960,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2857 10/04/2025 1367584-CELLTRION HEALTHCARE ITALY S.R.L. 40.705,57
MANDATO DI PAGAMENTO 3327 06/05/2025 F26709-LA MADDALENA S.P.A. 22.382,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3200 28/04/2025 F28077-BIOGEN ITALIA S.R.L. (EX BIOGEN DOMPE') 51.887,64
MANDATO DI PAGAMENTO 3896 27/05/2025 F11096-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 255,36
MANDATO DI PAGAMENTO 4002 29/05/2025 F31340-ACCORD HEALTHCARE ITALIA S.R.L. 1.504,61
MANDATO DI PAGAMENTO 4022 29/05/2025 F11242-BAXTER SPA 55.441,57
MANDATO DI PAGAMENTO 3165 28/04/2025 F10298-UCB PHARMA SPA 67.069,70
MANDATO DI PAGAMENTO 2576 04/04/2025 F30925-ABBVIE S.R.L. 77.159,45
MANDATO DI PAGAMENTO 2578 04/04/2025 1535210-AOP ORPHAN PHARMACEUTICALS ITALY S.R.L. 10.530,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3285 06/05/2025 F13206-BRUNO FARMACEUTICI S.P.A. 78,72
MANDATO DI PAGAMENTO 3421 07/05/2025 F21845-BAYER S.P.A 33.338,30
MANDATO DI PAGAMENTO 4058 29/05/2025 F30380-DR. REDDY 'S 2.465,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4059 29/05/2025 F12821-CSL BEHRING S.P.A. 1.560,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3669 14/05/2025 F230-VERTEX PHARMACEUTICALS ITALY S.R.L. 37.768,72
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MANDATO DI PAGAMENTO 3636 09/05/2025 F21845-BAYER S.P.A 7.290,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3077 24/04/2025 F10340-S.A.L.F. S.P.A. 1.670,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4009 29/05/2025 F28166-ALLOGA ITALIA SRL 12.516,95
MANDATO DI PAGAMENTO 4111 29/05/2025 F30157-SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM 8.969,27
MANDATO DI PAGAMENTO 4039 29/05/2025 F11242-BAXTER SPA 6.652,74
MANDATO DI PAGAMENTO 4037 29/05/2025 F10629-B.BRAUN MILANO SPA 1.260,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3467 07/05/2025 F20269-SERVIER ITALIA S.P.A. 6.747,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3468 07/05/2025 F26278-TAKEDA ITALIA S.P.A. 24.076,58
MANDATO DI PAGAMENTO 3593 09/05/2025 F10068-GLAXOSMITHKLINE SPA (EX GLAXO W.) 28.546,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3109 24/04/2025 F10318-SIFI S.p.A. 357,27
MANDATO DI PAGAMENTO 4081 29/05/2025 F10340-S.A.L.F. S.P.A. 1.572,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4027 29/05/2025 F28077-BIOGEN ITALIA S.R.L. (EX BIOGEN DOMPE') 40.095,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4248 09/06/2025 F10306-A.C.R.A.F. S.P.A. ANGELINI 152,58
MANDATO DI PAGAMENTO 4256 09/06/2025 F10145-ALFA INTES IND.TERAP. SPLENDORE 375,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4277 09/06/2025 F615-C.F.I. SRL 576,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4416 10/06/2025 F26135-MERCK SERONO S.P.A. 61.747,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3336 06/05/2025 F10060-MONICO SPA (GIA MONICO LAB.CHIM.BIOL.) 485,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3347 06/05/2025 1375650-OPELLA HEALTHCARE ITALY S.R.L. 379,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3344 06/05/2025 F30186-ORION PHARMA 672,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4024 29/05/2025 F21845-BAYER S.P.A 42.303,84
MANDATO DI PAGAMENTO 4265 09/06/2025 F10629-B.BRAUN MILANO SPA 8.368,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4065 29/05/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 3.756,74
MANDATO DI PAGAMENTO 3166 28/04/2025 F25978-RECORDATI RARE DISEASES ITALY SRL (EX ORPHAN EUROPE 22.397,28
IT.SRL)
MANDATO DI PAGAMENTO 3531 08/05/2025 F12824-IPSEN S.P.A. 1.584,95
MANDATO DI PAGAMENTO 4559 12/06/2025 F30925-ABBVIE S.R.L. 85.852,70
MANDATO DI PAGAMENTO 4537 12/06/2025 F10068-GLAXOSMITHKLINE SPA (EX GLAXO W.) 60.894,13
MANDATO DI PAGAMENTO 3974 29/05/2025 F456-1.B.N. SAVIO S.R.L. 523,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4536 12/06/2025 F10067-ROCHE S.P.A. 46.076,56
MANDATO DI PAGAMENTO 4260 09/06/2025 1535210-AOP ORPHAN PHARMACEUTICALS ITALY S.R.L. 9.720,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3575 08/05/2025 F31333-NEOPHARMED GENTILI S.R.L. 268,22
MANDATO DI PAGAMENTO 4044 29/05/2025 F10142-BRISTOL MYERS SQUIBB S.R.L. 64.761,23
MANDATO DI PAGAMENTO 4047 29/05/2025 F29555-DAIICHI SANKYO ITALIA 27.042,26
MANDATO DI PAGAMENTO 4491 11/06/2025 F11096-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 103,84
MANDATO DI PAGAMENTO 4688 17/06/2025 F10142-BRISTOL MYERS SQUIBB S.R.L. 35.197,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4719 17/06/2025 F10298-UCB PHARMA SPA 93.552,30
MANDATO DI PAGAMENTO 3184 28/04/2025 F1723-EUROMED PHARMA S.R.L. 12.737,28
MANDATO DI PAGAMENTO 3545 08/05/2025 F10298-UCB PHARMA SPA 3.960,44
MANDATO DI PAGAMENTO 4905 18/06/2025 F10068-GLAXOSMITHKLINE SPA (EX GLAXO W.) 30.661,80
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MANDATO DI PAGAMENTO 3924 29/05/2025 F10962-BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 13.000,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4745 17/06/2025 F11054-POLIFARMA S.P.A. 440,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4744 17/06/2025 F10340-S.A.L.F. S.P.A. 1.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3634 09/05/2025 F12336-ASTELLAS PHARMA S.P.A. 46.911,56
MANDATO DI PAGAMENTO 3986 29/05/2025 F23-VISUFARMA SPA 456,05
MANDATO DI PAGAMENTO 3589 09/05/2025 F30157-SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM 17.938,54
MANDATO DI PAGAMENTO 3272 05/05/2025 1535210-AOP ORPHAN PHARMACEUTICALS ITALY S.R.L. 4.327,43
MANDATO DI PAGAMENTO 3945 29/05/2025 F52-PFIZER S.R.L. 61.576,46
MANDATO DI PAGAMENTO 3499 08/05/2025 1309523-CHIESI ITALIA S.P.A. 18,90
MANDATO DI PAGAMENTO 4419 10/06/2025 F32900-MEDAC PHARMA 6.754,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4271 09/06/2025 F12871-BIOINDUSTRIA L.I.M. 2.360,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4314 09/06/2025 F11096-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 4.956,88
MANDATO DI PAGAMENTO 4373 10/06/2025 F10214-SCHARPER S.P.A. (EXS.R.L) 95,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4374 10/06/2025 F10318-SIFI S.p.A. 148,86
MANDATO DI PAGAMENTO 4725 17/06/2025 F29555-DAIICHI SANKYO ITALIA 26.940,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4135 30/05/2025 1398204-TILLOMED ITALIA S.R.L. 9.623,66
MANDATO DI PAGAMENTO 4189 05/06/2025 F26135-MERCK SERONO S.P.A. 30.394,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4737 17/06/2025 F13276-NOVARTIS FARMA S.P.A. 58.364,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4656 16/06/2025 F31340-ACCORD HEALTHCARE ITALIA S.R.L. 410,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4511 11/06/2025 1375650-OPELLA HEALTHCARE ITALY S.R.L. 379,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4501 11/06/2025 F27905-SANDOZ 4.044,26
MANDATO DI PAGAMENTO 4516 11/06/2025 1552711-Vantive S.r.l. 2.080,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3522 08/05/2025 F616-AVAS PHARMACEUTICALS SRL 443,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4439 11/06/2025 F10629-B.BRAUN MILANO SPA 2.220,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4461 11/06/2025 1309523-CHIESI ITALIA S.P.A. 552,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3288 06/05/2025 F30920-CODIFI S.R.L. 179,95
MANDATO DI PAGAMENTO 4361 10/06/2025 1524204-NEURAXPHARM ITALY S.p.A. 11,02
MANDATO DI PAGAMENTO 2507 03/04/2025 F29530-HIKMA ITALIA 6.880,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2502 03/04/2025 F27986-INNOVA PHARMA SPA 234,55
MANDATO DI PAGAMENTO 3141 24/04/2025 F25296-FERRING SPA 284,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2583 04/04/2025 F12090-ASTRAZENECA SPA 68.998,02
MANDATO DI PAGAMENTO 2519 03/04/2025 F11388-NOVO NORDISK S.P.A. 98,50
MANDATO DI PAGAMENTO 2644 07/04/2025 1568005-ERREKAPPA EUROTERAPICI SPA 7,50
MANDATO DI PAGAMENTO 2604 04/04/2025 F12588-JANSSEN-CILAG SPA 88.203,29
MANDATO DI PAGAMENTO 2600 04/04/2025 F10161-MSD ITALIA S.R.L. 62.650,20
MANDATO DI PAGAMENTO 2474 03/04/2025 F12871-BIOINDUSTRIA L.I.M. 84,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2475 03/04/2025 F13206-BRUNO FARMACEUTICI S.P.A. 2.790,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2694 08/04/2025 F13103-TEVA ITALIA S.R.L. 245,19
MANDATO DI PAGAMENTO 2728 08/04/2025 1309523-CHIESI ITALIA S.P.A. 12.343,78
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MANDATO DI PAGAMENTO 2739 08/04/2025 F12742-SANOFI srl (EX SANOFI-AVENTIS SPA) 117.061,33
MANDATO DI PAGAMENTO 2761 08/04/2025 F52-PFIZER S.R.L. 73.770,71
MANDATO DI PAGAMENTO 2759 08/04/2025 F27904-AMGEN S.R.L. 83.994,25
MANDATO DI PAGAMENTO 2822 10/04/2025 F10314-FIDIA FARMACEUTICI S.P.A. 1.130,40
MANDATO DI PAGAMENTO 2828 10/04/2025 F19-VIATRIS ITALIA (EX MYLAN ITALIA S.R.L. EX BGP PRODUCTS S.R.L.) 1.483,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3194 28/04/2025 F12090-ASTRAZENECA SPA 75.245,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3191 28/04/2025 F10067-ROCHE S.P.A. 78.906,82
MANDATO DI PAGAMENTO 3202 28/04/2025 F30100-VIIV HEALTHCARE 22.130,08
MANDATO DI PAGAMENTO 2577 04/04/2025 F31340-ACCORD HEALTHCARE ITALIA S.R.L. 9.721,92
MANDATO DI PAGAMENTO 3417 07/05/2025 F51-GILEAD SCIENCES SRL ( EX NEXSTAR PHARMACEUTICALS | 104.355,78
MANDATO DI PAGAMENTO 3293 06/05/2025 1497119-DR FALK PHARMA SRL 151,06
MANDATO DI PAGAMENTO 3477 08/05/2025 1358313-SHIONOGI S.r.l. 20.000,86
MANDATO DI PAGAMENTO 4188 05/06/2025 F13276-NOVARTIS FARMA S.P.A. 361.703,27
MANDATO DI PAGAMENTO 4187 05/06/2025 F27904-AMGEN S.R.L. 63.568,71
MANDATO DI PAGAMENTO 3426 07/05/2025 F10142-BRISTOL MYERS SQUIBB S.R.L. 51.556,70
MANDATO DI PAGAMENTO 3319 06/05/2025 F11096-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 6.010,23
MANDATO DI PAGAMENTO 3596 09/05/2025 F51-GILEAD SCIENCES SRL ( EX NEXSTAR PHARMACEUTICALS | 71.603,48
MANDATO DI PAGAMENTO 3888 27/05/2025 F11096-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 2.378,65
MANDATO DI PAGAMENTO 3114 24/04/2025 F1211-A.P.M. S.R.L. CON SOCIO UNICO 2.370,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3115 24/04/2025 F12384-TEOFARMA S.R.L. 6,45
MANDATO DI PAGAMENTO 3592 09/05/2025 F80-INCYTE BIOSCIENCES ITALY SRL (EX ARIAD PHARMAC) 16.921,99
MANDATO DI PAGAMENTO 4094 29/05/2025 1497120-MENARINI STEMLINE 2,99
MANDATO DI PAGAMENTO 4084 29/05/2025 F13103-TEVA ITALIA S.R.L. 154,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3360 06/05/2025 F29376-PHARMATEX ITALIA 482,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3617 09/05/2025 F28898-EISAI S.R.L. 10.152,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3602 09/05/2025 F10233-ELI LILLY ITALIA SPA 22.922,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3358 06/05/2025 F27905-SANDOZ 610,42
MANDATO DI PAGAMENTO 4257 09/06/2025 F1208-ALFASIGMA S.P.A. 3.436,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4420 10/06/2025 F52-PFIZER S.R.L. 16.605,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3348 06/05/2025 1406205-OMNIVISION ITALIA S.R.L. 41,34
MANDATO DI PAGAMENTO 4252 09/06/2025 F177-ABIOGEN PHARMA SPA 10,43
MANDATO DI PAGAMENTO 3378 06/05/2025 F30100-VIIV HEALTHCARE 447,90
MANDATO DI PAGAMENTO 3537 08/05/2025 F29929-IBSA FARMACEUTICI ITALIA 45,27
MANDATO DI PAGAMENTO 3525 08/05/2025 F10198-ITALFARMACO S.P.A. 2.037,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4258 09/06/2025 F28166-ALLOGA ITALIA SRL 13.329,90
MANDATO DI PAGAMENTO 3369 06/05/2025 F1221-UNIPHARMA SA 692,49
MANDATO DI PAGAMENTO 4415 10/06/2025 F230-VERTEX PHARMACEUTICALS ITALY S.R.L. 37.768,72
MANDATO DI PAGAMENTO 4016 29/05/2025 1591804-ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED (SEDE ITALIANA) 135,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4262 09/06/2025 F12090-ASTRAZENECA SPA 162.826,18
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MANDATO DI PAGAMENTO 4553 12/06/2025 F28136-NORGINE ITALIA S.R.L. 5.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4301 09/06/2025 F28898-EISAI S.R.L. 22.967,90
MANDATO DI PAGAMENTO 3920 28/05/2025 1552711-Vantive S.r.l. 3.087,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4550 12/06/2025 F26278-TAKEDA ITALIA S.P.A. 72.722,33
MANDATO DI PAGAMENTO 4539 12/06/2025 F10298-UCB PHARMA SPA 40.835,78
MANDATO DI PAGAMENTO 4401 10/06/2025 F51-GILEAD SCIENCES SRL ( EX NEXSTAR PHARMACEUTICALS | 126.705,78
MANDATO DI PAGAMENTO 3674 16/05/2025 F30925-ABBVIE S.R.L. 39.758,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4629 16/06/2025 F1237-THEA FARMA SPA 120,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3576 08/05/2025 F31348-MERZ PHARMA ITALIA S.R.L. 896,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3550 08/05/2025 F1201-OTTOPHARMA SRL 245,10
MANDATO DI PAGAMENTO 4392 10/06/2025 F12588-JANSSEN-CILAG SPA 26.626,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4397 10/06/2025 F26005-K24 PHARMACEUTICALS S.R.L. 7.415,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4607 16/06/2025 F11242-BAXTER SPA 3.000,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4015 29/05/2025 F1208-ALFASIGMA S.P.A. 701,75
MANDATO DI PAGAMENTO 3169 28/04/2025 F10233-ELI LILLY ITALIA SPA 32.947,66
MANDATO DI PAGAMENTO 3188 28/04/2025 F30925-ABBVIE S.R.L. 133.370,10
MANDATO DI PAGAMENTO 3927 29/05/2025 F10198-ITALFARMACO S.P.A. 11.618,90
MANDATO DI PAGAMENTO 3440 07/05/2025 F1162-LEO PHARMA S.P.A. 43.143,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3437 07/05/2025 F10161-MSD ITALIA S.R.L. 68.610,64
MANDATO DI PAGAMENTO 3452 07/05/2025 F35541-OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY S.R.L. 7.388,70
MANDATO DI PAGAMENTO 3630 09/05/2025 F30114-ALEXION PHARMA ITALY srl 38.477,52
MANDATO DI PAGAMENTO 3298 06/05/2025 F10006-ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO SPA 1.321,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4034 29/05/2025 1535210-AOP ORPHAN PHARMACEUTICALS ITALY S.R.L. 8.258,10
MANDATO DI PAGAMENTO 4333 10/06/2025 F10006-ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO SPA 2.011,72
MANDATO DI PAGAMENTO 4383 10/06/2025 F29525-SUN PHARMA ITALIA S.r.l. ( EX RANBAXY ) 6.497,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4897 18/06/2025 F35541-OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY S.R.L. 5.043,67
MANDATO DI PAGAMENTO 4269 09/06/2025 F10962-BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 1.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4298 09/06/2025 F30380-DR. REDDY 'S 5.021,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4892 18/06/2025 F80-INCYTE BIOSCIENCES ITALY SRL (EX ARIAD PHARMAC) 33.843,98
MANDATO DI PAGAMENTO 4502 11/06/2025 F29376-PHARMATEX ITALIA 602,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4507 11/06/2025 F310-SIT LABORATORIO FARMACEUTICO 66,05
MANDATO DI PAGAMENTO 4492 11/06/2025 F11227-SMITH & NEPHEW S.R.L. 1.666,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4498 11/06/2025 F25530-SO. SE. PHARM S.R.L. 630,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3505 08/05/2025 F10306-A.C.R.A.F. S.P.A. ANGELINI 104,58
MANDATO DI PAGAMENTO 3523 08/05/2025 1535210-AOP ORPHAN PHARMACEUTICALS ITALY S.R.L. 5.153,24
MANDATO DI PAGAMENTO 4528 12/06/2025 F11242-BAXTER SPA 18.009,33
MANDATO DI PAGAMENTO 4531 12/06/2025 F21845-BAYER S.P.A 32.020,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3521 08/05/2025 F615-C.F.I. SRL 576,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4689 17/06/2025 F10314-FIDIA FARMACEUTICI S.P.A. 1.700,40
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MANDATO DI PAGAMENTO 4603 16/06/2025 1600531-ACARPIA FARMACEUTICI S.R.L. 52,10
MANDATO DI PAGAMENTO 4394 10/06/2025 F13306-GE HEALTHCARE S.R.L. 1.966,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4567 12/06/2025 F19-VIATRIS ITALIA (EX MYLAN ITALIA S.R.L. EX BGP PRODUCTS S.R.L.) 6.909,91
MANDATO DI PAGAMENTO 3136 24/04/2025 F10068-GLAXOSMITHKLINE SPA (EX GLAXO W.) 440,02
MANDATO DI PAGAMENTO 2623 04/04/2025 F30100-VIIV HEALTHCARE 34.185,79
MANDATO DI PAGAMENTO 2685 07/04/2025 1315913-ROVI BIOTECH S.R.L. 902,60
MANDATO DI PAGAMENTO 2859 10/04/2025 F13276-NOVARTIS FARMA S.P.A. 382.963,88
MANDATO DI PAGAMENTO 2528 03/04/2025 F26005-K24 PHARMACEUTICALS S.R.L. 6.615,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2549 03/04/2025 F11242-BAXTER SPA 2.796,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2489 03/04/2025 1497119-DR FALK PHARMA SRL 503,55
MANDATO DI PAGAMENTO 2826 10/04/2025 F12090-ASTRAZENECA SPA 275,10
MANDATO DI PAGAMENTO 2853 10/04/2025 F10962-BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 1.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3925 29/05/2025 F10006-ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO SPA 1.321,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3951 29/05/2025 F29376-PHARMATEX ITALIA 495,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3990 29/05/2025 F10298-UCB PHARMA SPA 26.535,68
MANDATO DI PAGAMENTO 3991 29/05/2025 F1812-ZENTIVA ITALIA S.R.L. 175,10
MANDATO DI PAGAMENTO 3167 28/04/2025 F52-PFIZER S.R.L. 83.581,52
MANDATO DI PAGAMENTO 3939 29/05/2025 F138-NEUPHARMA S.R.L. 2.300,48
MANDATO DI PAGAMENTO 4067 29/05/2025 F30588-EG S.P.A. 491,66
MANDATO DI PAGAMENTO 3642 09/05/2025 1367584-CELLTRION HEALTHCARE ITALY S.R.L. 19.232,13
MANDATO DI PAGAMENTO 3133 24/04/2025 1406205-OMNIVISION ITALIA S.R.L. 37,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3129 24/04/2025 F787-PIRAMAL CRITICAL CARE ITALIA S.P.A. 4.642,92
MANDATO DI PAGAMENTO 2737 08/04/2025 1625910-REGENERON ITALY S.R.L. 41.082,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4089 29/05/2025 F30100-VIIV HEALTHCARE 358,32
MANDATO DI PAGAMENTO 3180 28/04/2025 1490205-SCIENSUS INTERNATIONAL B.V. 67.462,56
MANDATO DI PAGAMENTO 3624 09/05/2025 1552711-Vantive S.r.l. 1.040,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3363 06/05/2025 F787-PIRAMAL CRITICAL CARE ITALIA S.P.A. 4.642,92
MANDATO DI PAGAMENTO 3935 29/05/2025 F10161-MSD ITALIA S.R.L. 51.067,37
MANDATO DI PAGAMENTO 4001 29/05/2025 F30925-ABBVIE S.R.L. 26.365,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4894 18/06/2025 F10067-ROCHE S.P.A. 106.495,52
MANDATO DI PAGAMENTO 3623 09/05/2025 1428605-Corza Medical S.r.I. 7.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3609 09/05/2025 F12742-SANOFI srl (EX SANOFI-AVENTIS SPA) 37.609,01
MANDATO DI PAGAMENTO 3382 06/05/2025 F30828-SPINDIAL S.P.A 38,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4273 09/06/2025 F10212-BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA SPA 76,06
MANDATO DI PAGAMENTO 4018 29/05/2025 F12336-ASTELLAS PHARMA S.P.A. 72.384,51
MANDATO DI PAGAMENTO 4106 29/05/2025 F10067-ROCHE S.P.A. 46.080,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4259 09/06/2025 F27904-AMGEN S.R.L. 63.547,35
MANDATO DI PAGAMENTO 4469 11/06/2025 F34200-CURIUM ITALY SRL ( EX IBA MOLECULAR ITALY S.R.L.) 2.259,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4276 09/06/2025 F10142-BRISTOL MYERS SQUIBB S.R.L. 3.261,12
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MANDATO DI PAGAMENTO 4283 09/06/2025 1467503-CLINIGEN IRELAND LTD 10.442,25
MANDATO DI PAGAMENTO 4538 12/06/2025 F10161-MSD ITALIA S.R.L. 7.354,05
MANDATO DI PAGAMENTO 4564 12/06/2025 1524204-NEURAXPHARM ITALY S.p.A. 36.137,34
MANDATO DI PAGAMENTO 4548 12/06/2025 F25978-RECORDATI RARE DISEASES ITALY SRL (EX ORPHAN EUROPE 20.774,17
IT.SRL)
MANDATO DI PAGAMENTO 4367 10/06/2025 F25978-RECORDATI RARE DISEASES ITALY SRL (EX ORPHAN EUROPE 1.500,00
IT.SRL)
MANDATO DI PAGAMENTO 4372 10/06/2025 1315913-ROVI BIOTECH S.R.L. 902,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4668 17/06/2025 F30114-ALEXION PHARMA ITALY srl 7.054,65
MANDATO DI PAGAMENTO 3173 28/04/2025 F28898-EISAI S.R.L. 12.182,88
MANDATO DI PAGAMENTO 3170 28/04/2025 F12336-ASTELLAS PHARMA S.P.A. 57.284,55
MANDATO DI PAGAMENTO 3177 28/04/2025 F51-GILEAD SCIENCES SRL ( EX NEXSTAR PHARMACEUTICALS | 67.731,44
MANDATO DI PAGAMENTO 4618 16/06/2025 F30588-EG S.P.A. 992,70
MANDATO DI PAGAMENTO 3183 28/04/2025 F12824-IPSEN S.P.A. 19.803,42
MANDATO DI PAGAMENTO 3556 08/05/2025 F25530-SO. SE. PHARM S.R.L. 594,72
MANDATO DI PAGAMENTO 3568 08/05/2025 F29525-SUN PHARMA ITALIA S.r.l. ( EX RANBAXY ) 436,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4778 17/06/2025 F13276-NOVARTIS FARMA S.P.A. 320.798,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3578 08/05/2025 F93-VIFOR PHARMA ITALIA 2.325,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3633 09/05/2025 F27904-AMGEN S.R.L. 40.829,08
MANDATO DI PAGAMENTO 3439 07/05/2025 F11242-BAXTER SPA 7.828,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3299 06/05/2025 F10140-L. MOLTENI & C DEI FRATELLI ALITTI S.P.A. 494,70
MANDATO DI PAGAMENTO 3300 06/05/2025 F10249-LABORATORIO FARMACOLOGICO MILANESE SRL 34,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4316 10/06/2025 F1328-STALLERGENES ITALIA S.R.L. 1.564,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3276 06/05/2025 F616-AVAS PHARMACEUTICALS SRL 3.255,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3495 08/05/2025 F30588-EG S.P.A. 73,39
MANDATO DI PAGAMENTO 4312 09/06/2025 F10314-FIDIA FARMACEUTICI S.P.A. 447,90
MANDATO DI PAGAMENTO 4376 10/06/2025 F12384-TEOFARMA S.R.L. 10,18
MANDATO DI PAGAMENTO 4703 17/06/2025 F10233-ELI LILLY ITALIA SPA 79.700,86
MANDATO DI PAGAMENTO 3966 29/05/2025 F20269-SERVIER ITALIA S.P.A. 6.747,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4133 30/05/2025 F32675-FARMACEUTICA INTERNAZIONALE ITALIANA S.R.L. 4.430,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4705 17/06/2025 1490205-SCIENSUS INTERNATIONAL B.V. 74.958,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4655 16/06/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 2.100,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4722 17/06/2025 F28077-BIOGEN ITALIA S.R.L. (EX BIOGEN DOMPE') 7.861,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4300 09/06/2025 F30588-EG S.P.A. 1.401,99
MANDATO DI PAGAMENTO 4490 11/06/2025 F11054-POLIFARMA S.P.A. 107,26
MANDATO DI PAGAMENTO 4494 11/06/2025 F12384-TEOFARMA S.R.L. 644,90
MANDATO DI PAGAMENTO 4458 11/06/2025 F31340-ACCORD HEALTHCARE ITALIA S.R.L. 3.423,65
MANDATO DI PAGAMENTO 4442 11/06/2025 F1208-ALFASIGMA S.P.A. 116,07
MANDATO DI PAGAMENTO 3938 29/05/2025 F31333-NEOPHARMED GENTILI S.R.L. 321,36
MANDATO DI PAGAMENTO 3953 29/05/2025 F1379-PIERRE FABRE ITALIA SPA 6.720,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 4350 10/06/2025

CODICE SIOPE 2102-EMODERIVATI
MANDATO DI PAGAMENTO 3588 09/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3432 07/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4396 10/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4550 12/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4059 29/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4208 09/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4075 29/05/2025

CODICE SIOPE 2103-PRODOTTI DIETETICI

Trovocueto  NAERC | AT

MANDATO DI PAGAMENTO 3504 08/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3146 24/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4080 29/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4331 10/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4577 16/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4739 17/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2513 03/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4069 29/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3603 09/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4438 11/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3144 24/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2595 04/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4371 10/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4467 11/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4065 29/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3544 08/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3362 06/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2463 03/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2703 08/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4623 16/06/2025

CODICE SIOPE 2112-DISPOSITIVI MEDICI

NUMERO DATA

TIPO DOCUMENTO MAND/REVE MAND/REVE

F10060-MONICO SPA (GIA MONICO LAB.CHIM.BIOL.)

TOTALE PER CODICE SIOPE

FORNITORE/CLIENTE
F26278-TAKEDA ITALIA S.P.A.

F12821-CSL BEHRING S.P.A.
F242-GRIFOLS ITALIA SPA
F26278-TAKEDA ITALIA S.P.A.
F12821-CSL BEHRING S.P.A.
F242-GRIFOLS ITALIA SPA

F25770-KEDRION SPA

TOTALE PER CODICE SIOPE

FORNITORE/CLIENTE
1552703-DANONE NUTRICIA S.P.A. SOCIETA BENEFIT

1559118-BUONA SPA SOCIETA' BENEFIT
F10109-NESTLE' ITALIANA SPA

1383303-HIPP ITALIA S.R.L.

1559118-BUONA SPA SOCIETA' BENEFIT

1383303-HIPP ITALIA S.R.L.

1383303-HIPP ITALIA S.R.L.

1552703-DANONE NUTRICIA S.P.A. SOCIETA BENEFIT
F10301-ABBOTT S.R.L.

F10301-ABBOTT S.R.L.

1552703-DANONE NUTRICIA S.P.A. SOCIETA BENEFIT
F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.

F317-RECKITT BENCKISER HEALTHCARE ( ITALIA) S.p.A.
1552703-DANONE NUTRICIA S.P.A. SOCIETA BENEFIT
F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L.

F10109-NESTLE' ITALIANA SPA

F317-RECKITT BENCKISER HEALTHCARE ( ITALIA) S.p.A.
F10629-B.BRAUN MILANO SPA

1301104-BIOTRADING S.r.l.

1552703-DANONE NUTRICIA S.P.A. SOCIETA BENEFIT

TOTALE PER CODICE SIOPE

FORNITORE/CLIENTE

1.237,60

15.417.429,95

IMPORTO
8.775,00

9.854,10

5.632,50

12.675,00

9.854,10

538,80

3.125,00

50.454,50

IMPORTO
435,00

6,24

240,00

6,24

1,80

2,10

3.236,40

267,00

267,00

2.129,00

91,20

143,42

2.151,00

91,20

324,00

143,42

441,60

15,00

1.656,00

11.649,72

IMPORTO
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MANDATO DI PAGAMENTO 4377 10/06/2025 F156-SERVIMEDICA SNC 300,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4386 10/06/2025 1439706-SORAMED S.R.L. 8.062,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3163 28/04/2025 F1398-ARROW DIAGNOSTICS SRL 33.548,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3320 06/05/2025 F11718-GE.ME.S. - GENERAL MEDICAL SUPPLIES S.R.L. 6.457,02
MANDATO DI PAGAMENTO 3431 07/05/2025 F25972-COOK ITALIA SRL 11.195,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4496 11/06/2025 F156-SERVIMEDICA SNC 6.509,05
MANDATO DI PAGAMENTO 4514 11/06/2025 1461405-SIRIUS MEDICAL S.r.l. 599,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4697 17/06/2025 F538-FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA S.P.A. 700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4228 09/06/2025 F147-ERBE ITALIA S.R.L. 2.466,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4444 11/06/2025 F1398-ARROW DIAGNOSTICS SRL 4.554,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4462 11/06/2025 1322666-DGMED S.r.1. 7.504,79
MANDATO DI PAGAMENTO 4460 11/06/2025 F538-FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA S.P.A. 1.146,70
MANDATO DI PAGAMENTO 4901 18/06/2025 F11294-GI.FRA. DI LAURATARANTINO & C. S.A.S. 13.710,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4358 10/06/2025 F30756-MV MEDICAL S.R.L. 4.205,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4519 12/06/2025 F2003-DEA MEDICAL S.R.L. 13.100,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4566 12/06/2025 F10373-EUROSPITAL S.P.A. 21.495,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4568 12/06/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 1.248,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3435 07/05/2025 F2003-DEA MEDICAL S.R.L. 7.435,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3816 26/05/2025 F25977-FUJIREBIO ITALIA SRL (EX INNOGENETICS SRL) 3.320,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3825 26/05/2025 F34400-INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 17.407,41
MANDATO DI PAGAMENTO 4535 12/06/2025 F10030-GIOVANNI SCIBILIA & FIGLIO S.P.A. 12.017,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4284 09/06/2025 F11700-CO.DI.SAN. S.P.A. 501,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3895 27/05/2025 F10373-EUROSPITAL S.P.A. 2.592,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4318 10/06/2025 F28494-BIODEVICES S.R.L. 123.813,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4563 12/06/2025 1470106-TransMedics BV 180.000,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4581 16/06/2025 F10301-ABBOTT S.R.L. 4.220,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3325 06/05/2025 F12520-GRUPPO BIOIMPIANTI S.R.L 452,71
MANDATO DI PAGAMENTO 4322 10/06/2025 F1242-ID&CO S.R.L. 246,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4329 10/06/2025 F455-INTEGRA LIFESCIENCES ITALY S.R.L. 14.785,94
MANDATO DI PAGAMENTO 4582 16/06/2025 F10397-BIOMERIEUX ITALIA S.P.A. 200,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4621 16/06/2025 1313254-BIOMEDICA ITALIA S.r.l. 293,47
MANDATO DI PAGAMENTO 4636 16/06/2025 F26000-A. PANZICA S.R.L. 2.875,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4649 16/06/2025 1478605-Bericah S.p.A. 6.560,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3552 08/05/2025 F13096-MEDICAL SERVICE S.R.L. 3.992,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3580 08/05/2025 1500204-MGM MEDICAL SRL 1.515,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3561 08/05/2025 F27131-MT ORTHO S.R.L. 1.306,25
MANDATO DI PAGAMENTO 4370 10/06/2025 F28097-RAYS SPA 7.456,90
MANDATO DI PAGAMENTO 4671 17/06/2025 F565-TERUMO BCT ITALIA S.R.L. 15.120,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4474 11/06/2025 F13283-M.T.H. S.R.L. 2.556,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 4471 11/06/2025 F10551-NASTA & C. SPA 6.300,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3823 26/05/2025 F479-HERAEUS S.P.A. 433,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4667 17/06/2025 F29379-ALIFAX S.R.L. 21.487,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4755 17/06/2025 F25174-INNOVAMEDICA SRL 1.442,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4766 17/06/2025 F27534-JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 8.485,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4612 16/06/2025 F25776-DIAGNOSTIC INTERNATIONAL DISTRIBUTION 260,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4190 05/06/2025 F11101-MEDTRONIC ITALIA S.P.A. 67.965,78
MANDATO DI PAGAMENTO 4772 17/06/2025 F30478-L-MEDICA S.R.L. 1.286,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4774 17/06/2025 F33231-MEDIVAL S.r.I. (EX MEDICA VALEGGIA S.P.A.) 1.480,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4731 17/06/2025 F28824-GM S.R.L. 275,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4707 17/06/2025 F11718-GE.ME.S. - GENERAL MEDICAL SUPPLIES S.R.L. 3.258,96
MANDATO DI PAGAMENTO 4727 17/06/2025 F442-MEDICAL DEVICE 7.344,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3833 26/05/2025 F26357-MANFRE' MEDICAL SRL 15.205,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3900 27/05/2025 F253-LIMACORPORATE S.P.A. 2.505,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4913 24/06/2025 F12928-ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L.( EXST.JUDE) 61.231,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4936 25/06/2025 F28641-A.MENARINI DIAGNOSTICS SRL 5.335,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4933 25/06/2025 F12841-MED ITALIA BIOMEDICA S.P.A. 2.509,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3887 27/05/2025 F10373-EUROSPITAL S.P.A. 768,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3454 07/05/2025 F88-MicroVention ltalia S.R.L. ( ex IMPLEMED ITALIA S.R.L.) 8.650,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3450 07/05/2025 F30756-MV MEDICAL S.R.L. 9.466,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3304 06/05/2025 F25174-INNOVAMEDICA SRL 744,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3306 06/05/2025 F455-INTEGRA LIFESCIENCES ITALY S.R.L. 5.664,44
MANDATO DI PAGAMENTO 4347 10/06/2025 F528-KINESIS SRL 1.750,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4337 10/06/2025 F13096-MEDICAL SERVICE S.R.L. 5.899,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4345 10/06/2025 F30420-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY 2.600,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3503 08/05/2025 1515906-F.S.V. MEDICAL SRL 4.550,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3612 09/05/2025 F242-GRIFOLS ITALIA SPA 1.087,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3607 09/05/2025 F11294-GI.FRA. DI LAURATARANTINO & C. S.A.S. 6.738,08
MANDATO DI PAGAMENTO 3603 09/05/2025 F10301-ABBOTT S.R.L. 10.980,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3641 09/05/2025 F26349-CAMPOVERDE SRL 19.140,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4232 09/06/2025 F1409-AORTA SRL 1.590,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4233 09/06/2025 F771-APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV- FIL.ITALIA 1.952,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4239 09/06/2025 F12279-MEDICAL TI SRL 3.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4240 09/06/2025 F26535-MEDITALIA 1.146,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3128 24/04/2025 F34200-CURIUM ITALY SRL ( EX IBA MOLECULAR ITALY S.R.L.) 6.538,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3809 26/05/2025 F10397-BIOMERIEUX ITALIA S.P.A. 13.590,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3810 26/05/2025 F313-CEPHEID SRL 7.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3636 09/05/2025 F21845-BAYER S.P.A 1.625,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3425 07/05/2025 F12836-BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 40.360,50
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MANDATO DI PAGAMENTO 3081 24/04/2025 F27758-PRESIFARM S.R.L. 12.225,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3083 24/04/2025 F30478-L-MEDICA S.R.L. 4.960,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4045 29/05/2025 F29433-CONVATEC ITALIA 2.706,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4048 29/05/2025 1322666-DGMED S.r.1. 15.761,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4063 29/05/2025 F26751-DIAPATH SPA 2.685,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3134 24/04/2025 1486903-SANIT CONSULTING S.R.L. UNIPERSONALE 1.040,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3463 07/05/2025 F1207-TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) 12.617,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3132 24/04/2025 1322666-DGMED S.r.1. 8.428,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3112 24/04/2025 F11035-LOFARMA S.P.A. 2.110,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3131 24/04/2025 F90-GADA ITALIA S.P.A. 211,20
MANDATO DI PAGAMENTO 2730 08/04/2025 F13096-MEDICAL SERVICE S.R.L. 31.250,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3158 28/04/2025 F25333-AXA MEDICAL CARE S.R.L. 59.566,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4087 29/05/2025 F29138-SMITHS MEDICAL ITALIA SRL 660,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3608 09/05/2025 F1207-TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) 1.660,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3613 09/05/2025 F25972-COOK ITALIA SRL 26.655,84
MANDATO DI PAGAMENTO 4226 09/06/2025 F11700-CO.DI.SAN. S.P.A. 17.225,14
MANDATO DI PAGAMENTO 3351 06/05/2025 1624307-SO.GI. MEDICAL H.C. S.r.l. 4.244,75
MANDATO DI PAGAMENTO 3590 09/05/2025 F12279-MEDICAL TI SRL 28.311,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3621 09/05/2025 F635-MEDI LINE S.R.L. 7.296,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3365 06/05/2025 1413205-RAYNER ITALIA S.r.l. 1.786,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3359 06/05/2025 F28097-RAYS SPA 2.726,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3364 06/05/2025 F994-ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 2.352,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4303 09/06/2025 F330-EMME-ERRE DI MARIO ROMANO 3.307,47
MANDATO DI PAGAMENTO 4315 09/06/2025 F538-FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA S.P.A. 1.810,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4407 10/06/2025 F11101-MEDTRONIC ITALIA S.P.A. 77.621,94
MANDATO DI PAGAMENTO 3337 06/05/2025 F10551-NASTA & C. SPA 4.200,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4265 09/06/2025 F10629-B.BRAUN MILANO SPA 4.572,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3368 06/05/2025 F10397-BIOMERIEUX ITALIA S.P.A. 184,32
MANDATO DI PAGAMENTO 3383 06/05/2025 F491-ERRECI S.R.L. 2.478,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3530 08/05/2025 F12306-GESCAR S.R.L. 2.560,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3536 08/05/2025 F29601-3C MED SRL 288,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4107 29/05/2025 F29355-SA.VE.PA 19.525,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2686 07/04/2025 1499725-ADRIA MED SRL 1.368,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2674 07/04/2025 F1074-BENEFIS S.R.L. 5.906,34
MANDATO DI PAGAMENTO 2469 03/04/2025 F31-A2 S.R.L. SOC. UNIPERSONALE 3.205,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2664 07/04/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 1.920,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2835 10/04/2025 F10629-B.BRAUN MILANO SPA 11.921,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2635 07/04/2025 F1315-PIKDARE S.R.L. 432,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2634 07/04/2025 F12836-BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 7.684,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 2517 03/04/2025 F11101-MEDTRONIC ITALIA S.P.A. 1.798,60
MANDATO DI PAGAMENTO 2530 03/04/2025 F27131-MT ORTHO S.R.L. 1.306,25
MANDATO DI PAGAMENTO 2525 03/04/2025 F2026-MULTI LAB DI FERRIGNO PATRIZIA 324,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2526 03/04/2025 F25659-OLYMPUS ITALIA S.R.L. 2.243,80
MANDATO DI PAGAMENTO 2656 07/04/2025 F994-ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 8.313,60
MANDATO DI PAGAMENTO 2847 10/04/2025 F10397-BIOMERIEUX ITALIA S.P.A. 54.737,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2508 03/04/2025 F33326-EURO MEDICAL FARM S.R.L. 1.362,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2500 03/04/2025 F25977-FUJIREBIO ITALIA SRL (EX INNOGENETICS SRL) 4.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2509 03/04/2025 F334-GILSON ITALIA SRL 135,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3075 24/04/2025 1322666-DGMED S.r.I. 2.318,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3101 24/04/2025 F26000-A. PANZICA S.R.L. 5.721,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3093 24/04/2025 F12306-GESCAR S.R.L. 720,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2490 03/04/2025 1554706-BIOCOMPOSITES S.R.L. 2.163,85
MANDATO DI PAGAMENTO 2478 03/04/2025 F2062-D.R.M. S.R.L. 1.000,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2702 08/04/2025 F772-3S SOCIETA' SERVIZI SANITARI S.R.L. 4.464,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2818 10/04/2025 F26104-BAUSCH & LOMB IOM S.P.A. 5.648,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2825 10/04/2025 F11650-BURKE & BURKE S.P.A. 4.060,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3625 09/05/2025 F538-FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA S.P.A. 6.758,10
MANDATO DI PAGAMENTO 3886 27/05/2025 F29522-EUROMEDICAL 3.116,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3598 09/05/2025 F11294-GI.FRA. DI LAURATARANTINO & C. S.A.S. 18.437,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3933 29/05/2025 F30420-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY 2.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3942 29/05/2025 F26448-NUOVA FARMEC S.R.L. 2.640,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3626 09/05/2025 F34400-INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 34.997,70
MANDATO DI PAGAMENTO 3981 29/05/2025 1467508-T & C SRL 1.854,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4074 29/05/2025 F25174-INNOVAMEDICA SRL 1.240,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4335 10/06/2025 F11035-LOFARMA S.P.A. 3.145,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4336 10/06/2025 F12856-M.G. LORENZATTO S.P.A. 2.399,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3841 26/05/2025 F27131-MT ORTHO S.R.L. 8.407,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3490 08/05/2025 F13252-CERACARTA S.P.A. 2.998,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3619 09/05/2025 F29601-3C MED SRL 2.476,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4314 09/06/2025 F11096-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 756,24
MANDATO DI PAGAMENTO 3628 09/05/2025 F12928-ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L.( EXST.JUDE) 10.284,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3162 28/04/2025 F12928-ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L.( EXST.JUDE) 9.056,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3862 26/05/2025 F13244-ANGIO MEDICA SAS 513,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4683 17/06/2025 F28494-BIODEVICES S.R.L. 95.972,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4299 09/06/2025 1490206-EFFEBI HOSPITAL S.R.L. 819,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4281 09/06/2025 F13252-CERACARTA S.P.A. 496,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4658 16/06/2025 F455-INTEGRA LIFESCIENCES ITALY S.R.L. 480,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4657 16/06/2025 F325-M.Y.R. HOSPITAL S.A.S. DI TESTA SALVATORE & C. 4.110,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 4659 16/06/2025 F910-SISTEMI SANITARI S.R.L. 3.808,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4676 17/06/2025 F10962-BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 15.195,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4886 18/06/2025 F88-MicroVention ltalia S.R.L. ( ex IMPLEMED ITALIA S.R.L.) 19.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4508 11/06/2025 F910-SISTEMI SANITARI S.R.L. 20.385,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3516 08/05/2025 F28049-CAM HOSPITAL SRL 1.062,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4696 17/06/2025 F491-ERRECI S.R.L. 590,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4694 17/06/2025 F29522-EUROMEDICAL 2.170,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4447 11/06/2025 F26104-BAUSCH & LOMB IOM S.P.A. 1.018,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4244 09/06/2025 1439706-SORAMED S.R.L. 21.923,25
MANDATO DI PAGAMENTO 4465 11/06/2025 1515906-F.S.V. MEDICAL SRL 920,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4598 16/06/2025 F30166-KLINICOM 1.190,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4279 09/06/2025 F12892-CARDIO SERVICE S.A.S. 3.100,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4478 11/06/2025 F26448-NUOVA FARMEC S.R.L. 1.350,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4706 17/06/2025 F156-SERVIMEDICA SNC 6.180,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3952 29/05/2025 F1315-PIKDARE S.R.L. 23.328,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4268 16/06/2025 F12836-BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 4.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2592 04/04/2025 F10373-EUROSPITAL S.P.A. 14.904,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2652 07/04/2025 F28097-RAYS SPA 4.285,50
MANDATO DI PAGAMENTO 2665 07/04/2025 F28816-E.JANACH SRL 260,16
MANDATO DI PAGAMENTO 2620 04/04/2025 F12969-THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A. 10.082,25
MANDATO DI PAGAMENTO 2836 10/04/2025 F1210-ASA SRL 2.338,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2675 07/04/2025 F11294-GI.FRA. DI LAURATARANTINO & C. S.A.S. 1.354,72
MANDATO DI PAGAMENTO 3342 06/05/2025 F29807-PA.RI CONSULTING 1.680,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3930 29/05/2025 1291917-MEDEA MEDICALE S.r.l. 13.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4729 17/06/2025 F10675-SICOM SRL 552,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3622 09/05/2025 F910-SISTEMI SANITARI S.R.L. 18.745,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3606 09/05/2025 F1111-STRYKER ITALIA S.R.L. 13.802,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3839 26/05/2025 F88-MicroVention ltalia S.R.L. ( ex IMPLEMED ITALIA S.R.L.) 18.640,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3379 06/05/2025 F30336-VYGON ITALIA 2.925,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3370 06/05/2025 F12216-POLYSISTEM S.R.L. 4.335,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4417 10/06/2025 F28107-SERVIZI MEDICALI S.R.L. 15.962,16
MANDATO DI PAGAMENTO 3532 08/05/2025 F12897-GIUSTEPA S.A.S. 2.988,87
MANDATO DI PAGAMENTO 3526 08/05/2025 F10371-FATER S.P.A. 4.384,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4223 09/06/2025 F1409-AORTA SRL 1.466,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4485 11/06/2025 F442-MEDICAL DEVICE 1.944,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4480 11/06/2025 F28825-MEDIGEST SOCIETA DI SERVIZI 2.675,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4554 12/06/2025 F28824-GM S.R.L. 13.732,76
MANDATO DI PAGAMENTO 4003 29/05/2025 1499725-ADRIA MED SRL 6.312,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4225 09/06/2025 F1893-CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L. 1.140,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 3842 26/05/2025 F30756-MV MEDICAL S.R.L. 1.418,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4540 12/06/2025 F1207-TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) 6.547,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4583 16/06/2025 F13291-KALTEK SRL 460,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3827 26/05/2025 F27534-JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 103.028,54
MANDATO DI PAGAMENTO 4651 16/06/2025 1552711-Vantive S.r.l. 723,78
MANDATO DI PAGAMENTO 3551 08/05/2025 F12856-M.G. LORENZATTO S.P.A. 1.840,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3566 08/05/2025 F29326-MI.CO.MEDICAL 1.300,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3570 08/05/2025 F29807-PA.RI CONSULTING 890,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4400 10/06/2025 F34400-INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 21.219,45
MANDATO DI PAGAMENTO 4611 16/06/2025 F1893-CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L. 3.120,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4775 17/06/2025 F455-INTEGRA LIFESCIENCES ITALY S.R.L. 1.200,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3174 28/04/2025 F30553-TE.MA.40 18.350,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3296 06/05/2025 F26498-EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.P.A. 4.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3316 06/05/2025 F11202-FARMAC ZABBAN S.P.A. 1.034,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3549 08/05/2025 F10675-SICOM SRL 2.025,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4613 16/06/2025 F26455-DELCON S.R.L. 600,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4765 17/06/2025 F275-MIKAI S.P.A. 4.120,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3824 26/05/2025 F2014-HOSPITAL PROGRAM S.R.L. 2.792,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3310 06/05/2025 F28938-ENDO VASCULAR DEVICES SRL 5.586,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4193 05/06/2025 F12928-ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L.( EXST.JUDE) 77.996,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3834 26/05/2025 F25932-MEDICAL FARMA SRL 5.615,30
MANDATO DI PAGAMENTO 4026 29/05/2025 F12959-BETA DIAGNOSTICI S.A.S. 171,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3395 07/05/2025 F26000-A. PANZICA S.R.L. 26.726,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3447 07/05/2025 F30166-KLINICOM 22.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3444 07/05/2025 F25932-MEDICAL FARMA SRL 24.493,70
MANDATO DI PAGAMENTO 3442 07/05/2025 F13096-MEDICAL SERVICE S.R.L. 12.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3445 07/05/2025 F27131-MT ORTHO S.R.L. 9.262,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3268 05/05/2025 F53-ARCHIGEN SRL 5.940,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3637 09/05/2025 F10962-BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 52.807,98
MANDATO DI PAGAMENTO 3407 07/05/2025 1624307-SO.GIl. MEDICAL H.C. S.r.l. 1.224,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3207 28/04/2025 1481903-Bioset S.r.l. 11.200,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3889 27/05/2025 F25866-RESCAFF COMMERCIALE SRL 5.770,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3195 28/04/2025 F12279-MEDICAL TI SRL 32.261,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3995 29/05/2025 F11202-FARMAC ZABBAN S.P.A. 661,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4022 29/05/2025 F11242-BAXTER SPA 23.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3332 06/05/2025 F26357-MANFRE' MEDICAL SRL 1.135,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3088 24/04/2025 F26728-ZIMMER BIOMET ITALIA SRL ( EX ZIMMER SRL ED EX 6.046,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4194 05/06/2025 F13283-M.T.H. S.R.L. 11.556,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4043 29/05/2025 F1074-BENEFIS S.R.L. 11.183,76
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MANDATO DI PAGAMENTO 3409 07/05/2025 F10030-GIOVANNI SCIBILIA & FIGLIO S.P.A. 41.856,25
MANDATO DI PAGAMENTO 4148 03/06/2025 F1111-STRYKER ITALIA S.R.L. 57.933,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4227 09/06/2025 F26854-COLOPLAST SPA 15,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3326 06/05/2025 F479-HERAEUS S.P.A. 181,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3837 26/05/2025 F97-MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE SRL 1.366,70
MANDATO DI PAGAMENTO 4211 09/06/2025 F33231-MEDIVAL S.r.I. (EX MEDICA VALEGGIA S.P.A.) 195,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3078 24/04/2025 F13252-CERACARTA S.P.A. 1.054,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4230 09/06/2025 F538-FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA S.P.A. 2.070,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3125 24/04/2025 F278-NUCLEAR LASER MEDICINE S.R.L. 3.770,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3126 24/04/2025 F29522-EUROMEDICAL 3.676,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3472 07/05/2025 F994-ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 86.163,98
MANDATO DI PAGAMENTO 2731 08/04/2025 F1796-PM3 SRL 24.171,50
MANDATO DI PAGAMENTO 2734 08/04/2025 F30670-DIAMEDICA S.R.L.. 6.535,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3846 26/05/2025 F26398-PANTEC SRL 4.287,68
MANDATO DI PAGAMENTO 3851 26/05/2025 F10331-SEDA S.P.A. 1.050,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3853 26/05/2025 F30553-TE.MA.40 5.900,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4068 29/05/2025 1322666-DGMED S.r.1. 451,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4062 29/05/2025 F10371-FATER S.P.A. 3.882,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3156 28/04/2025 F10030-GIOVANNI SCIBILIA & FIGLIO S.P.A. 57.343,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4395 10/06/2025 F1937-ITEL TELECOMUNICAZIONI 7.128,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4940 25/06/2025 F12969-THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A. 232,68
MANDATO DI PAGAMENTO 3356 06/05/2025 F26398-PANTEC SRL 395,84
MANDATO DI PAGAMENTO 4064 29/05/2025 F27134-DISPOSABLE LINE S.R.L. 990,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4424 10/06/2025 1500204-MGM MEDICAL SRL 9.360,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3345 06/05/2025 F31030-OPTIKON 2000 S.P.A. 2.709,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4307 09/06/2025 F29522-EUROMEDICAL 6.604,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4440 11/06/2025 F10825-BECKMAN COULTER S.R.L. 646,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4454 11/06/2025 F29794-EFFEGIEMME SRL 300,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4518 12/06/2025 F13290-CHIRMEDICAL SNC 14.658,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4524 12/06/2025 1542803-EUROPA TRADING SRL-DIPARTIMENTO TECHNOVARE 6.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2721 08/04/2025 1478605-Bericah S.p.A. 3.280,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2712 08/04/2025 F26100-MACROPHARM SRL 520,80
MANDATO DI PAGAMENTO 2649 07/04/2025 F242-GRIFOLS ITALIA SPA 130,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3140 24/04/2025 F13283-M.T.H. S.R.L. 2.556,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3138 24/04/2025 F12306-GESCAR S.R.L. 1.440,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2806 10/04/2025 F10825-BECKMAN COULTER S.R.L. 3.209,24
MANDATO DI PAGAMENTO 2622 04/04/2025 F27534-JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 11.953,72
MANDATO DI PAGAMENTO 2688 07/04/2025 1522316-SOLVENTUM ITALY S.R.L.( EX 3M HEALTHCARE ITALY S.R.L. 1.620,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2680 07/04/2025 F30478-L-MEDICA S.R.L. 1.153,20
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MANDATO DI PAGAMENTO 2470 03/04/2025 1499725-ADRIA MED SRL 2.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2839 10/04/2025 F26524-NACATUR INTERNATIONAL IMPORT-EXPORT SRL 7.380,48
MANDATO DI PAGAMENTO 2724 08/04/2025 F10397-BIOMERIEUX ITALIA S.P.A. 40.608,64
MANDATO DI PAGAMENTO 2769 08/04/2025 F31085-PROMOS SPA 11.220,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2850 10/04/2025 F1937-ITEL TELECOMUNICAZIONI 7.128,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2524 03/04/2025 F1820-LEPE' S.R.L. 4.020,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2493 03/04/2025 F1171-HEART BEAT DEVICES S.R.L. 2.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3072 24/04/2025 F34200-CURIUM ITALY SRL ( EX IBA MOLECULAR ITALY S.R.L.) 8.747,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3073 24/04/2025 F34797-ALFA INTES S.R.L. 639,12
MANDATO DI PAGAMENTO 3102 24/04/2025 F28938-ENDO VASCULAR DEVICES SRL 2.472,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3100 24/04/2025 F25972-COOK ITALIA SRL 7.175,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3092 24/04/2025 F1176-GI.Pl. MEDICAL S.R.L. 190,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2483 03/04/2025 F30007-ECHOS ITALIA 2.540,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2700 08/04/2025 F334-GILSON ITALIA SRL 70,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2699 08/04/2025 F30336-VYGON ITALIA 5.894,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2704 08/04/2025 1467508-T & C SRL 1.854,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2754 08/04/2025 F12928-ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L.( EXST.JUDE) 29.028,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2752 08/04/2025 F12279-MEDICAL TI SRL 16.779,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2767 08/04/2025 F10962-BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 15.892,80
MANDATO DI PAGAMENTO 2827 10/04/2025 F12306-GESCAR S.R.L. 3.840,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2824 10/04/2025 F11033-NORAT DI CAPPELLETTI ELVIRA 752,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4902 18/06/2025 F242-GRIFOLS ITALIA SPA 12.280,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3569 08/05/2025 F29766-VIRTUTE S.R.L 788,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3455 07/05/2025 1549108-PULMONX ITALY S.r.l. 11.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3265 05/05/2025 F29875-ACTION MEDICAL 6.833,90
MANDATO DI PAGAMENTO 3267 05/05/2025 F34797-ALFA INTES S.R.L. 1.948,33
MANDATO DI PAGAMENTO 3302 06/05/2025 F1926-JVR MEDICAL S.R.L.S. 4.495,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3915 28/05/2025 F10301-ABBOTT S.R.L. 5.258,04
MANDATO DI PAGAMENTO 3969 29/05/2025 F10675-SICOM SRL 2.166,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4341 10/06/2025 F26357-MANFRE' MEDICAL SRL 4.890,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3281 06/05/2025 F10962-BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 10.522,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3493 08/05/2025 F27134-DISPOSABLE LINE S.R.L. 1.295,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3501 08/05/2025 1412803-DORC ITALY S.r.L. 690,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3498 08/05/2025 F657-ELSE SOLUTIONS SRL 2.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3491 08/05/2025 F147-ERBE ITALIA S.R.L. 2.375,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3605 09/05/2025 F10669-BIO-RAD LABORATORIES S.R.L. 4.884,94
MANDATO DI PAGAMENTO 4130 30/05/2025 F13306-GE HEALTHCARE S.R.L. 4.915,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3289 06/05/2025 F1703-CONMED ITALIA S.R.L. 4.432,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3897 27/05/2025 F27759-G & V HOSPITAL 1.180,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 4702 17/06/2025 1413006-DECOMED S.r.I. 14.000,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4293 09/06/2025 1322666-DGMED S.r.1. 8.031,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3594 09/05/2025 F10030-GIOVANNI SCIBILIA & FIGLIO S.P.A. 9.173,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4677 17/06/2025 F1398-ARROW DIAGNOSTICS SRL 13.140,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4426 11/06/2025 F1171-HEART BEAT DEVICES S.R.L. 10.417,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4900 18/06/2025 F11101-MEDTRONIC ITALIA S.P.A. 114.181,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3436 07/05/2025 1413006-DECOMED S.r.I. 9.065,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3518 08/05/2025 F31-A2 S.R.L. SOC. UNIPERSONALE 4.685,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4533 12/06/2025 F29875-ACTION MEDICAL 80.625,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4506 11/06/2025 F30336-VYGON ITALIA 520,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4526 12/06/2025 F10825-BECKMAN COULTER S.R.L. 20.754,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4527 12/06/2025 F10962-BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 27.317,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3520 08/05/2025 F53-ARCHIGEN SRL 5.275,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3511 08/05/2025 F12892-CARDIO SERVICE S.A.S. 3.100,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4532 12/06/2025 F29859-BIOTRONIK ITALIA 36.525,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3121 24/04/2025 F1837-MICROPORT CRM S.R.L. 1.200,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3798 26/05/2025 F26246-EUROIMMUN ITALIA DIAGNOSTICA MEDICA SRL 3.451,58
MANDATO DI PAGAMENTO 3802 26/05/2025 F29807-PA.RI CONSULTING 1.200,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3130 24/04/2025 F812-ESTOR S.P.A. 2.448,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2735 08/04/2025 F30750-HMC PREMEDICAL S.P.A. 6.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3954 29/05/2025 1494204-GREINER BIO-ONE ITALIA S.r.l. 4.212,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3908 27/05/2025 F28107-SERVIZI MEDICALI S.R.L. 8.532,84
MANDATO DI PAGAMENTO 3960 29/05/2025 1455617-S.I.A.L. SRL 1.614,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4081 29/05/2025 F10340-S.A.L.F. S.P.A. 350,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4093 29/05/2025 1461405-SIRIUS MEDICAL S.r.l. 4.199,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4098 29/05/2025 1494204-GREINER BIO-ONE ITALIA S.r.l. 7.273,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4218 09/06/2025 F1207-TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) 5.700,30
MANDATO DI PAGAMENTO 4249 09/06/2025 F31-A2 S.R.L. SOC. UNIPERSONALE 3.205,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3877 27/05/2025 F25972-COOK ITALIA SRL 1.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3354 06/05/2025 F12743-SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. 372,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3389 06/05/2025 1522316-SOLVENTUM ITALY S.R.L.( EX 3M HEALTHCARE ITALY S.R.L. 1.376,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3381 06/05/2025 F30553-TE.MA.40 2.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3367 06/05/2025 F1039-ULTRAMED S.R.L. 138,54
MANDATO DI PAGAMENTO 3282 06/05/2025 F1074-BENEFIS S.R.L. 10.128,72
MANDATO DI PAGAMENTO 3671 15/05/2025 F12836-BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 47.567,96
MANDATO DI PAGAMENTO 4213 09/06/2025 F29807-PA.RI CONSULTING 1.680,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3808 26/05/2025 F10825-BECKMAN COULTER S.R.L. 646,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4286 09/06/2025 F25972-COOK ITALIA SRL 1.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4296 09/06/2025 F26854-COLOPLAST SPA 2.812,28
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MANDATO DI PAGAMENTO 3854 26/05/2025 F11119-TECHNO GENETICS S.R.L. 161,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4551 12/06/2025 F27534-JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 30.704,21
MANDATO DI PAGAMENTO 3880 27/05/2025 F28816-E.JANACH SRL 173,44
MANDATO DI PAGAMENTO 4552 12/06/2025 F28107-SERVIZI MEDICALI S.R.L. 12.146,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4584 16/06/2025 F25776-DIAGNOSTIC INTERNATIONAL DISTRIBUTION 799,68
MANDATO DI PAGAMENTO 4587 16/06/2025 F97-MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE SRL 72,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4650 16/06/2025 1522316-SOLVENTUM ITALY S.R.L.( EX 3M HEALTHCARE ITALY S.R.L. 5.968,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4634 16/06/2025 F25932-MEDICAL FARMA SRL 4.499,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3553 08/05/2025 F13283-M.T.H. S.R.L. 1.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3563 08/05/2025 F278-NUCLEAR LASER MEDICINE S.R.L. 2.980,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3557 08/05/2025 F25659-OLYMPUS ITALIA S.R.L. 10.279,65
MANDATO DI PAGAMENTO 3565 08/05/2025 F28097-RAYS SPA 4.230,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4396 10/06/2025 F242-GRIFOLS ITALIA SPA 850,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3890 27/05/2025 F1187-3P MEDICAL SRL 5.200,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4005 29/05/2025 F30240-AIESI HOSPITAL SERVICE 294,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4053 29/05/2025 F27134-DISPOSABLE LINE S.R.L. 29.138,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4642 16/06/2025 F30336-VYGON ITALIA 2.380,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4609 16/06/2025 F13252-CERACARTA S.P.A. 1.649,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4615 16/06/2025 F26854-COLOPLAST SPA 329,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4610 16/06/2025 F1703-CONMED ITALIA S.R.L. 2.087,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3179 28/04/2025 1549108-PULMONX ITALY S.r.l. 5.100,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4622 16/06/2025 1486903-SANIT CONSULTING S.R.L. UNIPERSONALE 820,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4605 16/06/2025 F10331-SEDA S.P.A. 650,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4770 17/06/2025 F29431-MEDIMAR SRL 343,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3546 08/05/2025 F10318-SIFI S.p.A. 440,01
MANDATO DI PAGAMENTO 3572 08/05/2025 F30553-TE.MA.40 500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2562 03/04/2025 F565-TERUMO BCT ITALIA S.R.L. 4.320,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2548 03/04/2025 F11101-MEDTRONIC ITALIA S.P.A. 3.195,56
MANDATO DI PAGAMENTO 2563 03/04/2025 F910-SISTEMI SANITARI S.R.L. 5.926,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2647 07/04/2025 F1398-ARROW DIAGNOSTICS SRL 1.720,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2849 10/04/2025 F12969-THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A. 23.959,33
MANDATO DI PAGAMENTO 2851 10/04/2025 F26398-PANTEC SRL 9.590,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2848 10/04/2025 F11096-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 11.884,08
MANDATO DI PAGAMENTO 2610 04/04/2025 F28097-RAYS SPA 13.044,65
MANDATO DI PAGAMENTO 2471 03/04/2025 F10825-BECKMAN COULTER S.R.L. 3.880,76
MANDATO DI PAGAMENTO 2482 03/04/2025 F29859-BIOTRONIK ITALIA 2.705,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2487 03/04/2025 1322666-DGMED S.r.I. 8.538,80
MANDATO DI PAGAMENTO 2701 08/04/2025 F455-INTEGRA LIFESCIENCES ITALY S.R.L. 2.401,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2696 08/04/2025 F26448-NUOVA FARMEC S.R.L. 1.374,00

Pagina 34 di 76



MANDATO DI PAGAMENTO 2695 08/04/2025 F25512-ELLEBI MEDICAL S.R.L. 330,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2708 08/04/2025 F11596-SVAS BIOSANA S.R.L. 288,11
MANDATO DI PAGAMENTO 2706 08/04/2025 F11096-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 511,44
MANDATO DI PAGAMENTO 2831 10/04/2025 F64-BUHLMANN ITALIA SRL 2.082,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2853 10/04/2025 F10962-BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 27.067,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3204 28/04/2025 F442-MEDICAL DEVICE 10.152,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3208 28/04/2025 1500204-MGM MEDICAL SRL 14.005,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3884 27/05/2025 F29479-EUROCLONE 78,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3973 29/05/2025 F30750-HMC PREMEDICAL S.P.A. 2.600,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3070 24/04/2025 F26709-LA MADDALENA S.P.A. 962,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3280 06/05/2025 F10825-BECKMAN COULTER S.R.L. 2.154,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3331 06/05/2025 F2059-MDM S.R.L. 279,18
MANDATO DI PAGAMENTO 3333 06/05/2025 F26535-MEDITALIA 3.519,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3087 24/04/2025 F1207-TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) 20.757,10
MANDATO DI PAGAMENTO 3090 24/04/2025 F30594-LIFE TECNOLOGIES ITALIA 338,16
MANDATO DI PAGAMENTO 4083 29/05/2025 F12836-BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 2.075,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3856 26/05/2025 F12836-BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 81.419,96
MANDATO DI PAGAMENTO 4224 09/06/2025 F28049-CAM HOSPITAL SRL 1.239,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3366 06/05/2025 1559504-SERENITY S.p.A. 3.145,36
MANDATO DI PAGAMENTO 3866 26/05/2025 F26104-BAUSCH & LOMB IOM S.P.A. 12.810,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4013 29/05/2025 F1210-ASA SRL 2.338,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4210 09/06/2025 F12841-MED ITALIA BIOMEDICA S.P.A. 5.385,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3964 29/05/2025 F1089-SCHIERA GUGLIELMO S.A.S. 1.305,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3469 07/05/2025 F28107-SERVIZI MEDICALI S.R.L. 34.065,28
MANDATO DI PAGAMENTO 3462 07/05/2025 F1111-STRYKER ITALIA S.R.L. 41.519,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4529 12/06/2025 F12836-BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 38.090,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4699 17/06/2025 1515906-F.S.V. MEDICAL SRL 1.575,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4692 17/06/2025 F11202-FARMAC ZABBAN S.P.A. 1.510,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4698 17/06/2025 F570-FORMEDICAL CO SRL 3.792,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4459 11/06/2025 F34797-ALFA INTES S.R.L. 1.094,99
MANDATO DI PAGAMENTO 4466 11/06/2025 1526014-ANESTHESIOLOGY DEVICES SRL 776,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4599 16/06/2025 F30553-TE.MA.40 4.850,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4601 16/06/2025 1499725-ADRIA MED SRL 1.560,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4594 16/06/2025 F13244-ANGIO MEDICA SAS 2.589,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3826 26/05/2025 F455-INTEGRA LIFESCIENCES ITALY S.R.L. 14.763,58
MANDATO DI PAGAMENTO 4292 09/06/2025 F26447-DELTA MED S.R.L. 1.192,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3848 26/05/2025 F994-ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 112.153,18
MANDATO DI PAGAMENTO 3984 29/05/2025 F29766-VIRTUTE S.R.L 7.936,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4355 10/06/2025 F275-MIKAI S.P.A. 3.612,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 4359 10/06/2025 F31030-OPTIKON 2000 S.P.A. 2.709,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4356 10/06/2025 F29807-PA.RI CONSULTING 2.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3892 27/05/2025 F10825-BECKMAN COULTER S.R.L. 12.910,26
MANDATO DI PAGAMENTO 4235 09/06/2025 F25972-COOK ITALIA SRL 3.690,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4236 09/06/2025 F30670-DIAMEDICA S.R.L.. 5.120,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4521 12/06/2025 F27134-DISPOSABLE LINE S.R.L. 47.810,13
MANDATO DI PAGAMENTO 4310 09/06/2025 F11202-FARMAC ZABBAN S.P.A. 420,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4718 17/06/2025 F1207-TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) 18.935,20
MANDATO DI PAGAMENTO 2595 04/04/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 1.209,60
MANDATO DI PAGAMENTO 2605 04/04/2025 F12743-SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. 16.723,88
MANDATO DI PAGAMENTO 2619 04/04/2025 F1207-TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) 12.303,60
MANDATO DI PAGAMENTO 2845 10/04/2025 F97-MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE SRL 922,20
MANDATO DI PAGAMENTO 2844 10/04/2025 F38658-ARTSANITY SRL 576,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2837 10/04/2025 F12897-GIUSTEPA S.A.S. 241,24
MANDATO DI PAGAMENTO 2689 07/04/2025 1542803-EUROPA TRADING SRL-DIPARTIMENTO TECHNOVARE 1.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2729 08/04/2025 1439706-SORAMED S.R.L. 15.123,75
MANDATO DI PAGAMENTO 2756 08/04/2025 F13306-GE HEALTHCARE S.R.L. 4.714,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2464 03/04/2025 F11154-ALCON ITALIA SPA 1.825,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2670 07/04/2025 1486903-SANIT CONSULTING S.R.L. UNIPERSONALE 180,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2841 10/04/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 4.190,40
MANDATO DI PAGAMENTO 2838 10/04/2025 F25174-INNOVAMEDICA SRL 1.630,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2532 03/04/2025 F27758-PRESIFARM S.R.L. 3.327,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4685 17/06/2025 F29859-BIOTRONIK ITALIA 23.220,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4716 17/06/2025 F1111-STRYKER ITALIA S.R.L. 21.245,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4726 17/06/2025 F253-LIMACORPORATE S.P.A. 8.335,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4687 17/06/2025 F12836-BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 78.823,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3581 08/05/2025 1522316-SOLVENTUM ITALY S.R.L.( EX 3M HEALTHCARE ITALY S.R.L. 5.748,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4728 17/06/2025 F10371-FATER S.P.A. 5.764,06
MANDATO DI PAGAMENTO 3629 09/05/2025 F29875-ACTION MEDICAL 64.720,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3956 29/05/2025 F28097-RAYS SPA 13.457,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4025 29/05/2025 1478605-Bericah S.p.A. 3.280,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3451 07/05/2025 F325-M.Y.R. HOSPITAL S.A.S. DI TESTA SALVATORE & C. 5.090,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4344 10/06/2025 F30166-KLINICOM 5.948,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4339 10/06/2025 F253-LIMACORPORATE S.P.A. 2.487,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4340 10/06/2025 F25932-MEDICAL FARMA SRL 4.260,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3492 08/05/2025 F26854-COLOPLAST SPA 2.772,28
MANDATO DI PAGAMENTO 4375 10/06/2025 F1207-TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) 1.899,75
MANDATO DI PAGAMENTO 4388 10/06/2025 1552711-Vantive S.r.l. 3.665,84
MANDATO DI PAGAMENTO 4929 25/06/2025 F10371-FATER S.P.A. 3.379,20
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MANDATO DI PAGAMENTO 4903 18/06/2025 1494204-GREINER BIO-ONE ITALIA S.r.l. 16.149,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4724 17/06/2025 F30847-CLINI-LAB S.R.L 5.487,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4580 16/06/2025 F30007-ECHOS ITALIA 15.675,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4679 17/06/2025 F21845-BAYER S.P.A 5.900,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4434 11/06/2025 F28641-A.MENARINI DIAGNOSTICS SRL 1.200,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4436 11/06/2025 F455-INTEGRA LIFESCIENCES ITALY S.R.L. 2.442,74
MANDATO DI PAGAMENTO 4319 10/06/2025 F1187-3P MEDICAL SRL 1.000,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4489 11/06/2025 F1089-SCHIERA GUGLIELMO S.A.S. 2.610,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3514 08/05/2025 F26000-A. PANZICA S.R.L. 1.882,86
MANDATO DI PAGAMENTO 3512 08/05/2025 F13244-ANGIO MEDICA SAS 3.506,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3506 08/05/2025 F10629-B.BRAUN MILANO SPA 6.324,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3517 08/05/2025 F28494-BIODEVICES S.R.L. 30.615,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4231 09/06/2025 F29875-ACTION MEDICAL 55.970,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4247 09/06/2025 F12743-SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. 5.735,74
MANDATO DI PAGAMENTO 3932 29/05/2025 F442-MEDICAL DEVICE 10.152,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4046 29/05/2025 F34200-CURIUM ITALY SRL ( EX IBA MOLECULAR ITALY S.R.L.) 6.207,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3470 07/05/2025 F29355-SA.VE.PA 30.003,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3127 24/04/2025 F30166-KLINICOM 3.520,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3595 09/05/2025 F26581-GIMAS SRL 8.809,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3850 26/05/2025 F1334-SCLAVO DIAGNOSTICS INTERNATIONAL S.R.L. (GIA KYTE 1.840,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3918 28/05/2025 F29379-ALIFAX S.R.L. 11.875,75
MANDATO DI PAGAMENTO 3972 29/05/2025 1522316-SOLVENTUM ITALY S.R.L.( EX 3M HEALTHCARE ITALY S.R.L. 1.344,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3287 06/05/2025 F13290-CHIRMEDICAL SNC 750,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3832 26/05/2025 F325-M.Y.R. HOSPITAL S.A.S. DI TESTA SALVATORE & C. 2.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4938 25/06/2025 F1207-TELEFLEX MEDICAL S.R.L. (EX .RUSCH SRL) 790,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3357 06/05/2025 F27758-PRESIFARM S.R.L. 8.769,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3905 27/05/2025 1500204-MGM MEDICAL SRL 2.525,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4245 09/06/2025 F30336-VYGON ITALIA 1.580,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3353 06/05/2025 F1089-SCHIERA GUGLIELMO S.A.S. 2.610,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3382 06/05/2025 F30828-SPINDIAL S.P.A 4.867,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3388 06/05/2025 1490208-VA.NI.CA SRL 1.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4288 09/06/2025 F34200-CURIUM ITALY SRL ( EX IBA MOLECULAR ITALY S.R.L.) 8.184,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4297 09/06/2025 F27134-DISPOSABLE LINE S.R.L. 650,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4328 10/06/2025 F455-INTEGRA LIFESCIENCES ITALY S.R.L. 1.930,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3542 08/05/2025 1494204-GREINER BIO-ONE ITALIA S.r.l. 1.299,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3541 08/05/2025 F455-INTEGRA LIFESCIENCES ITALY S.R.L. 2.401,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3375 06/05/2025 F26854-COLOPLAST SPA 70,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4481 11/06/2025 F30478-L-MEDICA S.R.L. 1.560,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3815 26/05/2025 F538-FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA S.P.A. 131.000,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 3904 27/05/2025 F13096-MEDICAL SERVICE S.R.L. 2.943,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4274 09/06/2025 F12836-BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 54.511,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3806 26/05/2025 F570-FORMEDICAL CO SRL 6.000,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3891 27/05/2025 F25333-AXA MEDICAL CARE S.R.L. 22.607,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3937 29/05/2025 F10551-NASTA & C. SPA 10.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4278 09/06/2025 F1893-CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L. 3.928,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4327 10/06/2025 F334-GILSON ITALIA SRL 700,96
MANDATO DI PAGAMENTO 4637 16/06/2025 F26581-GIMAS SRL 532,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3312 06/05/2025 F26246-EUROIMMUN ITALIA DIAGNOSTICA MEDICA SRL 3.228,88
MANDATO DI PAGAMENTO 3574 08/05/2025 F31030-OPTIKON 2000 S.P.A. 2.709,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4368 10/06/2025 F27758-PRESIFARM S.R.L. 9.052,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4639 16/06/2025 F27758-PRESIFARM S.R.L. 558,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3458 07/05/2025 F27134-DISPOSABLE LINE S.R.L. 33.614,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3821 26/05/2025 F10030-GIOVANNI SCIBILIA & FIGLIO S.P.A. 11.290,55
MANDATO DI PAGAMENTO 2567 03/04/2025 1522316-SOLVENTUM ITALY S.R.L.( EX 3M HEALTHCARE ITALY S.R.L. 1.344,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2645 07/04/2025 F10373-EUROSPITAL S.P.A. 768,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2501 03/04/2025 F26581-GIMAS SRL 470,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3106 24/04/2025 1291917-MEDEA MEDICALE S.r.l. 1.428,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2693 08/04/2025 F12520-GRUPPO BIOIMPIANTI S.R.L 1.411,95
MANDATO DI PAGAMENTO 2741 08/04/2025 F13244-ANGIO MEDICA SAS 31.643,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2751 08/04/2025 F10397-BIOMERIEUX ITALIA S.P.A. 50.172,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2815 10/04/2025 F12743-SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. 856,80
MANDATO DI PAGAMENTO 2855 10/04/2025 F29766-VIRTUTE S.R.L 6.561,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3863 26/05/2025 F771-APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV- FIL.ITALIA 7.680,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3896 27/05/2025 F11096-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 61,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3902 27/05/2025 F325-M.Y.R. HOSPITAL S.A.S. DI TESTA SALVATORE & C. 3.760,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3906 27/05/2025 F275-MIKAI S.P.A. 5.389,30
MANDATO DI PAGAMENTO 3920 28/05/2025 1552711-Vantive S.r.l. 16.985,36
MANDATO DI PAGAMENTO 3845 26/05/2025 F31030-OPTIKON 2000 S.P.A. 1.950,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3872 27/05/2025 1481903-Bioset S.r.I. 12.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4030 29/05/2025 F36057-BIOSIGMA S.P.A. 659,01
MANDATO DI PAGAMENTO 3329 06/05/2025 F12279-MEDICAL TI SRL 2.332,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4021 29/05/2025 F10629-B.BRAUN MILANO SPA 10.036,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3278 06/05/2025 F26104-BAUSCH & LOMB IOM S.P.A. 3.290,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4222 09/06/2025 F31-A2 S.R.L. SOC. UNIPERSONALE 4.950,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4246 09/06/2025 F242-GRIFOLS ITALIA SPA 64,98
MANDATO DI PAGAMENTO 3820 26/05/2025 F1176-GI.PI. MEDICAL S.R.L. 1.443,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3484 08/05/2025 1439706-SORAMED S.R.L. 4.031,25
MANDATO DI PAGAMENTO 3290 06/05/2025 F34200-CURIUM ITALY SRL ( EX IBA MOLECULAR ITALY S.R.L.) 1.129,50
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MANDATO DI PAGAMENTO 4896 18/06/2025 1549108-PULMONX ITALY S.r.l. 7.600,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4660 16/06/2025 1628403-PERFECT MEDICAL 5.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4675 17/06/2025 F10825-BECKMAN COULTER S.R.L. 8.457,42
MANDATO DI PAGAMENTO 4437 11/06/2025 F772-3S SOCIETA' SERVIZI SANITARI S.R.L. 5.184,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4432 11/06/2025 F26581-GIMAS SRL 2.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4430 11/06/2025 F1242-1D&CO S.R.L. 2.200,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4500 11/06/2025 F27758-PRESIFARM S.R.L. 7.982,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4476 11/06/2025 F25659-OLYMPUS ITALIA S.R.L. 940,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4887 18/06/2025 1500204-MGM MEDICAL SRL 9.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3515 08/05/2025 F26104-BAUSCH & LOMB IOM S.P.A. 6.642,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3597 09/05/2025 F1176-GI.Pl. MEDICAL S.R.L. 6.870,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4525 12/06/2025 F10397-BIOMERIEUX ITALIA S.P.A. 45.994,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4695 17/06/2025 F33326-EURO MEDICAL FARM S.R.L. 748,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4446 11/06/2025 F26000-A. PANZICA S.R.L. 4.659,30
MANDATO DI PAGAMENTO 4439 11/06/2025 F10629-B.BRAUN MILANO SPA 3.936,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4449 11/06/2025 F27851-B.S.N. BIOLOGICAL SALES NETWORK S.R.L. 280,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4468 11/06/2025 1591103-D.D.E. Dynamic Devices Europe Srl 669,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4464 11/06/2025 1412803-DORC ITALY Sir.L. 1.855,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4453 11/06/2025 F29522-EUROMEDICAL 3.676,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4597 16/06/2025 F28641-A.MENARINI DIAGNOSTICS SRL 2.850,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4593 16/06/2025 F12928-ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L.( EXST.JUDE) 2.610,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4206 09/06/2025 F27143-GETINGE ITALIA SRL ( EX MAQUET ITALIA S.P.A) 2.520,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4522 12/06/2025 1410518-DiaSorin ITALIA s.p.a. 5.670,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4935 25/06/2025 F25932-MEDICAL FARMA SRL 54.734,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4664 17/06/2025 F28118-ELITECHGROUP S.P.A.( EX NANOGEN ADVANCE ) D D 39.287,40
MANDATO DI PAGAMENTO 2709 08/04/2025 F11718-GE.ME.S. - GENERAL MEDICAL SUPPLIES S.R.L. 5.722,50
MANDATO DI PAGAMENTO 2714 08/04/2025 F30847-CLINI-LAB S.R.L 4.829,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2720 08/04/2025 F90-GADA ITALIA S.P.A. 1.423,48
MANDATO DI PAGAMENTO 2497 03/04/2025 F25174-INNOVAMEDICA SRL 4.618,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2650 07/04/2025 F25972-COOK ITALIA SRL 2.094,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2625 04/04/2025 F910-SISTEMI SANITARI S.R.L. 25.357,08
MANDATO DI PAGAMENTO 3096 24/04/2025 F147-ERBE ITALIA S.R.L. 125,40
MANDATO DI PAGAMENTO 2687 07/04/2025 1515906-F.S.V. MEDICAL SRL 3.994,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2676 07/04/2025 F13290-CHIRMEDICAL SNC 2.650,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2723 08/04/2025 F10301-ABBOTT S.R.L. 9.030,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2643 07/04/2025 F30828-SPINDIAL S.P.A 2.181,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2672 07/04/2025 1560406-embecta italy srl 240,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2661 07/04/2025 F12892-CARDIO SERVICE S.A.S. 1.640,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2539 03/04/2025 F455-INTEGRA LIFESCIENCES ITALY S.R.L. 2.760,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 2523 03/04/2025 F1796-PM3 SRL 177,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3894 27/05/2025 F28938-ENDO VASCULAR DEVICES SRL 3.504,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3324 06/05/2025 1494204-GREINER BIO-ONE ITALIA S.r.l. 921,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3867 26/05/2025 F10825-BECKMAN COULTER S.R.L. 13.369,78
MANDATO DI PAGAMENTO 4391 10/06/2025 F11294-GI.FRA. DI LAURATARANTINO & C. S.A.S. 9.510,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3999 29/05/2025 F26000-A. PANZICA S.R.L. 30.477,28
MANDATO DI PAGAMENTO 4643 16/06/2025 F30828-SPINDIAL S.P.A 6.147,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4638 16/06/2025 F26728-ZIMMER BIOMET ITALIA SRL ( EX ZIMMER SRL ED EX 1.570,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3558 08/05/2025 F25932-MEDICAL FARMA SRL 1.384,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3573 08/05/2025 F30756-MV MEDICAL S.R.L. 2.084,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3408 07/05/2025 1624307-SO.GI. MEDICAL H.C. S.r.l. 1.540,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4077 29/05/2025 F30166-KLINICOM 3.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4652 16/06/2025 1559504-SERENITY S.p.A. 85,36
MANDATO DI PAGAMENTO 4665 17/06/2025 F11294-GI.FRA. DI LAURATARANTINO & C. S.A.S. 5.383,36
MANDATO DI PAGAMENTO 4477 11/06/2025 F25932-MEDICAL FARMA SRL 4.073,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4620 16/06/2025 F423-DEAS SRL 460,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4614 16/06/2025 F26831-DIAFARM UNION SRL 2.093,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4684 17/06/2025 F10397-BIOMERIEUX ITALIA S.P.A. 33.138,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4751 17/06/2025 F12928-ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L.( EXST.JUDE) 2.025,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4768 17/06/2025 F278-NUCLEAR LASER MEDICINE S.R.L. 2.980,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3186 28/04/2025 F28332-MACO PHARMA ITALIA S.R.L. 5.949,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4890 18/06/2025 F34400-INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 66.435,82
MANDATO DI PAGAMENTO 4708 17/06/2025 F1176-GI.PI. MEDICAL S.R.L. 1.530,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4762 17/06/2025 F26398-PANTEC SRL 712,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4767 17/06/2025 F27758-PRESIFARM S.R.L. 2.818,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3571 08/05/2025 F30336-VYGON ITALIA 3.210,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4943 25/06/2025 1552711-Vantive S.r.l. 18.836,29
MANDATO DI PAGAMENTO 3269 05/05/2025 F772-3S SOCIETA' SERVIZI SANITARI S.R.L. 5.184,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3264 05/05/2025 F28641-A.MENARINI DIAGNOSTICS SRL 2.282,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3263 05/05/2025 F12928-ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L.( EXST.JUDE) 9.728,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3271 05/05/2025 1499725-ADRIA MED SRL 1.648,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4346 10/06/2025 F30478-L-MEDICA S.R.L. 8.080,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4342 10/06/2025 F26535-MEDITALIA 5.680,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3323 06/05/2025 F28824-GM S.R.L. 1.058,76
MANDATO DI PAGAMENTO 3502 08/05/2025 1490206-EFFEBI HOSPITAL S.R.L. 430,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4482 11/06/2025 F30594-LIFE TECNOLOGIES ITALIA 1.870,49
MANDATO DI PAGAMENTO 4382 10/06/2025 F29138-SMITHS MEDICAL ITALIA SRL 1.230,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4136 30/05/2025 1428607-TAU MEDICA S.R.L. 3.168,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4304 09/06/2025 F28938-ENDO VASCULAR DEVICES SRL 13.970,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 4095 29/05/2025 1515906-F.S.V. MEDICAL SRL 343,80
MANDATO DI PAGAMENTO 2569 04/04/2025 F10301-ABBOTT S.R.L. 11.730,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2574 04/04/2025 F29875-ACTION MEDICAL 41.655,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4221 09/06/2025 F772-3S SOCIETA' SERVIZI SANITARI S.R.L. 1.440,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4238 09/06/2025 F26357-MANFRE' MEDICAL SRL 4.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4242 09/06/2025 F246-SANTEN ITALY S.R.L. 6.000,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4250 09/06/2025 F12928-ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L.( EXST.JUDE) 5.250,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3314 06/05/2025 1515906-F.S.V. MEDICAL SRL 4.781,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3393 07/05/2025 F455-INTEGRA LIFESCIENCES ITALY S.R.L. 26.331,16
MANDATO DI PAGAMENTO 3309 06/05/2025 F330-EMME-ERRE DI MARIO ROMANO 2.357,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3807 26/05/2025 F994-ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 11,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3085 24/04/2025 1522316-SOLVENTUM ITALY S.R.L.( EX 3M HEALTHCARE ITALY S.R.L. 4.544,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4011 29/05/2025 F26000-A. PANZICA S.R.L. 9.220,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3124 24/04/2025 F275-MIKAI S.P.A. 10.069,35
MANDATO DI PAGAMENTO 3118 24/04/2025 F12959-BETA DIAGNOSTICI S.A.S. 352,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3111 24/04/2025 F10962-BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 4.576,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3801 26/05/2025 F25659-OLYMPUS ITALIA S.R.L. 3.664,26
MANDATO DI PAGAMENTO 3819 26/05/2025 F11294-GI.FRA. DI LAURATARANTINO & C. S.A.S. 9.840,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3116 24/04/2025 F12642-BIO-OPTICA MILANO SPA 282,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3117 24/04/2025 F12892-CARDIO SERVICE S.A.S. 4.840,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3828 26/05/2025 F528-KINESIS SRL 2.730,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4073 29/05/2025 F242-GRIFOLS ITALIA SPA 3.198,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4092 29/05/2025 F321-LABOINDUSTRIA S.P.A. 742,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3858 26/05/2025 F12928-ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L.( EXST.JUDE) 6.114,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3830 26/05/2025 F30478-L-MEDICA S.R.L. 1.560,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3615 09/05/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 21.988,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3616 09/05/2025 F28107-SERVIZI MEDICALI S.R.L. 21.150,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3361 06/05/2025 F31085-PROMOS SPA 11.044,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3340 06/05/2025 F275-MIKAI S.P.A. 9.795,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3374 06/05/2025 F26728-ZIMMER BIOMET ITALIA SRL ( EX ZIMMER SRL ED EX 5.918,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3386 06/05/2025 1274144-CHEMIC ALS SRL 790,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3384 06/05/2025 F635-MEDI LINE S.R.L. 2.640,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3529 08/05/2025 F1187-3P MEDICAL SRL 4.450,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3534 08/05/2025 F28824-GM S.R.L. 923,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4549 12/06/2025 F26000-A. PANZICA S.R.L. 19.434,30
MANDATO DI PAGAMENTO 4261 09/06/2025 F771-APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV- FIL.ITALIA 7.314,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3885 27/05/2025 F26246-EUROIMMUN ITALIA DIAGNOSTICA MEDICA SRL 922,18
MANDATO DI PAGAMENTO 3917 28/05/2025 F28641-A.MENARINI DIAGNOSTICS SRL 61,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4302 09/06/2025 F657-ELSE SOLUTIONS SRL 4.950,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 3873 27/05/2025 F64-BUHLMANN ITALIA SRL 1.950,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2846 10/04/2025 1552711-Vantive S.r.l. 1.940,03
MANDATO DI PAGAMENTO 2679 07/04/2025 F30166-KLINICOM 8.417,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2727 08/04/2025 F12836-BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 36.096,96
MANDATO DI PAGAMENTO 2772 08/04/2025 F27206-AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA 77.218,17
MANDATO DI PAGAMENTO 2716 08/04/2025 F34200-CURIUM ITALY SRL ( EX IBA MOLECULAR ITALY S.R.L.) 4.484,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2814 10/04/2025 F10371-FATER S.P.A. 12.148,80
MANDATO DI PAGAMENTO 2862 10/04/2025 F26246-EUROIMMUN ITALIA DIAGNOSTICA MEDICA SRL 11.082,65
MANDATO DI PAGAMENTO 2543 03/04/2025 1538106-LOHMANN & RAUSCHER S.R.L. 2.644,96
MANDATO DI PAGAMENTO 2521 03/04/2025 F12279-MEDICAL TI SRL 4.646,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2722 08/04/2025 1552711-Vantive S.r.l. 23.913,55
MANDATO DI PAGAMENTO 2556 03/04/2025 F156-SERVIMEDICA SNC 1.299,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2550 03/04/2025 F11596-SVAS BIOSANA S.R.L. 192,07
MANDATO DI PAGAMENTO 2510 03/04/2025 F491-ERRECI S.R.L. 1.180,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2515 03/04/2025 1515906-F.S.V. MEDICAL SRL 540,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2601 04/04/2025 F1017-GIOCHEMICA S.R.L. unipersonale 7.164,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2606 04/04/2025 F13096-MEDICAL SERVICE S.R.L. 12.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3069 24/04/2025 F13244-ANGIO MEDICA SAS 1.432,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3107 24/04/2025 1490206-EFFEBI HOSPITAL S.R.L. 600,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3105 24/04/2025 F313-CEPHEID SRL 2.520,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2481 03/04/2025 F26854-COLOPLAST SPA 1.488,52
MANDATO DI PAGAMENTO 2479 03/04/2025 F25776-DIAGNOSTIC INTERNATIONAL DISTRIBUTION 913,92
MANDATO DI PAGAMENTO 2698 08/04/2025 F30240-AIESI HOSPITAL SERVICE 66,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2718 08/04/2025 F34797-ALFA INTES S.R.L. 750,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2745 08/04/2025 F28494-BIODEVICES S.R.L. 37.642,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2760 08/04/2025 F29355-SA.VE.PA 37.379,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2805 10/04/2025 1552711-Vantive S.r.l. 41.506,81
MANDATO DI PAGAMENTO 3881 27/05/2025 F26498-EDWARDS LIFESCIENCES ITALIA S.P.A. 18.780,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3205 28/04/2025 F455-INTEGRA LIFESCIENCES ITALY S.R.L. 18.284,08
MANDATO DI PAGAMENTO 3948 29/05/2025 F26581-GIMAS SRL 7.126,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3978 29/05/2025 F27845-STERILMEDICA 2.100,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3962 29/05/2025 1486903-SANIT CONSULTING S.R.L. UNIPERSONALE 400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3998 29/05/2025 F10371-FATER S.P.A. 9.029,24
MANDATO DI PAGAMENTO 3334 06/05/2025 F30420-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY 3.580,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4338 10/06/2025 F13291-KALTEK SRL 1.100,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3159 28/04/2025 F28494-BIODEVICES S.R.L. 48.146,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3835 26/05/2025 F13096-MEDICAL SERVICE S.R.L. 7.461,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3494 08/05/2025 F29522-EUROMEDICAL 2.028,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4410 10/06/2025 F12279-MEDICAL Tl SRL 47.701,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 4484 11/06/2025 F325-M.Y.R. HOSPITAL S.A.S. DI TESTA SALVATORE & C. 5.660,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3291 06/05/2025 F25776-DIAGNOSTIC INTERNATIONAL DISTRIBUTION 260,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3457 07/05/2025 1410518-DiaSorin ITALIA s.p.a. 27.044,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4208 09/06/2025 F242-GRIFOLS ITALIA SPA 25.036,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4433 11/06/2025 F27759-G & V HOSPITAL 590,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4503 11/06/2025 F29807-PA.RI CONSULTING 2.900,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4493 11/06/2025 F11365-POLIMEDICA S.R.L. 1.188,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4510 11/06/2025 1279007-QUIDEL ITALY S.r.l. 1.250,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3394 07/05/2025 F11101-MEDTRONIC ITALIA S.P.A. 42.371,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3507 08/05/2025 F11154-ALCON ITALIA SPA 985,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4487 11/06/2025 F1039-ULTRAMED S.R.L. 277,08
MANDATO DI PAGAMENTO 4700 17/06/2025 1542803-EUROPA TRADING SRL-DIPARTIMENTO TECHNOVARE 3.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4690 17/06/2025 F10373-EUROSPITAL S.P.A. 432,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4689 17/06/2025 F10314-FIDIA FARMACEUTICI S.P.A. 550,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4693 17/06/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 4.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4452 11/06/2025 F29379-ALIFAX S.R.L. 1.325,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4445 11/06/2025 F1409-AORTA SRL 795,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4309 09/06/2025 1542803-EUROPA TRADING SRL-DIPARTIMENTO TECHNOVARE 2.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3813 26/05/2025 1279007-QUIDEL ITALY S.r.l. 1.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4290 09/06/2025 F473-DEALFA S.R.L. 871,02
MANDATO DI PAGAMENTO 4595 16/06/2025 F242-GRIFOLS ITALIA SPA 220,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4592 16/06/2025 F11154-ALCON ITALIA SPA 1.161,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4352 10/06/2025 F11033-NORAT DI CAPPELLETTI ELVIRA 564,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4353 10/06/2025 F25659-OLYMPUS ITALIA S.R.L. 2.920,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2593 04/04/2025 F11096-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 5.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2719 08/04/2025 F473-DEALFA S.R.L. 211,20
MANDATO DI PAGAMENTO 2495 03/04/2025 F1242-1D&CO S.R.L. 268,80
MANDATO DI PAGAMENTO 2811 10/04/2025 F27868-STARLAB S.R.L. 28,24
MANDATO DI PAGAMENTO 2616 04/04/2025 F994-ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 25.098,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3139 24/04/2025 F1242-1D&CO S.R.L. 3.916,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2813 10/04/2025 F538-FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA S.P.A. 1.985,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2677 07/04/2025 F26000-A. PANZICA S.R.L. 4.320,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2733 08/04/2025 F30553-TE.MA.40 9.425,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4090 29/05/2025 F30420-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY 1.300,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3817 26/05/2025 F27759-G & V HOSPITAL 10.680,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4941 25/06/2025 F378-TEMA SINERGIE S.P.A. 6.165,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3624 09/05/2025 1552711-Vantive S.r.l. 42.579,48
MANDATO DI PAGAMENTO 4024 29/05/2025 F21845-BAYER S.P.A 6.480,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4055 29/05/2025 F26854-COLOPLAST SPA 175,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 3859 26/05/2025 F29875-ACTION MEDICAL 13.759,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4421 10/06/2025 F910-SISTEMI SANITARI S.R.L. 39.408,88
MANDATO DI PAGAMENTO 3527 08/05/2025 F11202-FARMAC ZABBAN S.P.A. 148,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3406 07/05/2025 1624307-SO.GI. MEDICAL H.C. S.r.l. 29.182,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3843 26/05/2025 1427104-NEW TECH S.p.A. 545,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3838 26/05/2025 1500204-MGM MEDICAL SRL 1.010,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4557 12/06/2025 F30001-SGM MEDICAL S.R.L. 5.448,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4565 12/06/2025 F27868-STARLAB S.R.L. 156,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4586 16/06/2025 F29379-ALIFAX S.R.L. 3.890,75
MANDATO DI PAGAMENTO 3868 26/05/2025 1554706-BIOCOMPOSITES S.R.L. 3.584,99
MANDATO DI PAGAMENTO 4323 10/06/2025 F25174-INNOVAMEDICA SRL 744,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4399 10/06/2025 F28824-GM S.R.L. 12.030,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4644 16/06/2025 F31-A2 S.R.L. SOC. UNIPERSONALE 50,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4630 16/06/2025 F12959-BETA DIAGNOSTICI S.A.S. 1.037,90
MANDATO DI PAGAMENTO 3562 08/05/2025 F27758-PRESIFARM S.R.L. 7.730,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4606 16/06/2025 F10669-BIO-RAD LABORATORIES S.R.L. 5.997,94
MANDATO DI PAGAMENTO 4749 17/06/2025 F1242-ID&CO S.R.L. 1.716,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3295 06/05/2025 F30007-ECHOS ITALIA 3.520,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4748 17/06/2025 F12279-MEDICAL TI SRL 3.018,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4763 17/06/2025 F26524-NACATUR INTERNATIONAL IMPORT-EXPORT SRL 3.878,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4757 17/06/2025 F25659-OLYMPUS ITALIA S.R.L. 11.086,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4713 17/06/2025 F334-GILSON ITALIA SRL 345,36
MANDATO DI PAGAMENTO 4710 17/06/2025 F26581-GIMAS SRL 227,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4895 18/06/2025 F994-ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 64.677,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4931 25/06/2025 F10825-BECKMAN COULTER S.R.L. 1.392,25
MANDATO DI PAGAMENTO 4937 25/06/2025 1552711-Vantive S.r.l. 5.864,59
MANDATO DI PAGAMENTO 3071 24/04/2025 F27759-G & V HOSPITAL 3.536,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3091 24/04/2025 F1171-HEART BEAT DEVICES S.R.L. 417,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2485 03/04/2025 F36057-BIOSIGMA S.P.A. 95,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2472 03/04/2025 F11650-BURKE & BURKE S.P.A. 630,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2476 03/04/2025 F1893-CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L. 4.260,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2473 03/04/2025 F11731-CARLISI S.R.L. 34,44
MANDATO DI PAGAMENTO 2480 03/04/2025 F26751-DIAPATH SPA 880,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2711 08/04/2025 F13290-CHIRMEDICAL SNC 1.580,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2749 08/04/2025 1578807-IGEA S.p.A. 9.000,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2803 10/04/2025 F334-GILSON ITALIA SRL 365,60
MANDATO DI PAGAMENTO 2816 10/04/2025 F1328-STALLERGENES ITALIA S.R.L. 1.378,60
MANDATO DI PAGAMENTO 2819 10/04/2025 F28824-GM S.R.L. 8.176,98
MANDATO DI PAGAMENTO 3266 05/05/2025 F31-A2 S.R.L. SOC. UNIPERSONALE 1.480,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 3434 07/05/2025 F27534-JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 59.555,12
MANDATO DI PAGAMENTO 3864 26/05/2025 F53-ARCHIGEN SRL 2.115,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3317 06/05/2025 F10371-FATER S.P.A. 8.910,94
MANDATO DI PAGAMENTO 3901 27/05/2025 F30478-L-MEDICA S.R.L. 780,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3160 28/04/2025 F27134-DISPOSABLE LINE S.R.L. 19.727,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3949 29/05/2025 F12897-GIUSTEPA S.A.S. 2.059,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4029 29/05/2025 F10397-BIOMERIEUX ITALIA S.P.A. 6.918,28
MANDATO DI PAGAMENTO 3415 07/05/2025 F27759-G & V HOSPITAL 5.890,50
MANDATO DI PAGAMENTO 2571 04/04/2025 F26000-A. PANZICA S.R.L. 29.191,90
MANDATO DI PAGAMENTO 3940 29/05/2025 F11033-NORAT DI CAPPELLETTI ELVIRA 676,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3283 06/05/2025 1478605-Bericah S.p.A. 3.280,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3799 26/05/2025 F28118-ELITECHGROUP S.P.A.( EX NANOGEN ADVANCE ) D D 17.681,44
MANDATO DI PAGAMENTO 3233 30/04/2025 F30756-MV MEDICAL S.R.L. 15.097,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3430 07/05/2025 F11700-CO.DI.SAN. S.P.A. 34.098,17
MANDATO DI PAGAMENTO 3399 07/05/2025 F29379-ALIFAX S.R.L. 16.851,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3424 07/05/2025 F10397-BIOMERIEUX ITALIA S.P.A. 35.763,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3423 07/05/2025 1313254-BIOMEDICA ITALIA S.r.l. 10.292,56
MANDATO DI PAGAMENTO 4216 09/06/2025 1542805-S.P.E.S. di ALESSIA CIANFANELLI & C. sas 434,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3084 24/04/2025 1490208-VA.NI.CA SRL 3.875,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4234 09/06/2025 F265-ASTRAFORMEDIC S..R.L. 1.140,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4037 29/05/2025 F10629-B.BRAUN MILANO SPA 7.287,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3460 07/05/2025 F28118-ELITECHGROUP S.P.A.( EX NANOGEN ADVANCE ) D D 28.284,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3914 28/05/2025 1410518-DiaSorin ITALIA s.p.a. 22.273,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3110 24/04/2025 F10669-BIO-RAD LABORATORIES S.R.L. 3.950,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3818 26/05/2025 F11718-GE.ME.S. - GENERAL MEDICAL SUPPLIES S.R.L. 10.490,78
MANDATO DI PAGAMENTO 3471 07/05/2025 F29766-VIRTUTE S.R.L 6.768,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3831 26/05/2025 F30594-LIFE TECNOLOGIES ITALIA 329,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3286 06/05/2025 F11650-BURKE & BURKE S.P.A. 644,99
MANDATO DI PAGAMENTO 4219 09/06/2025 F565-TERUMO BCT ITALIA S.R.L. 4.320,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4350 10/06/2025 F10060-MONICO SPA (GIA MONICO LAB.CHIM.BIOL.) 472,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3456 07/05/2025 F26751-DIAPATH SPA 7.100,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2594 04/04/2025 F26455-DELCON S.R.L. 12.748,50
MANDATO DI PAGAMENTO 2597 04/04/2025 F68-ECOSISTEMI SERVICE S.N.C. DI FOLLARI A. 5.471,80
MANDATO DI PAGAMENTO 2441 01/04/2025 1485110-MASIMO EUROPE LIMITED 2.196,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2646 07/04/2025 F12856-M.G. LORENZATTO S.P.A. 1.016,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2653 07/04/2025 F28938-ENDO VASCULAR DEVICES SRL 7.536,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3145 24/04/2025 1552711-Vantive S.r.l. 447,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2812 10/04/2025 F491-ERRECI S.R.L. 5.047,40
MANDATO DI PAGAMENTO 2618 04/04/2025 F1111-STRYKER ITALIA S.R.L. 47.634,50

Pagina 45 di 76



MANDATO DI PAGAMENTO 2678 07/04/2025 F28117-EUROFARM 325,20
MANDATO DI PAGAMENTO 2463 03/04/2025 F10629-B.BRAUN MILANO SPA 2.122,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2640 07/04/2025 F28097-RAYS SPA 2.736,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2641 07/04/2025 F30420-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY 2.600,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2863 10/04/2025 F26581-GIMAS SRL 18.001,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2587 04/04/2025 F28494-BIODEVICES S.R.L. 34.719,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2531 03/04/2025 F27534-JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 4.064,29
MANDATO DI PAGAMENTO 2534 03/04/2025 F30478-L-MEDICA S.R.L. 4.935,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2527 03/04/2025 F25932-MEDICAL FARMA SRL 1.598,40
MANDATO DI PAGAMENTO 2529 03/04/2025 F26524-NACATUR INTERNATIONAL IMPORT-EXPORT SRL 3.438,08
MANDATO DI PAGAMENTO 2566 03/04/2025 1439706-SORAMED S.R.L. 60,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2559 03/04/2025 F28824-GM S.R.L. 345,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2639 07/04/2025 F27134-DISPOSABLE LINE S.R.L. 3.000,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2637 07/04/2025 F26581-GIMAS SRL 5.297,29
MANDATO DI PAGAMENTO 2512 03/04/2025 F657-ELSE SOLUTIONS SRL 3.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2505 03/04/2025 F29479-EUROCLONE 184,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2506 03/04/2025 F29522-EUROMEDICAL 988,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2511 03/04/2025 F538-FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA S.P.A. 3.196,20
MANDATO DI PAGAMENTO 2514 03/04/2025 1494204-GREINER BIO-ONE ITALIA S.r.l. 552,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2607 04/04/2025 F242-GRIFOLS ITALIA SPA 16.878,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2608 04/04/2025 F26357-MANFRE' MEDICAL SRL 8.420,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3074 24/04/2025 F657-ELSE SOLUTIONS SRL 1.600,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4760 17/06/2025 F25932-MEDICAL FARMA SRL 2.911,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4752 17/06/2025 F13096-MEDICAL SERVICE S.R.L. 499,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4773 17/06/2025 F30756-MV MEDICAL S.R.L. 1.650,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4754 17/06/2025 F21845-BAYER S.P.A 580,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3185 28/04/2025 F26535-MEDITALIA 5.547,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3422 07/05/2025 F28494-BIODEVICES S.R.L. 45.705,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3811 26/05/2025 F25776-DIAGNOSTIC INTERNATIONAL DISTRIBUTION 140,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3924 29/05/2025 F10962-BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 39.203,85
MANDATO DI PAGAMENTO 4254 09/06/2025 F29875-ACTION MEDICAL 17.143,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3911 27/05/2025 F10825-BECKMAN COULTER S.R.L. 1.249,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4930 25/06/2025 F10373-EUROSPITAL S.P.A. 3.380,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3857 26/05/2025 F156-SERVIMEDICA SNC 17.232,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4939 25/06/2025 F12743-SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. 186,30
MANDATO DI PAGAMENTO 3405 07/05/2025 F28991-SO.GI. MEDICAL SRL 4.592,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3301 06/05/2025 F1242-ID&CO S.R.L. 1.230,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4348 10/06/2025 F88-MicroVention ltalia S.R.L. ( ex IMPLEMED ITALIA S.R.L.) 5.070,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4387 10/06/2025 1522316-SOLVENTUM ITALY S.R.L.( EX 3M HEALTHCARE ITALY S.R.L. 2.886,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 4269 09/06/2025 F10962-BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 15.551,90
MANDATO DI PAGAMENTO 3898 27/05/2025 F455-INTEGRA LIFESCIENCES ITALY S.R.L. 6.740,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4384 10/06/2025 F30336-VYGON ITALIA 8.447,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4381 10/06/2025 F26728-ZIMMER BIOMET ITALIA SRL ( EX ZIMMER SRL ED EX 2.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4134 30/05/2025 F33231-MEDIVAL S.r.l. (EX MEDICA VALEGGIA S.P.A.) 1.200,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4893 18/06/2025 F29355-SA.VE.PA 8.680,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4674 17/06/2025 F10629-B.BRAUN MILANO SPA 17.494,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4427 11/06/2025 F1175-ADVANCED MEDICAL DEVICES SRL 1.768,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4515 11/06/2025 1522316-SOLVENTUM ITALY S.R.L.( EX 3M HEALTHCARE ITALY S.R.L. 3.492,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4513 11/06/2025 1439706-SORAMED S.R.L. 6.762,75
MANDATO DI PAGAMENTO 4516 11/06/2025 1552711-Vantive S.r.l. 822,90
MANDATO DI PAGAMENTO 4499 11/06/2025 F26728-ZIMMER BIOMET ITALIA SRL ( EX ZIMMER SRL ED EX 9,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3508 08/05/2025 F11242-BAXTER SPA 900,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4691 17/06/2025 F11096-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 327,84
MANDATO DI PAGAMENTO 3861 26/05/2025 F34797-ALFA INTES S.R.L. 2.237,83
MANDATO DI PAGAMENTO 4910 20/06/2025 F53-ARCHIGEN SRL 14.833,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4720 17/06/2025 F29766-VIRTUTE S.R.L 9.949,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4715 17/06/2025 F29138-SMITHS MEDICAL ITALIA SRL 5.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4103 29/05/2025 F31085-PROMOS SPA 12.810,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3123 24/04/2025 F26854-COLOPLAST SPA 2.685,28
MANDATO DI PAGAMENTO 3429 07/05/2025 F30847-CLINI-LAB S.R.L 6.585,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3800 26/05/2025 1279007-QUIDEL ITALY S.r.l. 1.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3465 07/05/2025 F12969-THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A. 16.100,09
MANDATO DI PAGAMENTO 3840 26/05/2025 F275-MIKAI S.P.A. 17.344,39
MANDATO DI PAGAMENTO 3847 26/05/2025 F27758-PRESIFARM S.R.L. 35.540,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3852 26/05/2025 F28107-SERVIZI MEDICALI S.R.L. 32.745,65
MANDATO DI PAGAMENTO 3912 27/05/2025 F12969-THERMO FISHER DIAGNOSTICS S.P.A. 9.624,17
MANDATO DI PAGAMENTO 4096 29/05/2025 1522316-SOLVENTUM ITALY S.R.L.( EX 3M HEALTHCARE ITALY S.R.L. 1.792,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3929 29/05/2025 F2059-MDM S.R.L. 2.326,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4049 29/05/2025 F26751-DIAPATH SPA 720,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4220 09/06/2025 F30336-VYGON ITALIA 11.676,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3350 06/05/2025 F28991-SO.GI. MEDICAL SRL 650,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3618 09/05/2025 F28938-ENDO VASCULAR DEVICES SRL 20.968,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3604 09/05/2025 F10373-EUROSPITAL S.P.A. 20.738,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3387 06/05/2025 1467508-T & C SRL 1.854,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3339 06/05/2025 F26524-NACATUR INTERNATIONAL IMPORT-EXPORT SRL 5.794,88
MANDATO DI PAGAMENTO 3338 06/05/2025 F25659-OLYMPUS ITALIA S.R.L. 1.410,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3349 06/05/2025 1542804-ORTHO MEDICAL DEVICES S.R.L. 2.280,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3376 06/05/2025 F29138-SMITHS MEDICAL ITALIA SRL 6.398,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 4311 09/06/2025 F10371-FATER S.P.A. 9.927,82
MANDATO DI PAGAMENTO 3528 08/05/2025 F11472-LEICA MICROSYSTEMS SPA 1.820,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3903 27/05/2025 F25932-MEDICAL FARMA SRL 2.600,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4294 09/06/2025 F30670-DIAMEDICA S.R.L.. 2.830,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3879 27/05/2025 F25776-DIAGNOSTIC INTERNATIONAL DISTRIBUTION 374,24
MANDATO DI PAGAMENTO 4541 12/06/2025 F12279-MEDICAL TI SRL 32.151,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4266 09/06/2025 F11242-BAXTER SPA 2.377,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4585 16/06/2025 F25827-QIAGEN SPA 1.235,25
MANDATO DI PAGAMENTO 4588 16/06/2025 1528405-BIOCARTIS SRL 4.320,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4324 10/06/2025 F26581-GIMAS SRL 9.197,30
MANDATO DI PAGAMENTO 4321 10/06/2025 F1171-HEART BEAT DEVICES S.R.L. 695,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4390 10/06/2025 F10030-GIOVANNI SCIBILIA & FIGLIO S.P.A. 48.405,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4648 16/06/2025 1439706-SORAMED S.R.L. 300,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4647 16/06/2025 1428607-TAU MEDICA S.R.L. 495,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3547 08/05/2025 F10331-SEDA S.P.A. 2.600,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4000 29/05/2025 F10314-FIDIA FARMACEUTICI S.P.A. 440,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4366 10/06/2025 F12216-POLYSISTEM S.R.L. 4.335,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4645 16/06/2025 F88-MicroVention ltalia S.R.L. ( ex IMPLEMED ITALIA S.R.L.) 3.160,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4640 16/06/2025 F28107-SERVIZI MEDICALI S.R.L. 8.880,44
MANDATO DI PAGAMENTO 3161 28/04/2025 F12836-BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 103.355,96
MANDATO DI PAGAMENTO 4769 17/06/2025 F28117-EUROFARM 397,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3176 28/04/2025 F34400-INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 58.414,76
MANDATO DI PAGAMENTO 3860 26/05/2025 F11154-ALCON ITALIA SPA 9.983,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4071 29/05/2025 F26581-GIMAS SRL 550,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2671 07/04/2025 1494204-GREINER BIO-ONE ITALIA S.r.l. 3.016,80
MANDATO DI PAGAMENTO 2518 03/04/2025 F11365-POLIMEDICA S.R.L. 1.073,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2546 03/04/2025 F10675-SICOM SRL 1.489,80
MANDATO DI PAGAMENTO 2581 04/04/2025 F10669-BIO-RAD LABORATORIES S.R.L. 6.885,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2561 03/04/2025 F30336-VYGON ITALIA 2.178,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2852 10/04/2025 F994-ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 84.212,89
MANDATO DI PAGAMENTO 2496 03/04/2025 F147-ERBE ITALIA S.R.L. 1.425,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2598 04/04/2025 F10030-GIOVANNI SCIBILIA & FIGLIO S.P.A. 6.408,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2613 04/04/2025 F30166-KLINICOM 5.250,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2609 04/04/2025 F26398-PANTEC SRL 12.606,60
MANDATO DI PAGAMENTO 2697 08/04/2025 F27534-JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 7.853,35
MANDATO DI PAGAMENTO 2717 08/04/2025 F34400-INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 2.070,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2725 08/04/2025 F10825-BECKMAN COULTER S.R.L. 12.005,31
MANDATO DI PAGAMENTO 2748 08/04/2025 1554706-BIOCOMPOSITES S.R.L. 9.333,83
MANDATO DI PAGAMENTO 2758 08/04/2025 F27144-REVVITY ITALIA SPA EX PERKIN ELMER ITALIA SPA 63.400,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 2802 10/04/2025 F26751-DIAPATH SPA 9.045,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2821 10/04/2025 F10014-DASIT S.P.A. 3.750,54
MANDATO DI PAGAMENTO 3303 06/05/2025 F1937-ITEL TELECOMUNICAZIONI 3.564,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3649 13/05/2025 F631-AVIONORD stl 165.525,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3279 06/05/2025 F10825-BECKMAN COULTER S.R.L. 282,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3330 06/05/2025 F12856-M.G. LORENZATTO S.P.A. 994,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3812 26/05/2025 F97-MERIDIAN BIOSCIENCE EUROPE SRL 625,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4212 09/06/2025 F25659-OLYMPUS ITALIA S.R.L. 6.483,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3157 28/04/2025 F910-SISTEMI SANITARI S.R.L. 88.027,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4217 09/06/2025 1461405-SIRIUS MEDICAL S.r.l. 25.125,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4229 09/06/2025 1515906-F.S.V. MEDICAL SRL 1.345,15
MANDATO DI PAGAMENTO 3313 06/05/2025 1542803-EUROPA TRADING SRL-DIPARTIMENTO TECHNOVARE 2.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3627 09/05/2025 F11101-MEDTRONIC ITALIA S.P.A. 53.979,59
MANDATO DI PAGAMENTO 3080 24/04/2025 F1820-LEPE' S.R.L. 4.285,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3448 07/05/2025 F30478-L-MEDICA S.R.L. 6.240,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3500 08/05/2025 1322666-DGMED S.r.I. 12.588,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4475 11/06/2025 F253-LIMACORPORATE S.P.A. 420,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3292 06/05/2025 1412803-DORC ITALY S.r.L. 1.935,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4291 09/06/2025 1413006-DECOMED S.r.I. 5.600,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3483 08/05/2025 F10034-E.F.M. EMANUELE FIORE MANCINI SRL 2.156,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4428 11/06/2025 F1176-GI.Pl. MEDICAL S.R.L. 245,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4435 11/06/2025 F30750-HMC PREMEDICAL S.P.A. 1.300,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4509 11/06/2025 F994-ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 995,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3478 08/05/2025 F11154-ALCON ITALIA SPA 14.922,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4528 12/06/2025 F11242-BAXTER SPA 4.968,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3509 08/05/2025 F11650-BURKE & BURKE S.P.A. 2.160,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3513 08/05/2025 F1893-CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L. 3.120,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4450 11/06/2025 F28494-BIODEVICES S.R.L. 3.965,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4448 11/06/2025 F26854-COLOPLAST SPA 1.290,85
MANDATO DI PAGAMENTO 4451 11/06/2025 F28938-ENDO VASCULAR DEVICES SRL 1.568,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4591 16/06/2025 F1039-ULTRAMED S.R.L. 138,54
MANDATO DI PAGAMENTO 4596 16/06/2025 F26000-A. PANZICA S.R.L. 2.327,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4243 09/06/2025 F10675-SICOM SRL 1.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4738 17/06/2025 F1171-HEART BEAT DEVICES S.R.L. 2.084,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4354 10/06/2025 F26524-NACATUR INTERNATIONAL IMPORT-EXPORT SRL 3.397,76
MANDATO DI PAGAMENTO 4351 10/06/2025 F10551-NASTA & C. SPA 2.100,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4520 12/06/2025 F25972-COOK ITALIA SRL 9.175,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2713 08/04/2025 F27996-BIO SUD MEDICAL SYSTEMS 223,20
MANDATO DI PAGAMENTO 2655 07/04/2025 F330-EMME-ERRE DI MARIO ROMANO 1.809,50
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MANDATO DI PAGAMENTO 2651 07/04/2025 F275-MIKAI S.P.A. 8.653,30
MANDATO DI PAGAMENTO 2611 04/04/2025 F28107-SERVIZI MEDICALI S.R.L. 5.725,28
MANDATO DI PAGAMENTO 3143 24/04/2025 F321-LABOINDUSTRIA S.P.A. 850,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2808 10/04/2025 F12841-MED ITALIA BIOMEDICA S.P.A. 1.795,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2807 10/04/2025 F11202-FARMAC ZABBAN S.P.A. 1.798,86
MANDATO DI PAGAMENTO 2682 07/04/2025 F34797-ALFA INTES S.R.L. 1.487,83
MANDATO DI PAGAMENTO 2766 08/04/2025 F11101-MEDTRONIC ITALIA S.P.A. 34.803,36
MANDATO DI PAGAMENTO 4050 29/05/2025 F1893-CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L. 6.080,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4054 29/05/2025 F11700-CO.DI.SAN. S.P.A. 708,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4408 10/06/2025 F1111-STRYKER ITALIA S.R.L. 11.477,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3538 08/05/2025 F30478-L-MEDICA S.R.L. 3.180,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4199 05/06/2025 F11101-MEDTRONIC ITALIA S.P.A. 5.563,26
MANDATO DI PAGAMENTO 4207 09/06/2025 F28824-GM S.R.L. 4.054,96
MANDATO DI PAGAMENTO 4479 11/06/2025 F275-MIKAI S.P.A. 1.956,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3996 29/05/2025 F28641-A.MENARINI DIAGNOSTICS SRL 2.990,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3878 27/05/2025 1413006-DECOMED S.r.I. 14.912,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3913 28/05/2025 F30007-ECHOS ITALIA 600,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3916 28/05/2025 F10397-BIOMERIEUX ITALIA S.P.A. 27.150,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4306 09/06/2025 F812-ESTOR S.P.A. 2.155,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4579 16/06/2025 F10669-BIO-RAD LABORATORIES S.R.L. 23.324,94
MANDATO DI PAGAMENTO 3849 26/05/2025 F910-SISTEMI SANITARI S.R.L. 102.815,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4575 16/06/2025 1322666-DGMED S.r.I. 2.061,22
MANDATO DI PAGAMENTO 3882 27/05/2025 F28938-ENDO VASCULAR DEVICES SRL 9.062,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3936 29/05/2025 F26524-NACATUR INTERNATIONAL IMPORT-EXPORT SRL 5.077,76
MANDATO DI PAGAMENTO 3559 08/05/2025 F26535-MEDITALIA 3.908,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4404 10/06/2025 1494204-GREINER BIO-ONE ITALIA S.r.l. 10.440,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4398 10/06/2025 F27534-JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 73.879,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4365 10/06/2025 F11365-POLIMEDICA S.R.L. 116,10
MANDATO DI PAGAMENTO 4672 17/06/2025 F994-ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 25.306,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4473 11/06/2025 F12856-M.G. LORENZATTO S.P.A. 440,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4578 16/06/2025 F26728-ZIMMER BIOMET ITALIA SRL ( EX ZIMMER SRL ED EX 2.484,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4619 16/06/2025 F36057-BIOSIGMA S.P.A. 311,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3822 26/05/2025 F1171-HEART BEAT DEVICES S.R.L. 26.253,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4008 29/05/2025 F28074-FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 37.576,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3172 28/04/2025 F26942-SEBIA ITALIA SRL 15.154,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4616 16/06/2025 F28107-SERVIZI MEDICALI S.R.L. 6.354,48
MANDATO DI PAGAMENTO 4761 17/06/2025 F26357-MANFRE' MEDICAL SRL 5.690,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4764 17/06/2025 F26535-MEDITALIA 7.252,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4750 17/06/2025 F12841-MED ITALIA BIOMEDICA S.P.A. 1.795,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 4756 17/06/2025 F25656-MILTENYI BIOTEC S.R.L. 2.313,58
MANDATO DI PAGAMENTO 3190 28/04/2025 1494204-GREINER BIO-ONE ITALIA S.r.l. 15.739,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3187 28/04/2025 F29875-ACTION MEDICAL 55.364,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3579 08/05/2025 1461405-SIRIUS MEDICAL S.r.l. 4.150,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3560 08/05/2025 F26728-ZIMMER BIOMET ITALIA SRL ( EX ZIMMER SRL ED EX 1.803,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4712 17/06/2025 F28938-ENDO VASCULAR DEVICES SRL 8.172,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4759 17/06/2025 F25827-QIAGEN SPA 324,35
MANDATO DI PAGAMENTO 3479 08/05/2025 F11154-ALCON ITALIA SPA 12.242,44
MANDATO DI PAGAMENTO 3311 06/05/2025 F147-ERBE ITALIA S.R.L. 2.375,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4934 25/06/2025 1490207-CANE' S.p.A. 2.449,90
MANDATO DI PAGAMENTO 3907 27/05/2025 F994-ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A. 7.580,82
MANDATO DI PAGAMENTO 3988 29/05/2025 1455003-XVIVO S.R.L. 17.000,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3874 27/05/2025 F12892-CARDIO SERVICE S.A.S. 1.740,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3875 27/05/2025 F313-CEPHEID SRL 7.670,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3497 08/05/2025 F34200-CURIUM ITALY SRL ( EX IBA MOLECULAR ITALY S.R.L.) 2.759,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3322 06/05/2025 F26581-GIMAS SRL 4.431,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3893 27/05/2025 F12836-BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 14.626,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3909 27/05/2025 F910-SISTEMI SANITARI S.R.L. 48.228,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3992 29/05/2025 F11367-UNIONFARMA S.R.L. 192,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3335 06/05/2025 F33231-MEDIVAL S.r.l. (EX MEDICA VALEGGIA S.P.A.) 1.040,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2657 07/04/2025 F10371-FATER S.P.A. 4.666,56
MANDATO DI PAGAMENTO 3089 24/04/2025 F28107-SERVIZI MEDICALI S.R.L. 23.968,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4035 29/05/2025 F25909-CAIR ITALIA SRL 1.852,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4088 29/05/2025 F29766-VIRTUTE S.R.L 200,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3412 07/05/2025 F11294-GI.FRA. DI LAURATARANTINO & C. S.A.S. 25.008,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2570 04/04/2025 F12928-ABBOTT MEDICAL ITALIA S.R.L.( EXST.JUDE) 18.295,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4241 09/06/2025 F12841-MED ITALIA BIOMEDICA S.P.A. 442,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3294 06/05/2025 F28410-EB NEURO S. P. A. 1.254,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3644 09/05/2025 F13306-GE HEALTHCARE S.R.L. 1.966,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3481 08/05/2025 1485106-AS MEDICALI S.R.L. 2.740,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4209 09/06/2025 F26535-MEDITALIA 4.070,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4215 09/06/2025 1413205-RAYNER ITALIA S.r.l. 196,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3319 06/05/2025 F11096-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 714,73
MANDATO DI PAGAMENTO 3474 07/05/2025 1528405-BIOCARTIS SRL 8.640,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3888 27/05/2025 F11096-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA S.P.A. 542,03
MANDATO DI PAGAMENTO 3120 24/04/2025 F156-SERVIMEDICA SNC 2.119,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3836 26/05/2025 F12279-MEDICAL TI SRL 19.050,94
MANDATO DI PAGAMENTO 4051 29/05/2025 1410518-DiaSorin ITALIA s.p.a. 19.628,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3155 28/04/2025 F27534-JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 16.286,74
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MANDATO DI PAGAMENTO 3164 28/04/2025 F11101-MEDTRONIC ITALIA S.P.A. 127.539,02
MANDATO DI PAGAMENTO 3899 27/05/2025 F27534-JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA 60.498,30
MANDATO DI PAGAMENTO 3910 27/05/2025 F10373-EUROSPITAL S.P.A. 2.298,50
MANDATO DI PAGAMENTO 4072 29/05/2025 F12897-GIUSTEPA S.A.S. 710,10
MANDATO DI PAGAMENTO 3611 09/05/2025 F156-SERVIMEDICA SNC 6.990,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3385 06/05/2025 F910-SISTEMI SANITARI S.R.L. 13.658,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3390 06/05/2025 1552711-Vantive S.r.l. 19.702,55
MANDATO DI PAGAMENTO 2710 08/04/2025 F12897-GIUSTEPA S.A.S. 2.565,80
MANDATO DI PAGAMENTO 3098 24/04/2025 F2054-CARDIVA ITALIA S.R.L. 2.465,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2491 03/04/2025 F10371-FATER S.P.A. 4.740,13
MANDATO DI PAGAMENTO 2668 07/04/2025 1412803-DORC ITALY S.r.L. 1.380,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2840 10/04/2025 F27851-B.S.N. BIOLOGICAL SALES NETWORK S.R.L. 280,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2775 08/04/2025 F30007-ECHOS ITALIA 12.950,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2468 03/04/2025 F29601-3C MED SRL 220,50
MANDATO DI PAGAMENTO 2467 03/04/2025 F28641-A.MENARINI DIAGNOSTICS SRL 5.443,50
MANDATO DI PAGAMENTO 2638 07/04/2025 F26728-ZIMMER BIOMET ITALIA SRL ( EX ZIMMER SRL ED EX 8.097,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2663 07/04/2025 F26357-MANFRE' MEDICAL SRL 2.845,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2537 03/04/2025 F325-M.Y.R. HOSPITAL S.A.S. DI TESTA SALVATORE & C. 1.200,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2522 03/04/2025 F12841-MED ITALIA BIOMEDICA S.P.A. 2.872,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2535 03/04/2025 F30756-MV MEDICAL S.R.L. 3.893,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2541 03/04/2025 1413205-RAYNER ITALIA S.r.l. 2.726,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2547 03/04/2025 F10962-BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 1.300,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2504 03/04/2025 F28938-ENDO VASCULAR DEVICES SRL 1.056,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2503 03/04/2025 F28824-GM S.R.L. 1.200,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2560 03/04/2025 F29875-ACTION MEDICAL 2.975,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2614 04/04/2025 F34400-INSTRUMENTATION LABORATORY S.P.A. 32.234,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3076 24/04/2025 1322666-DGMED S.r.l. 696,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3095 24/04/2025 F1409-AORTA SRL 795,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2484 03/04/2025 F313-CEPHEID SRL 1.600,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2628 07/04/2025 F2059-MDM S.R.L. 930,60
MANDATO DI PAGAMENTO 2705 08/04/2025 1485106-AS MEDICALI S.R.L. 685,20
MANDATO DI PAGAMENTO 2707 08/04/2025 F11242-BAXTER SPA 2.649,60
MANDATO DI PAGAMENTO 2757 08/04/2025 F26942-SEBIA ITALIA SRL 10.371,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2823 10/04/2025 F10675-SICOM SRL 1.050,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2830 10/04/2025 F30336-VYGON ITALIA 4.116,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2829 10/04/2025 F25659-OLYMPUS ITALIA S.R.L. 10.399,76
MANDATO DI PAGAMENTO 3865 26/05/2025 F1398-ARROW DIAGNOSTICS SRL 30.060,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3869 26/05/2025 F28494-BIODEVICES S.R.L. 36.496,50
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CODICE SIOPE 2113-PRODOTTI CHIMICI

TIPO DOCUMENTO
MANDATO DI PAGAMENTO

NUMERO

MAND/REVE MAND/REVE

2473

DATA

03/04/2025

TOTALE PER CODICE SIOPE

FORNITORE/CLIENTE

F11731-CARLISI S.R.L.

CODICE SIOPE 2198-ALTRI ACQUISTI DI BENI SANITARI

TIPO DOCUMENTO
MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

NUMERO DATA
MAND/REVE MAND/REVE
3259 05/05/2025
2477 03/04/2025
2526 03/04/2025
3255 05/05/2025
4620 16/06/2025
2618 04/04/2025
2494 03/04/2025
2905 15/04/2025
2648 07/04/2025
3435 07/05/2025
3779 19/05/2025
3258 05/05/2025
4908 18/06/2025
4923 24/06/2025
2800 10/04/2025

TOTALE PER CODICE SIOPE

FORNITORE/CLIENTE
F10577-THALASSA ASSOCIAZIONE DONATORI DI SANGUE THALASSA

F2003-DEA MEDICAL S.R.L.

F25659-OLYMPUS ITALIA S.R.L.

F29312-ASS DONATORI SANGUE FIMAS ODV EX M. FIORE

F423-DEAS SRL

F1111-STRYKER ITALIA S.R.L.

F1176-GI.PI. MEDICAL S.R.L.

F29312-ASS DONATORI SANGUE FIMAS ODV EX M. FIORE

F1937-ITEL TELECOMUNICAZIONI

F2003-DEA MEDICAL S.R.L.

F29312-ASS DONATORI SANGUE FIMAS ODV EX M. FIORE

F10577-THALASSA ASSOCIAZIONE DONATORI DI SANGUE THALASSA

1650016-M.A.S. MEDICAL S.r.l.

F10577-THALASSA ASSOCIAZIONE DONATORI DI SANGUE THALASSA

F1937-ITEL TELECOMUNICAZIONI

TOTALE PER CODICE SIOPE

CODICE SIOPE 2199-ACQUISTO DI BENI SANITARI DERIVANTE DA SOPRAVVENIENZE

TIPO DOCUMENTO
MANDATO DI PAGAMENTO

NUMERO

MAND/REVE MAND/REVE

2803

DATA

10/04/2025

FORNITORE/CLIENTE

F334-GILSON ITALIA SRL

TOTALE PER CODICE SIOPE

CODICE SIOPE 2202-MATERIALI DI GUARDAROBA, DI PULIZIA E DI CONVIVENZA IN GENERE

TIPO DOCUMENTO
MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

NUMERO DATA
MAND/REVE MAND/REVE
3829 26/05/2025
4237 09/06/2025
3441 07/05/2025
4542 12/06/2025
3196 28/04/2025
2753 08/04/2025

FORNITORE/CLIENTE

F1250-LA CASALINDA S.R.L.

F1250-LA CASALINDA S.R.L.

F1250-LA CASALINDA S.R.L.

F1250-LA CASALINDA S.R.L.

F1250-LA CASALINDA S.R.L.

F1250-LA CASALINDA S.R.L.

TOTALE PER CODICE SIOPE

10.510.132,99

IMPORTO
69,48

69,48

IMPORTO
135.087,00

215,00
481,60
15.930,00
700,00
8.100,00
250,00
12.221,00
3.720,00
520,00
17.814,00
125.688,00
93.000,00
129.872,00

2.160,00

545.758,60

IMPORTO
225,00

225,00

IMPORTO
3.235,01

6.123,55
8.462,11
8.082,84
10.106,11

7.801,00

43.810,62
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CODICE SIOPE 2204-SUPPORTI INFORMATICI E CANCELLERIA

TIPO DOCUMENTO

NUMERO

MAND/REVE MAND/REVE

DATA

MANDATO DI PAGAMENTO 2658 07/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3113 24/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3883 27/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2715 08/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4441 11/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3876 27/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4932 25/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3855 26/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4305 09/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2492 03/04/2025

CODICE SIOPE 2298-ALTRI BENI NON SANITARI

TIPO DOCUMENTO

NUMERO

MAND/REVE MAND/REVE

DATA

MANDATO DI PAGAMENTO 2832 10/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2594 04/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2624 04/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4613 16/06/2025

CODICE SIOPE 3134-CONSULENZE, COLLABORAZIONI, INTERINALE E ALTRE PRESTAZIONI DI LAVORO SANITARIE E

FORNITORE/CLIENTE
F11238-ERREBIAN S.P.A.

F11238-ERREBIAN S.P.A.

F11238-ERREBIAN S.P.A.

F31023-ARTI GRAFICHE CARDAMONE S.R.L.

F11238-ERREBIAN S.P.A.

F13252-CERACARTA S.P.A.

F11238-ERREBIAN S.P.A.

F31023-ARTI GRAFICHE CARDAMONE S.R.L.

F11238-ERREBIAN S.P.A.

F11238-ERREBIAN S.P.A.

TOTALE PER CODICE SIOPE

FORNITORE/CLIENTE
1631308-DATAMATIC SISTEMI E SERVIZI SPA

F26455-DELCON S.R.L.

F31198-EFFEPI&CONTRACT

F26455-DELCON S.R.L.

TOTALE PER CODICE SIOPE

IMPORTO
187,76

161,15

3.112,12

2.860,00

1.999,32

530,04

105,84

8.995,50

216,06

1.316,86

19.484,65

IMPORTO
1.174,00

24,50

7.936,90

73,50

9.208,90

SOCIOSANITARIE DA STRUTTURE SANITARIE PUBBLICHE DELLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA DI

RTENENZNERO DATA
RS REEEL OA MAND/REVE MAND/REVE
MANDATO DI PAGAMENTO 4158 03/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2913 15/04/2025

CODICE SIOPE 3136-CONSULENZE, COLLABORAZIONI, INTERINALE E ALTRE PRESTAZIONI DI LAVORO SANITARIE E

SOCIOSANITARIE DA PRIVATI

NUMERO DATA
TIPODOCUMENTO  \IAND/REVE  MAND/REVE

MANDATO DI PAGAMENTO 4794 17/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4845 17/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3691 19/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3688 19/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3705 19/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3699 19/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3728 19/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3721 19/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4124 30/05/2025

FORNITORE/CLIENTE

F30361-COMUNE DI PALERMO - RAGIONERIA GENERALE -

F30361-COMUNE DI PALERMO - RAGIONERIA GENERALE -

TOTALE PER CODICE SIOPE

FORNITORE/CLIENTE

1571811-FASCELLA ANTONELLA

1585008-PULETTO CARMELO

1375610-VACCA MARTINA

1269105-PAGOTO ETTORE

1619405-BRANCATO CLAUDIO

1526904-ZARCONE AGATA

F1907-BERTOLINO MARCELLA

1578810-D'ALEO MYRIAM

1585008-PULETTO CARMELO

IMPORTO

125,00

250,00

375,00

IMPORTO

2.430,00

3.369,60

5.282,00

2.058,32

2.690,40

1.440,00

2.466,20

2.268,00

2.920,32
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MANDATO DI PAGAMENTO 4125 30/05/2025 1616511-CREMA MARCO 6.000,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4117 30/05/2025 1593011-TUMBARELLO GIUSEPPA 6.793,49
MANDATO DI PAGAMENTO 4119 30/05/2025 1627905-PALAZZOLO GIUSI 2.358,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4120 30/05/2025 1645705-MARZARI MATILDE 2.844,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3763 19/05/2025 1639911-LO CASCIO FILIPPA 2.690,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4875 17/06/2025 1629712-DI BENEDETTO FRANCESCO MARIA 2.682,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4870 17/06/2025 1547903-D'ALESSANDRO SALVATORE 2.466,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4876 17/06/2025 1649106-LA GATTUTA CALOGERO 1.280,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4865 17/06/2025 1349308-CAMPO FRANCESCO 1.440,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2997 18/04/2025 1481714-RIZZ0O CATERINA 1.234,98
MANDATO DI PAGAMENTO 3009 18/04/2025 1526013-POLIZZI MARIA 1.614,24
MANDATO DI PAGAMENTO 3018 18/04/2025 1581715-GITTO EMANUELE 2.916,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2962 18/04/2025 F1762-DI SALVO CRISTIANO 1.569,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3025 18/04/2025 1593009-CROCIATA SILVIA 2.700,01
MANDATO DI PAGAMENTO 3000 18/04/2025 1494205-COTTONE MARTINA 1.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3022 18/04/2025 1592211-MARCHESE ANTONELLA 7.182,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2990 18/04/2025 1434007-D'ANNA FEDERICA 2.196,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2981 18/04/2025 1312519-PRESTI JESSICA 2.736,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3005 18/04/2025 1505507-CAVALLARO ANGELA 1.345,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3027 18/04/2025 1593013-RANDAZZO CAROLINA 2.196,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3044 18/04/2025 1629712-DI BENEDETTO FRANCESCO MARIA 2.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2970 18/04/2025 1268604-AMATO GIOVANNA 2.515,52
MANDATO DI PAGAMENTO 3679 19/05/2025 1375610-VACCA MARTINA 6.002,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4818 17/06/2025 1377713-PIRAS GRIMALDI GIADA 4.042,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4841 17/06/2025 1639911-LO CASCIO FILIPPA 2.690,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4861 17/06/2025 1268608-MERCADANTE ANTONIO GIOVANNI 2.744,21
MANDATO DI PAGAMENTO 4874 17/06/2025 1594104-DI GESARO LUCA 4.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4863 17/06/2025 1268703-SCIMECA MARIA 2.744,21
MANDATO DI PAGAMENTO 3765 19/05/2025 1268605-CANNISTRARO ELSA 2.746,21
MANDATO DI PAGAMENTO 3771 19/05/2025 1629716-LO CASCIO MARTA 2.538,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3767 19/05/2025 1547903-D'ALESSANDRO SALVATORE 2.466,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4791 17/06/2025 1578810-D'ALEO MYRIAM 1.944,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3045 18/04/2025 1629713-FARACI GAETANA 4.410,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2992 18/04/2025 1455005-TAORMINA LUISA 2.332,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2963 18/04/2025 F1763-PANDOLFO DARIA 1.255,52
MANDATO DI PAGAMENTO 2966 18/04/2025 F1907-BERTOLINO MARCELLA 2.466,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3012 18/04/2025 1558404-CUCCHIARA ALESSANDRA 2.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2988 18/04/2025 1410103-SPATARO FABIANA 2.844,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3038 18/04/2025 1625903-AMATO MARIA RITA 2.754,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 2991 18/04/2025 1434008-ALAMIA YLENIA 1.944,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3042 18/04/2025 1627906-SCHIMMENTI DELIA 2.754,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3033 18/04/2025 1604518-GAMBINO ANDREA 2.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3047 18/04/2025 1629716-LO CASCIO MARTA 2.520,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3041 18/04/2025 1627905-PALAZZOLO GIUSI 6.930,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3734 19/05/2025 1581715-GITTO EMANUELE 2.916,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3711 19/05/2025 1481605-COSTA ALESSANDRA 2.772,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3695 19/05/2025 1481715-LO DUCA SOFIA 1.497,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3704 19/05/2025 1594105-SUTERA MIRIAM 4.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4884 18/06/2025 1552211-IACOPINO MATILDE 9.416,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3743 19/05/2025 1268604-AMATO GIOVANNA 2.515,562
MANDATO DI PAGAMENTO 3759 19/05/2025 1629714-GAGLIARDO MARCO 2.538,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3719 19/05/2025 1571813-SCALCO SOFIA 2.304,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4800 17/06/2025 F1762-DI SALVO CRISTIANO 1.569,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4802 17/06/2025 F1767-PELAIA CLAUDIA 1.748,76
MANDATO DI PAGAMENTO 4806 17/06/2025 1481714-RIZZ0O CATERINA 2.149,78
MANDATO DI PAGAMENTO 3226 30/04/2025 1592204-CANZONERI IRENE 2.394,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3218 30/04/2025 1268607-MANCUSO VINCENZO GIANLUCA 2.066,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4835 17/06/2025 1620806-CICCARELLI DARIA 2.555,88
MANDATO DI PAGAMENTO 4825 17/06/2025 1592204-CANZONERI IRENE 2.628,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4816 17/06/2025 F1753-CALAGNA MARIA LUISA 2.058,16
MANDATO DI PAGAMENTO 3764 19/05/2025 1642909-GASPARRO ORNELLA 1.345,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3766 19/05/2025 1518905-GUELI STEFANO 1.440,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3772 19/05/2025 1629717-MANGIAMELI GIULIANA 2.754,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4786 17/06/2025 1497909-NAPOLI ANNA 3.024,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4851 17/06/2025 1627906-SCHIMMENTI DELIA 2.718,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3710 19/05/2025 1625912-BARONE ANNA 2.520,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3733 19/05/2025 F1932-TAORMINA CALOGERO 2.287,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4123 30/05/2025 1505507-CAVALLARO ANGELA 1.659,08
MANDATO DI PAGAMENTO 4122 30/05/2025 1432609-CAMPIONE MARINA 1.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2986 18/04/2025 1381908-SALAMONE GIOVANNA 2.914,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3023 18/04/2025 1592506-MISTRETTA SARA 2.844,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3049 18/04/2025 1629718-MARANZANO GAIA 2.754,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2960 18/04/2025 F1215-CATALDI SABRINA 2.058,30
MANDATO DI PAGAMENTO 2961 18/04/2025 F1753-CALAGNA MARIA LUISA 2.058,16
MANDATO DI PAGAMENTO 3030 18/04/2025 1594105-SUTERA MIRIAM 4.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2969 18/04/2025 F542-NOCERA GIUSEPPE 2.116,45
MANDATO DI PAGAMENTO 3039 18/04/2025 1625912-BARONE ANNA 2.826,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2987 18/04/2025 1406605-GRECO GIULIANA 2.592,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 3004 18/04/2025 1497912-FIORE CONCETTA 2.628,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2994 18/04/2025 1481604-MURGIA PATRIZIA 3.312,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3046 18/04/2025 1629715-GRASSA ANTONELLA 2.952,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3026 18/04/2025 1593012-FISCELLI JESSICA 2.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2971 18/04/2025 1268606-GELARDI FILIPPA 2.561,26
MANDATO DI PAGAMENTO 2967 18/04/2025 F1933-AFFRONTI SCEILA 1.982,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4788 17/06/2025 1497911-LO DICO SIMONA 2.052,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4792 17/06/2025 1406605-GRECO GIULIANA 2.592,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4847 17/06/2025 1592210-LA ROSA FABRIZIO 2.646,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4844 17/06/2025 1268704-TORRASI STEFANIA 2.206,13
MANDATO DI PAGAMENTO 3703 19/05/2025 1593008-FERRARO GIUSEPPE 2.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3684 19/05/2025 F1762-DI SALVO CRISTIANO 1.569,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3690 19/05/2025 1349308-CAMPO FRANCESCO 960,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3686 19/05/2025 F1767-PELAIA CLAUDIA 1.748,76
MANDATO DI PAGAMENTO 3696 19/05/2025 1494205-COTTONE MARTINA 1.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3754 19/05/2025 1268606-GELARDI FILIPPA 2.401,18
MANDATO DI PAGAMENTO 3716 19/05/2025 1410103-SPATARO FABIANA 2.790,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3717 19/05/2025 1497909-NAPOLI ANNA 2.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3718 19/05/2025 1571811-FASCELLA ANTONELLA 2.394,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3723 19/05/2025 1374906-PADALINO SABRINA 2.862,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3769 19/05/2025 1629712-DI BENEDETTO FRANCESCO MARIA 2.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4789 17/06/2025 1497912-FIORE CONCETTA 2.556,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2989 18/04/2025 1432609-CAMPIONE MARINA 1.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2964 18/04/2025 F1767-PELAIA CLAUDIA 1.748,76
MANDATO DI PAGAMENTO 3035 18/04/2025 1620213-PECORARO MARIACHIARA 1.440,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3014 18/04/2025 1571813-SCALCO SOFIA 2.466,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2983 18/04/2025 1374906-PADALINO SABRINA 2.556,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2999 18/04/2025 1482203-GIOIA BRUNO GIUSEPPE 3.840,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2975 18/04/2025 1268704-TORRASI STEFANIA 2.206,13
MANDATO DI PAGAMENTO 3031 18/04/2025 1594715-D'AMICO GAETANO 7.678,08
MANDATO DI PAGAMENTO 2968 18/04/2025 F30172-COTTONE PROVVIDENZA MARISA 2.744,21
MANDATO DI PAGAMENTO 2974 18/04/2025 1268703-SCIMECA MARIA 2.744,21
MANDATO DI PAGAMENTO 3731 19/05/2025 1591211-BALSAMELLO ANDREA 1.771,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3682 19/05/2025 F1215-CATALDI SABRINA 2.058,30
MANDATO DI PAGAMENTO 3683 19/05/2025 F1753-CALAGNA MARIA LUISA 2.058,16
MANDATO DI PAGAMENTO 3742 19/05/2025 F542-NOCERA GIUSEPPE 2.242,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4810 17/06/2025 1585007-INGARGIOLA GIOVANNI 3.369,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4813 17/06/2025 1645608-MAGGIO FLAVIA 2.286,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4805 17/06/2025 1375611-PINELLI KAREN 5.282,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 3219 30/04/2025 1268708-MASSIHNIA ELENI 2.744,21
MANDATO DI PAGAMENTO 4832 17/06/2025 1604518-GAMBINO ANDREA 2.340,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4840 17/06/2025 1634904-LONGO SALVATORE 2.304,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4828 17/06/2025 1593008-FERRARO GIUSEPPE 2.808,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4842 17/06/2025 1642909-GASPARRO ORNELLA 2.690,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4121 30/05/2025 1645808-PULEO ALESSANDRA 2.988,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4115 30/05/2025 1592210-LA ROSA FABRIZIO 2.592,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4114 30/05/2025 1268609-MUGNOS MARCELLA 2.744,21
MANDATO DI PAGAMENTO 4862 17/06/2025 1268609-MUGNOS MARCELLA 2.744,21
MANDATO DI PAGAMENTO 4856 17/06/2025 F1661-CANCELLIERE MIRIAM 1.572,48
MANDATO DI PAGAMENTO 4872 17/06/2025 1593012-FISCELLI JESSICA 2.430,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3727 19/05/2025 1571816-VINCI LAURA 2.178,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3725 19/05/2025 1481604-MURGIA PATRIZIA 2.880,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3773 19/05/2025 1593012-FISCELLI JESSICA 2.664,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4783 17/06/2025 1410103-SPATARO FABIANA 2.484,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4782 17/06/2025 1374907-GIORDANO MARZIA 2.376,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3232 30/04/2025 F1041-OSPEDALE BUCCHERI LA FERLA FATEBENEFRAT. 31.198,07
MANDATO DI PAGAMENTO 4779 17/06/2025 1312517-RANIERI GIORGIA 2.484,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4780 17/06/2025 1312519-PRESTI JESSICA 2.790,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4790 17/06/2025 1558404-CUCCHIARA ALESSANDRA 2.844,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4784 17/06/2025 1434007-D'ANNA FEDERICA 2.610,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4848 17/06/2025 1594717-SCANDURRA ANGELA 1.347,84
MANDATO DI PAGAMENTO 3001 18/04/2025 1497909-NAPOLI ANNA 3.276,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3019 18/04/2025 1582522-CADEDDU NICOLA 3.132,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3021 18/04/2025 1591211-BALSAMELLO ANDREA 2.091,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3011 18/04/2025 1547903-D'ALESSANDRO SALVATORE 2.466,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3680 19/05/2025 1592210-LA ROSA FABRIZIO 2.682,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3760 19/05/2025 1497911-LO DICO SIMONA 1.944,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3709 19/05/2025 1593709-VENTIMIGLIA GIORGIA 2.754,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3736 19/05/2025 1594104-DI GESARO LUCA 4.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3775 19/05/2025 F27358-FONDAZIONE ISTITUTO SAN RAFFAELE - G.GIGLIO DI CEFALU' 14.526,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3720 19/05/2025 1578616-PIZZIMENTI GIORGIA 2.124,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4814 17/06/2025 1645704-MARTINES MARIKA 2.430,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4823 17/06/2025 1581715-GITTO EMANUELE 2.916,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4820 17/06/2025 1434008-ALAMIA YLENIA 1.350,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3043 18/04/2025 1627907-VAIANELLA FLAVIA 4.050,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2978 18/04/2025 1269105-PAGOTO ETTORE 2.664,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4798 17/06/2025 1582522-CADEDDU NICOLA 2.412,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4797 17/06/2025 1578616-PIZZIMENTI GIORGIA 2.412,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 4853 17/06/2025 1645607-GIACOMARRA MARCO 2.412,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4846 17/06/2025 1591211-BALSAMELLO ANDREA 2.410,80
MANDATO DI PAGAMENTO 4852 17/06/2025 1629718-MARANZANO GAIA 2.880,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4854 17/06/2025 1645705-MARZARI MATILDE 2.736,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3681 19/05/2025 F1054-MELLINA ARIANNA 1.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3700 19/05/2025 1592003-BALISTRERI FABIOLA 5.220,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3698 19/05/2025 1526013-POLIZZI MARIA 1.614,24
MANDATO DI PAGAMENTO 3745 19/05/2025 1268704-TORRASI STEFANIA 2.206,13
MANDATO DI PAGAMENTO 3747 19/05/2025 1482203-GIOIA BRUNO GIUSEPPE 3.840,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4127 30/05/2025 1594717-SCANDURRA ANGELA 2.508,48
MANDATO DI PAGAMENTO 3724 19/05/2025 1582522-CADEDDU NICOLA 2.952,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4871 17/06/2025 1558403-GAMBINO ALESSANDRO 9.416,40
MANDATO DI PAGAMENTO 4868 17/06/2025 1510705-SORRENTINO ALESSANDRA 1.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4858 17/06/2025 F30172-COTTONE PROVVIDENZA MARISA 2.744,21
MANDATO DI PAGAMENTO 4873 17/06/2025 1593013-RANDAZZO CAROLINA 2.610,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3231 30/04/2025 F27358-FONDAZIONE ISTITUTO SAN RAFFAELE - G.GIGLIO DI CEFALU' 17.181,94
MANDATO DI PAGAMENTO 3010 18/04/2025 1545005-IMMORDINO VINCENZO 3.840,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2976 18/04/2025 1268705-COTICCHIO CHIARA 2.203,20
MANDATO DI PAGAMENTO 2965 18/04/2025 F1790-LO COCO ROSANNA 2.058,16
MANDATO DI PAGAMENTO 3028 18/04/2025 1593709-VENTIMIGLIA GIORGIA 2.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3020 18/04/2025 1585007-INGARGIOLA GIOVANNI 1.572,48
MANDATO DI PAGAMENTO 3013 18/04/2025 1571811-FASCELLA ANTONELLA 2.376,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4785 17/06/2025 1481605-COSTA ALESSANDRA 2.592,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4796 17/06/2025 1571816-VINCI LAURA 2.610,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4793 17/06/2025 1481604-MURGIA PATRIZIA 2.934,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4849 17/06/2025 1625912-BARONE ANNA 2.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3693 19/05/2025 1455005-TAORMINA LUISA 2.332,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3701 19/05/2025 1592204-CANZONERI IRENE 2.592,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3685 19/05/2025 F1763-PANDOLFO DARIA 1.255,52
MANDATO DI PAGAMENTO 4883 18/06/2025 1375612-DE BLASI VINCENZO 6.002,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3746 19/05/2025 1375612-DE BLASI VINCENZO 6.002,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3750 19/05/2025 1604518-GAMBINO ANDREA 2.556,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3751 19/05/2025 1625903-AMATO MARIA RITA 2.772,01
MANDATO DI PAGAMENTO 3749 19/05/2025 1593009-CROCIATA SILVIA 2.700,01
MANDATO DI PAGAMENTO 3739 19/05/2025 F1790-LO COCO ROSANNA 2.058,30
MANDATO DI PAGAMENTO 3715 19/05/2025 1406605-GRECO GIULIANA 2.628,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3722 19/05/2025 1312519-PRESTI JESSICA 2.682,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4804 17/06/2025 1268607-MANCUSO VINCENZO GIANLUCA 1.904,04
MANDATO DI PAGAMENTO 4812 17/06/2025 1620213-PECORARO MARIACHIARA 1.440,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 3220 30/04/2025 1375611-PINELLI KAREN 5.522,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3216 30/04/2025 F1661-CANCELLIERE MIRIAM 1.658,59
MANDATO DI PAGAMENTO 3221 30/04/2025 1505517-MESSINA GIAMPIERO 720,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3713 19/05/2025 1434007-D'ANNA FEDERICA 2.592,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4859 17/06/2025 1268604-AMATO GIOVANNA 2.607,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4867 17/06/2025 1494205-COTTONE MARTINA 1.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3726 19/05/2025 1558404-CUCCHIARA ALESSANDRA 2.808,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3774 19/05/2025 F1041-OSPEDALE BUCCHERI LA FERLA FATEBENEFRAT. 24.065,19
MANDATO DI PAGAMENTO 2982 18/04/2025 1349308-CAMPO FRANCESCO 1.680,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3007 18/04/2025 1518905-GUELI STEFANO 1.440,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2996 18/04/2025 1481711-GULISANO MARIARITA 2.196,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3002 18/04/2025 1497910-LO GROI ELENA 2.666,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3040 18/04/2025 1627904-GRECO VALERIA 2.916,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2993 18/04/2025 1466603-SORCE SILVIA 1.200,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3008 18/04/2025 1518906-BUTTITTA LUDOVICO 1.440,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3024 18/04/2025 1593008-FERRARO GIUSEPPE 2.304,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3034 18/04/2025 1619405-BRANCATO CLAUDIO 2.824,92
MANDATO DI PAGAMENTO 3003 18/04/2025 1497911-LO DICO SIMONA 1.836,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3016 18/04/2025 1578616-PIZZIMENTI GIORGIA 2.214,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2995 18/04/2025 1481605-COSTA ALESSANDRA 2.448,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3015 18/04/2025 1571816-VINCI LAURA 2.736,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4787 17/06/2025 1497910-LO GROI ELENA 3.170,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4795 17/06/2025 1571813-SCALCO SOFIA 2.718,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4878 17/06/2025 F1041-OSPEDALE BUCCHERI LA FERLA FATEBENEFRAT. 28.087,67
MANDATO DI PAGAMENTO 4850 17/06/2025 1627905-PALAZZOLO GIUSI 2.772,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4843 17/06/2025 F1932-TAORMINA CALOGERO 2.287,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3687 19/05/2025 F1932-TAORMINA CALOGERO 2.287,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3708 19/05/2025 1629718-MARANZANO GAIA 2.466,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3706 19/05/2025 1620213-PECORARO MARIACHIARA 1.440,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3755 19/05/2025 1268608-MERCADANTE ANTONIO GIOVANNI 2.744,21
MANDATO DI PAGAMENTO 4877 17/06/2025 1645607-GIACOMARRA MARCO 2.538,01
MANDATO DI PAGAMENTO 3714 19/05/2025 1312517-RANIERI GIORGIA 2.736,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4807 17/06/2025 1518906-BUTTITTA LUDOVICO 1.440,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4811 17/06/2025 1594715-D'AMICO GAETANO 2.972,16
MANDATO DI PAGAMENTO 4801 17/06/2025 F1763-PANDOLFO DARIA 1.255,52
MANDATO DI PAGAMENTO 3224 30/04/2025 1585007-INGARGIOLA GIOVANNI 3.107,52
MANDATO DI PAGAMENTO 4829 17/06/2025 1593709-VENTIMIGLIA GIORGIA 2.610,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4118 30/05/2025 1625911-ANZALONE MANUEL FRANCESCO PIO 2.574,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4869 17/06/2025 1518905-GUELI STEFANO 1.440,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 4857 17/06/2025 F1933-AFFRONTI SCEILA 1.982,20
MANDATO DI PAGAMENTO 4860 17/06/2025 1268606-GELARDI FILIPPA 2.286,84
MANDATO DI PAGAMENTO 3029 18/04/2025 1594104-DI GESARO LUCA 4.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2998 18/04/2025 1481715-LO DUCA SOFIA 748,80
MANDATO DI PAGAMENTO 2977 18/04/2025 1269103-FARAONE ROSARIA 2.515,562
MANDATO DI PAGAMENTO 3729 19/05/2025 1381908-SALAMONE GIOVANNA 2.914,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3761 19/05/2025 1497912-FIORE CONCETTA 2.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3737 19/05/2025 1623304-LE CALZE RENZO 2.824,92
MANDATO DI PAGAMENTO 4126 30/05/2025 1627907-VAIANELLA FLAVIA 2.538,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4815 17/06/2025 F1054-MELLINA ARIANNA 1.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4827 17/06/2025 1592505-MISTRETTA ELISA 10.944,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4817 17/06/2025 F1907-BERTOLINO MARCELLA 2.466,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3741 19/05/2025 F30172-COTTONE PROVVIDENZA MARISA 2.744,21
MANDATO DI PAGAMENTO 3740 19/05/2025 F1933-AFFRONTI SCEILA 1.982,20
MANDATO DI PAGAMENTO 3752 19/05/2025 1627904-GRECO VALERIA 2.664,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3757 19/05/2025 1377713-PIRAS GRIMALDI GIADA 5.522,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4799 17/06/2025 F1215-CATALDI SABRINA 2.058,30
MANDATO DI PAGAMENTO 4803 17/06/2025 F1790-LO COCO ROSANNA 2.058,30
MANDATO DI PAGAMENTO 4809 17/06/2025 1526904-ZARCONE AGATA 1.680,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3223 30/04/2025 1545005-IMMORDINO VINCENZO 1.280,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3227 30/04/2025 1625911-ANZALONE MANUEL FRANCESCO PIO 3.150,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3228 30/04/2025 1629713-FARACI GAETANA 2.826,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4819 17/06/2025 1381908-SALAMONE GIOVANNA 2.914,60
MANDATO DI PAGAMENTO 4821 17/06/2025 1455005-TAORMINA LUISA 2.332,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4834 17/06/2025 1620805-LANDORNO SARA 1.440,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4822 17/06/2025 1466603-SORCE SILVIA 1.200,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4837 17/06/2025 1627907-VAIANELLA FLAVIA 2.448,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4830 17/06/2025 1594105-SUTERA MIRIAM 4.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4836 17/06/2025 1623304-LE CALZE RENZO 2.802,50
MANDATO DI PAGAMENTO 3768 19/05/2025 1592506-MISTRETTA SARA 2.664,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4781 17/06/2025 1374906-PADALINO SABRINA 2.736,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4855 17/06/2025 1645807-PISCIOTTA GIULIA EMMA 2.718,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3689 19/05/2025 1304821-GEMMELLARO GIORGIA 1.440,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3697 19/05/2025 1518906-BUTTITTA LUDOVICO 960,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3694 19/05/2025 1481714-RIZZ0O CATERINA 1.486,55
MANDATO DI PAGAMENTO 3712 19/05/2025 1497910-LO GROI ELENA 2.342,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4113 30/05/2025 F1661-CANCELLIERE MIRIAM 1.621,15
MANDATO DI PAGAMENTO 4116 30/05/2025 1592509-PRESTIFILIPPO RITA 5.310,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3762 19/05/2025 1268708-MASSIHNIA ELENI 2.744,21
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MANDATO DI PAGAMENTO 4866 17/06/2025 1375611-PINELLI KAREN 4.322,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4833 17/06/2025 1619405-BRANCATO CLAUDIO 2.690,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3050 18/04/2025 1634904-LONGO SALVATORE 3.456,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2985 18/04/2025 1377713-PIRAS GRIMALDI GIADA 6.922,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2984 18/04/2025 1375612-DE BLASI VINCENZO 5.602,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3036 18/04/2025 1620805-LANDORNO SARA 1.440,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3753 19/05/2025 1629715-GRASSA ANTONELLA 2.646,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3744 19/05/2025 1268703-SCIMECA MARIA 2.744,21
MANDATO DI PAGAMENTO 3748 19/05/2025 1592209-GALATI CHIARA 5.400,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3756 19/05/2025 1269103-FARAONE ROSARIA 2.515,52
MANDATO DI PAGAMENTO 3758 19/05/2025 1510705-SORRENTINO ALESSANDRA 1.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4808 17/06/2025 1526013-POLIZZI MARIA 1.614,24
MANDATO DI PAGAMENTO 3222 30/04/2025 1510705-SORRENTINO ALESSANDRA 1.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3225 30/04/2025 1585008-PULETTO CARMELO 3.369,60
MANDATO DI PAGAMENTO 3229 30/04/2025 1629714-GAGLIARDO MARCO 2.610,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4826 17/06/2025 1592209-GALATI CHIARA 2.700,01
MANDATO DI PAGAMENTO 4824 17/06/2025 1592003-BALISTRERI FABIOLA 2.718,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4839 17/06/2025 1629717-MANGIAMELI GIULIANA 2.538,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4838 17/06/2025 1629714-GAGLIARDO MARCO 2.412,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4831 17/06/2025 1594717-SCANDURRA ANGELA 2.021,76
MANDATO DI PAGAMENTO 4879 17/06/2025 F27358-FONDAZIONE ISTITUTO SAN RAFFAELE - G.GIGLIO DI CEFALU' 16.747,76
MANDATO DI PAGAMENTO 3692 19/05/2025 1434008-ALAMIA YLENIA 1.352,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3707 19/05/2025 1620805-LANDORNO SARA 1.440,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3777 19/05/2025 1645807-PISCIOTTA GIULIA EMMA 2.808,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3735 19/05/2025 1593013-RANDAZZO CAROLINA 2.610,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3738 19/05/2025 1627906-SCHIMMENTI DELIA 2.574,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4864 17/06/2025 1268708-MASSIHNIA ELENI 2.744,21
MANDATO DI PAGAMENTO 3776 19/05/2025 1620806-CICCARELLI DARIA 5.246,28
MANDATO DI PAGAMENTO 3770 19/05/2025 1629713-FARACI GAETANA 2.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3037 18/04/2025 1623304-LE CALZE RENZO 5.582,58
MANDATO DI PAGAMENTO 3006 18/04/2025 1510705-SORRENTINO ALESSANDRA 3.599,99
MANDATO DI PAGAMENTO 2959 18/04/2025 F1054-MELLINA ARIANNA 1.500,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3032 18/04/2025 1594716-D'ANGELO UMBERTO 8.379,84
MANDATO DI PAGAMENTO 2980 18/04/2025 1312517-RANIERI GIORGIA 2.340,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3017 18/04/2025 1578810-D'ALEO MYRIAM 2.808,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2979 18/04/2025 1304821-GEMMELLARO GIORGIA 1.920,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2973 18/04/2025 1268609-MUGNOS MARCELLA 2.744,21
MANDATO DI PAGAMENTO 3048 18/04/2025 1629717-MANGIAMELI GIULIANA 2.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2972 18/04/2025 1268608-MERCADANTE ANTONIO GIOVANNI 2.744,21
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MANDATO DI PAGAMENTO 3732 19/05/2025 1634904-LONGO SALVATORE

MANDATO DI PAGAMENTO 3730 19/05/2025 1466603-SORCE SILVIA

TOTALE PER CODICE SIOPE

2.688,00

1.200,00

993.355,45

CODICE SIOPE 3137-ALTRI ACQUISTI DI SERVIZI E PRESTAZIONI SANITARIE DA STRUTTURE SANITARIE PUBBLICHE DELLA

REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA DI APPARTENENZA

NUMERO DATA
TIPO DOCUMENTO MAND/REVE MAND/REVE FORNITORE/CLIENTE
MANDATO DI PAGAMENTO 2912 15/04/2025 F29605-AZIENDA OSPEDALIERA OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA-
CERVELLO
MANDATO DI PAGAMENTO 3260 05/05/2025 F29626-AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA DI PALERMO
MANDATO DI PAGAMENTO 3650 13/05/2025 F26894-CENTRO DI MEDICINA NUCLEARE SAN GAETANO
MANDATO DI PAGAMENTO 4924 24/06/2025 F29629-AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITA DI CATANIA
MANDATO DI PAGAMENTO 2781 08/04/2025 F29626-AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA DI PALERMO
MANDATO DI PAGAMENTO 4156 03/06/2025 F29605-AZIENDA OSPEDALIERA OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA-
CERVELLO
MANDATO DI PAGAMENTO 4157 03/06/2025 F29629-AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITA DI CATANIA
MANDATO DI PAGAMENTO 2897 14/04/2025 F29605-AZIENDA OSPEDALIERA OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA-
CERVELLO
MANDATO DI PAGAMENTO 2908 15/04/2025 F29626-AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA DI PALERMO
TOTALE PER CODICE SIOPE

IMPORTO

238.714,00

2.250,00

9.807,09

122.847,77

6.858,30

1.904,00

98.948,57

10.739,20

10.200,00

502.268,93

CODICE SIOPE 3138-ALTRI ACQUISTI DI SERVIZI E PRESTAZIONI SANITARIE DA ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

TIPO DOCUMENTO szg/ii(\)m " A,\?S/TRPI‘EVE FORNITORE/CLIENTE
MANDATO DI PAGAMENTO 2896 14/04/2025 F27741-MEYER AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
MANDATO DI PAGAMENTO 4159 03/06/2025 1439325-A.0.R.N. SANTOBONO PAUSILIPON
MANDATO DI PAGAMENTO 3241 05/05/2025 1439325-A.0.R.N. SANTOBONO PAUSILIPON
MANDATO DI PAGAMENTO 2898 14/04/2025 F36212-AZIENDA OSPED.UNIV. MAGGIORE DELLA CARITA' DI NOVA
MANDATO DI PAGAMENTO 2894 14/04/2025 F26150-AZ. OSP. UNIV. SENESE
MANDATO DI PAGAMENTO 2899 14/04/2025 F628-AZIENDA SOCIO SAN. TERRIT. SPEDALI CIVILI BRESCIA
MANDATO DI PAGAMENTO 2895 14/04/2025 F26756-OSPEDALE PEDIATRICO BAMBINO GESU'
MANDATO DI PAGAMENTO 3803 26/05/2025 F27741-MEYER AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA

TOTALE PER CODICE SIOPE

CODICE SIOPE 3198-ALTRI ACQUISTI DI SERVIZI E PRESTAZIONI SANITARIE DA ALTRI SOGGETTI

TIPO DOCUMENTO M':H’I\DA/EFE(\)/E MAI\?Q/-:;{AEVE FORNITORE/CLIENTE
MANDATO DI PAGAMENTO 4912 23/06/2025 1647613-SEEDS Srl.
MANDATO DI PAGAMENTO 2746 08/04/2025 F29526-MEDICAL CONCEPT LAB SPA fusione x incorporaz con E.P.S. SPA
MANDATO DI PAGAMENTO 2811 10/04/2025 F27868-STARLAB S.R.L.
MANDATO DI PAGAMENTO 3369 06/05/2025 F1221-UNIPHARMA SA
MANDATO DI PAGAMENTO 3797 22/05/2025 F25770-KEDRION SPA
MANDATO DI PAGAMENTO 3256 05/05/2025 F29358-FONDAZIONE BANCA DEGLI OCCHI DEL VENETO O.N.L.U.S
MANDATO DI PAGAMENTO 4717 17/06/2025 1546606-TECNORAD SRL a SOCIO UNICO
MANDATO DI PAGAMENTO 2909 15/04/2025 F30502-SEUS- SICILIA EMERGENZA-URGENZA SANITARIA SCPA

IMPORTO
8.372,00

76.031,04
6.489,00
5.585,90
1.684,00

66,50
2.811,95

7.038,00

108.078,39

IMPORTO
18.500,00

112.705,56
11,76
330,00
1.361.904,81
835,00
5.774,03

508.475,80
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MANDATO DI PAGAMENTO 4662 16/06/2025 F30502-SEUS- SICILIA EMERGENZA-URGENZA SANITARIA SCPA

MANDATO DI PAGAMENTO 3650 13/05/2025 F26894-CENTRO DI MEDICINA NUCLEARE SAN GAETANO

MANDATO DI PAGAMENTO 4917 24/06/2025 F25770-KEDRION SPA

MANDATO DI PAGAMENTO 3931 29/05/2025 F29526-MEDICAL CONCEPT LAB SPA fusione x incorporaz con E.P.S. SPA
MANDATO DI PAGAMENTO 4214 09/06/2025 1438607-Policlinico San Donato S.P.A.

MANDATO DI PAGAMENTO 3257 05/05/2025 F29358-FONDAZIONE BANCA DEGLI OCCHI DEL VENETO O.N.L.U.S
MANDATO DI PAGAMENTO 3475 07/05/2025 F25770-KEDRION SPA

TOTALE PER CODICE SIOPE

CODICE SIOPE 3204-SERVIZI AUSILIARI E SPESE DI PULIZIA

TIPO DOCUMENTO MxHII\DA/IIE:iFéC\)/E MAI\?S/-II—?AEVE FORNITORE/CLIENTE
MANDATO DI PAGAMENTO 4201 06/06/2025 1645214-ISTITUTO DI VIGILANZA"VIGILANZA ITALIA SRL"
MANDATO DI PAGAMENTO 3248 05/05/2025 1563313-PACIFICO S.R.L.

MANDATO DI PAGAMENTO 3787 19/05/2025 1563313-PACIFICO S.R.L.

MANDATO DI PAGAMENTO 3790 19/05/2025 F26879-MONDIALPOL S.R.L.

MANDATO DI PAGAMENTO 4153 03/06/2025 F34003-REKEEP S.P.A. (EX MANUTENCOOP F.M. SPA)
MANDATO DI PAGAMENTO 2947 17/04/2025 F34003-REKEEP S.P.A. (EX MANUTENCOOP F.M. SPA)
MANDATO DI PAGAMENTO 4154 03/06/2025 F506-LAVANDERIA INDUSTRIALE HIMERA S.R.L.
MANDATO DI PAGAMENTO 3252 05/05/2025 F506-LAVANDERIA INDUSTRIALE HIMERA S.R.L.
MANDATO DI PAGAMENTO 2946 17/04/2025 F26879-MONDIALPOL S.R.L.

MANDATO DI PAGAMENTO 3789 19/05/2025 F26879-MONDIALPOL S.R.L.

TOTALE PER CODICE SIOPE

CODICE SIOPE 3206-MENSA PER DEGENTI

TIPO DOCUMENTO MTI:'I’I\DA/IIERIIRE?/E MAI\?S/LAI‘EVE FORNITORE/CLIENTE
MANDATO DI PAGAMENTO 2941 17/04/2025 F28325-C.0.T. SOC. COOPERATIVA
MANDATO DI PAGAMENTO 4192 05/06/2025 F28325-C.0.T. SOC. COOPERATIVA
MANDATO DI PAGAMENTO 4916 24/06/2025 F28325-C.0.T. SOC. COOPERATIVA
MANDATO DI PAGAMENTO 3796 21/05/2025 F28325-C.0.T. SOC. COOPERATIVA

TOTALE PER CODICE SIOPE
CODICE SIOPE 3208-UTENZE E CANONI PER TELEFONIA E RETI DI TRASMISSIONE
TIPO DOCUMENTO MIXKII\DA/IIE:{FI{E(\)/E MAI\I?[A);:{'OIEVE FORNITORE/CLIENTE

MANDATO DI PAGAMENTO 4139 30/05/2025 F28874-FASTWEB

MANDATO DI PAGAMENTO 4138 30/05/2025 F26981-TELECOM ITALIA S.P.A.

MANDATO DI PAGAMENTO 4145 03/06/2025 F31104-VODAFONE OMNITEL N.V.

MANDATO DI PAGAMENTO 2881 11/04/2025 F31104-VODAFONE OMNITEL N.V.

MANDATO DI PAGAMENTO 2879 11/04/2025 F28874-FASTWEB

TOTALE PER CODICE SIOPE

76.566,28

2.183,36

1.838.113,69

138.537,38

378.116,00

3.650,00

456.453,19

4.902.156,86

IMPORTO
91.465,22

12.019,56

11.961,60

23.985,76

39.645,00

40.966,50

27.910,96

28.045,64

63.734,40

4.290,00

344.024,64

IMPORTO
311.960,67

39.151,76

291.386,64

307.115,14

949.614,21

IMPORTO
18.359,03

1.429,28

478,70

479,02

200,00

20.946,03
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CODICE SIOPE 3209-UTENZE E CANONI PER ENERGIA ELETTRICA

TIPO DOCUMENTO
MANDATO DI PAGAMENTO

NUMERO
MAND/REVE MAND/REVE

3051

DATA

22/04/2025

FORNITORE/CLIENTE
F1081-HERA COMM S.p.A.

TOTALE PER CODICE SIOPE

CODICE SIOPE 3210-UTENZE E CANONI PER ALTRI SERVIZI

TIPO DOCUMENTO
MANDATO DI PAGAMENTO

CODICE SIOPE 3211-ASSICURAZIONI

TIPO DOCUMENTO
MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

NUMERO DATA
MAND/REVE MAND/REVE
3666 13/05/2025
NUMERO DATA
MAND/REVE MAND/REVE
4661 16/06/2025
3871 26/05/2025

FORNITORE/CLIENTE
F27324-ENEL ENERGIA

TOTALE PER CODICE SIOPE

FORNITORE/CLIENTE
1330943-GBSAPRI S.p.A. -VIRAS SRL

1330943-GBSAPRI S.p.A. -VIRAS SRL

TOTALE PER CODICE SIOPE

CODICE SIOPE 3212-ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWARE

TIPO DOCUMENTO
MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

NUMERO DATA
MAND/REVE MAND/REVE
4137 30/05/2025
2880 11/04/2025
4138 30/05/2025
4925 24/06/2025
3476 07/05/2025
3645 09/05/2025
4142 30/05/2025
4139 30/05/2025
4140 30/05/2025
3583 08/05/2025

FORNITORE/CLIENTE
F25659-OLYMPUS ITALIA S.R.L.

F30090-DEDALUS ITALY SPA

F26981-TELECOM ITALIA S.P.A.

F28302-TRACCIA COOPERATIVA E.D.P.

F30090-DEDALUS ITALY SPA

F26981-TELECOM ITALIA S.P.A.

1602504-TAD SOLUTION S.R.L.

F28874-FASTWEB

F30090-DEDALUS ITALY SPA

F28874-FASTWEB

TOTALE PER CODICE SIOPE

IMPORTO

97,96

97,96

IMPORTO
42.095,75

42.095,75

IMPORTO
56.575,36

21.612,29

78.187,65

IMPORTO
12.780,00

4.620,00

8.190,18

66.539,00

16.500,00

45.372,71

5.650,00

51.435,56

10.600,00

299.461,00

521.148,45

CODICE SIOPE 3216-MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI ATTREZZATURE TECNICO-SCIENTIFICO SANITARIE

TIPO DOCUMENTO
MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

NUMERO DATA
MAND/REVE MAND/REVE
3055 22/04/2025
3652 13/05/2025
3660 13/05/2025
3661 13/05/2025
2791 09/04/2025
3654 13/05/2025
3060 22/04/2025
3052 22/04/2025

FORNITORE/CLIENTE
F10260-MEDICINA S.A.S

F29619-AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI PALERMO
1410524-ALTHEA ITALIA S.p.A.

F13244-ANGIO MEDICA SAS

F25659-OLYMPUS ITALIA S.R.L.

F26588-Doppio VU due S.r.l.

F28605-POLYGON S.p.A. ( EX TECNOLOGIE SANITARIE)

F28605-POLYGON S.p.A. ( EX TECNOLOGIE SANITARIE)

IMPORTO
1.100,00

1.039,49

1.720,00

478,00

7.895,00

306,00

1.156,00

684.193,08
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MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

3653

4686

13/05/2025

17/06/2025

F29601-3C MED SRL

F28605-POLYGON S.p.A. ( EX TECNOLOGIE SANITARIE)

TOTALE PER CODICE SIOPE

CODICE SIOPE 3217-MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI DI AUTOMEZZI

TIPO DOCUMENTO
MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

NUMERO DATA
MAND/REVE MAND/REVE
3780 19/05/2025
3480 08/05/2025
4918 24/06/2025

FORNITORE/CLIENTE
F30027-CALANDRA FRANCESCO

F30027-CALANDRA FRANCESCO

F30027-CALANDRA FRANCESCO

TOTALE PER CODICE SIOPE

CODICE SIOPE 3218-ALTRE SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

TIPO DOCUMENTO
MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

MANDATO DI PAGAMENTO

NUMERO DATA
MAND/REVE MAND/REVE
3664 13/05/2025
3062 22/04/2025
3057 22/04/2025
3663 13/05/2025
3059 22/04/2025
2784 08/04/2025
3061 22/04/2025
4163 04/06/2025
3657 13/05/2025
2797 09/04/2025
2792 09/04/2025
4164 04/06/2025
4165 04/06/2025
3655 13/05/2025
3054 22/04/2025
2879 11/04/2025
2796 09/04/2025
4161 04/06/2025
3656 13/05/2025
2795 09/04/2025
2783 08/04/2025
3058 22/04/2025
3067 23/04/2025
4162 04/06/2025
3056 22/04/2025
3659 13/05/2025

FORNITORE/CLIENTE
F584-GUERRATO S.P.A.

1626403-DI STEFANO IMPIANTI GENERALI SRL
1514717-WARM IMPIANTI srl

F584-GUERRATO S.P.A.

F584-GUERRATO S.P.A.
1362703-CERTIFICAZIONI S.r.l.
F10260-MEDICINA S.A.S

F584-GUERRATO S.P.A.

1604511-AUTOMAZIONI D'ARMETTA di D'ARMETTA ANGELO E D'ARMETTA
BENEDETTO

F922-E.S.A. ELECOMP SERVIZI ASCENSORI S.R.L.
F1193-ED. INF. SRLS

F922-E.S.A. ELECOMP SERVIZI ASCENSORI S.R.L.
F1798-AUTOMAZIONI LO VERSO S.R.L. UNIOPERSONALE
1573505-GUERCIO Srl

1410740-MITSUBISHI ELECTRIC EUROPE B.V.
F28874-FASTWEB

F584-GUERRATO S.P.A.

1430209-LUPO SOLUZIONI TECNOLOGICHE S.R.L.

1604511-AUTOMAZIONI D'ARMETTA di D'ARMETTA ANGELO E D'ARMETTA
BENEDETTO

F27206-AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA
F27206-AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA
F12231-LEVANTINO GROUP

1304431-COLD IMPIANTI S.r.l.
1546115-Officina Metallurgica Pirrotta srls
1467507-ANYWHERE TECHNOLOGY S.R.L.

F27206-AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA

450,00

228.064,36

926.401,93

IMPORTO
4.937,37

7.411,85

3.555,40

15.904,62

IMPORTO
14.500,00

3.005,50

6.800,00

39.134,78

540.670,48

169,60

4.455,00

491.284,05

700,00

16.862,24

673,61

15.322,16

11.000,00

4.905,00

6.059,00

65.589,45

219.023,72

10.200,00

500,00

9.013,49

25.037,80

4.200,00

8.290,00

550,00

2.130,00

26.584,15
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CODICE SIOPE 3219-SPESE LEGALI

Tromooueo  MNEC | oAt
MANDATO DI PAGAMENTO 4673 17/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2435 01/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2787 09/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2788 09/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2438 01/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3678 16/05/2025

CODICE SIOPE 3220-SMALTIMENTO RIFIUTI
rromooao  MNE0 | oA
MANDATO DI PAGAMENTO 4202 06/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3234 30/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3244 05/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2944 17/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3941 29/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4151 03/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4203 06/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4155 03/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3245 05/05/2025

TOTALE PER CODICE SIOPE

FORNITORE/CLIENTE
1602503-TERMINI LUCIANO

1464608-LICATA LIDIA
1392903-CIMINO MICHELE
1572504-LA BELLA STEFANIA
F1958-MARINELLI MASSIMILIANO

1572504-LA BELLA STEFANIA

TOTALE PER CODICE SIOPE

FORNITORE/CLIENTE
F11380-U.GRI. DI URSO MASSIMILIANO & C. S.N.C. (EX DI GRI

F11380-U.GRI. DI URSO MASSIMILIANO & C. S.N.C. (EX DI GRI
F11380-U.GRI. DI URSO MASSIMILIANO & C. S.N.C. (EX DI GRI
F11380-U.GRI. DI URSO MASSIMILIANO & C. S.N.C. (EX DI GRI
F11380-U.GRI. DI URSO MASSIMILIANO & C. S.N.C. (EX DI GRI
F11380-U.GRI. DI URSO MASSIMILIANO & C. S.N.C. (EX DI GRI
1398605-R.U.A Group S.r.l.

1398605-R.U.A Group S.r.l.

1398605-R.U.A Group S.r.l.

TOTALE PER CODICE SIOPE

CODICE SIOPE 3299-ALTRE SPESE PER SERVIZI NON SANITARI

rromooeo  MNEC | oAt
MANDATO DI PAGAMENTO 2945 17/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4431 11/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4523 12/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 4150 03/06/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3794 19/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2926 15/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 3804 26/05/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2940 17/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2935 15/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2942 17/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2461 02/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2742 08/04/2025
MANDATO DI PAGAMENTO 2934 15/04/2025

FORNITORE/CLIENTE
F26324-KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA

F25589-GUERBET S.P.A.

1535211-BRACCO IMAGING S.p.a.

F34003-REKEEP S.P.A. (EX MANUTENCOOP F.M. SPA)
1329103-BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A.
1591122-DRAMMEH OUSMAN

F412-UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO
1630922-PORROVECCHIO FLORIANA

1537003-MD ABDUR MOSAMMAT JUNAKY
F10260-MEDICINA S.A.S

1634907-STUDIO SACCHETTA S.R.L.

F21845-BAYER S.P.A

1481305-AHMED MARUF RIPOM

1.526.660,03

IMPORTO

860,38

2.006,45

2.044,19

124,00

2.044,19

839,28

7.918,49

IMPORTO
34.360,73

30.055,88

381,50

343,35

27.764,81

4.290,35

14.929,20

8.961,00

2.694,10

123.780,92

IMPORTO
4.308,38

179,60

16.790,68

286.936,74

46.866,69

340,00

27.357,10

640,00

1.895,00

4.960,00

380,00

289,20

1.075,00
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MANDATO DI PAGAMENTO 2948 17/04/2025 F796-YACHT MARINA HOTEL SRL 4.340,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2448 01/04/2025 F37939-AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE 285,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4907 18/06/2025 F1480-SIKELIA GESTIONE ARCHIVI S.R.L. 17.412,08
MANDATO DI PAGAMENTO 3643 09/05/2025 F13306-GE HEALTHCARE S.R.L. 8.455,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4129 30/05/2025 F13306-GE HEALTHCARE S.R.L. 1.700,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2910 15/04/2025 F31207-SERVIZI AUSILIARI SICILIA 863,72
MANDATO DI PAGAMENTO 4264 09/06/2025 F29605-AZIENDA OSPEDALIERA OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA- 8.465,03
CERVELLO
MANDATO DI PAGAMENTO 3782 19/05/2025 F26324-KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 4.665,52
MANDATO DI PAGAMENTO 3968 29/05/2025 F25589-GUERBET S.P.A. 3.372,30
MANDATO DI PAGAMENTO 2755 08/04/2025 F13306-GE HEALTHCARE S.R.L. 6.075,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4709 17/06/2025 F13306-GE HEALTHCARE S.R.L. 4.800,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4889 18/06/2025 1269712-INTERMEDICA SRL 11.666,44
MANDATO DI PAGAMENTO 4911 23/06/2025 F29626-AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA DI PALERMO 7.854,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3239 05/05/2025 F36695-RIBAUDO GIUSEPPE 2.636,13
MANDATO DI PAGAMENTO 4275 09/06/2025 1535211-BRACCO IMAGING S.p.a. 750,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2858 10/04/2025 F12391-AHSI SPA 61.512,98
MANDATO DI PAGAMENTO 2933 15/04/2025 F1436-MONCADA ALBERTO 2.100,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2921 15/04/2025 1513909-TAZEGHDANTI SONIA 340,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3778 19/05/2025 F30086-SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A. 136.025,49
MANDATO DI PAGAMENTO 3086 24/04/2025 1535211-BRACCO IMAGING S.p.a. 4.900,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4149 03/06/2025 F30086-SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A. 136.025,49
MANDATO DI PAGAMENTO 2451 01/04/2025 1459514-AGENZIA DELLE ENTRATE-RISCOSSIONE 1.343,49
MANDATO DI PAGAMENTO 2445 01/04/2025 F37939-AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE 4.940,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2931 15/04/2025 1609316-CAPPAI GIORGIA 280,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2447 01/04/2025 F37939-AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE 1.120,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3482 08/05/2025 1535211-BRACCO IMAGING S.p.a. 3.935,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2452 01/04/2025 F30086-SERVIZI OSPEDALIERI S.P.A. 407.722,51
MANDATO DI PAGAMENTO 4393 10/06/2025 F13306-GE HEALTHCARE S.R.L. 6.075,00
MANDATO DI PAGAMENTO 4160 04/06/2025 F29007-ELISICILIA 55.119,89
MANDATO DI PAGAMENTO 2444 01/04/2025 F37939-AUTORITA NAZIONALE ANTICORRUZIONE 35,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3321 06/05/2025 F13306-GE HEALTHCARE S.R.L. 2.414,00
MANDATO DI PAGAMENTO 3665 13/05/2025 F1798-AUTOMAZIONI LO VERSO S.R.L. UNIOPERSONALE 40.710,55
MANDATO DI PAGAMENTO 2922 15/04/2025 1513910-RASPANTI LA SCALA GABRIELE 1.120,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2919 15/04/2025 1384806-MORANA LILIANA 680,00
MANDATO DI PAGAMENTO 2888 14/04/2025 F28115-CONDOMINIO V.LE STRASBURGO 478,40
MANDATO DI PAGAMENTO 3786 19/05/2025 F892-MACONDO SERVICE SRL 28.560,00